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1. WPROWADZENIE1 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie/egzamin zawodowy jest przeprowadzany: 
 

− z zakresu danej kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie lub w zawodach szkolnictwa 
zawodowego 

 

− na podstawie wymagań określonych w podstawie programowej kształcenia  
w zawodach szkolnictwa zawodowego. 

 

Do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie przeprowadzanego zgodnie  
z przepisami ustawy o systemie oświaty w brzmieniu obowiązującym przed 1 września  
2017 r. i w oparciu o podstawę programową kształcenia w zawodach z 2012 r. przystępują: 

 absolwenci dotychczasowego czteroletniego technikum, którzy realizowali podstawę 
programową kształcenia w zawodach szkolnictwa zawodowego z 2012 r. – 
do zakończenia roku szkolnego 2024/2025; 

 absolwenci zasadniczych szkół zawodowych, którzy realizowali podstawę 
programową kształcenia w zawodach szkolnictwa zawodowego z 2012 r. – 
do zakończenia roku szkolnego 2024/2025; 

 absolwenci szkoły policealnej, którzy realizowali podstawę programową kształcenia 
w zawodach szkolnictwa zawodowego z 2012 r. – do zakończenia roku szkolnego 
2024/2025; 

 osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy prowadzony w oparciu 
o podstawę programową kształcenia w zawodach szkolnictwa zawodowego z 2012 r. 
– do dnia 31 października 2025 r., 

 Osoby, które do dnia 31 stycznia 2019 r. złożyły wniosek o dopuszczenie do egzaminu 
eksternistycznego potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie z zakresu, co najmniej 
jednej z kwalifikacji wyodrębnionych w danym zawodzie zgodnie z podstawą 
programową kształcenia w zawodach z 2012 r. oraz przystępujący do egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie na zasadach określonych dla egzaminu 
eksternistycznego potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie absolwenci 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej, dotychczasowego czteroletniego 
technikum i absolwenci szkoły policealnej, w których kształcenie było realizowane 
zgodnie z podstawą programową z 2012 roku, a także osoby, które ukończyły 
kwalifikacyjny kurs zawodowy przeprowadzany zgodnie z podstawą programową 
z 2012 roku, którzy przystępują do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje 
w zawodzie lub jego części po raz trzeci lub kolejny – do dnia 31 października 2025 r., 

 osoby dorosłe, które ukończyły praktyczną naukę zawodu dorosłych lub przyuczenia 
do pracy dorosłych, o których mowa odpowiednio w art. 53c i art. 53d ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 149, z późn. zm.), do 31 października 2025 r. 

 
1 Informacja o sposobie organizacji i przeprowadzania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje  
w zawodzie/egzaminu zawodowego obowiązująca w roku szkolnym 2022/2023, CKE, Warszawa, 
2022. 
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Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie – Formuła 2012 jest przeprowadzany 
do 31 października 2025 r., także  jako egzamin eksternistyczny potwierdzający kwalifikacje  
w zawodzie dla osób, które: ukończyły gimnazjum albo ośmioletnią szkołę podstawową  oraz 
co najmniej dwa lata kształciły się lub pracowały w zawodzie, w którym wyodrębniono daną 
kwalifikację i złożyły wniosek o dopuszczenie do egzaminu złożonego nie później niż do dnia 
31 stycznia 2019 r. 

Do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie przeprowadzanego zgodnie  
z przepisami ustawy o systemie oświaty w brzmieniu obowiązującym przed 1 września  
2019 r. i w oparciu o podstawę programową kształcenia w zawodach z 2017 r. przystępują: 

 absolwenci czteroletniego technikum, którzy realizowali podstawę programową  
z 2017 roku – do zakończenia roku szkolnego 2026/2027, 

 absolwenci branżowej szkoły I stopnia, którzy realizowali podstawę programową  
z 2017 roku – do zakończenia roku szkolnego 2025/2026, 

 absolwenci szkoły policealnej, którzy realizowali podstawę programową z 2017 roku  
– do zakończenia roku szkolnego 2025/2026, 

 osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy prowadzony w oparciu 
o podstawę programową z 2017 r. prowadzony nie dłużej niż do dnia 31 marca 
2021 r. – do dnia 31 października 2027 r., 

 osoby spełniające warunki określone w przepisach w sprawie egzaminów 
eksternistycznych, które w okresie od 31 stycznia 2019 r. do 31 stycznia 2021 r.  
po raz pierwszy złożyły wniosek o dopuszczenie do egzaminu eksternistycznego 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie z zakresu co najmniej jednej z kwalifikacji 
wyodrębnionych w danym zawodzie zgodnie z podstawą programową kształcenia  
w zawodach z 2017 r. oraz przystępujący do egzaminu eksternistycznego 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie absolwenci branżowej szkoły 
I stopnia,  czteroletniego technikum i szkoły policealnej, w których  kształcenie było 
realizowane zgodnie z podstawą programową z 2017 roku, a także osoby, które 
ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy przeprowadzany zgodnie z podstawą 
programową z 2017 roku, które przystępują do egzaminu potwierdzającego 
kwalifikacje w zawodzie lub jego części po raz trzeci lub kolejny – do 31 sierpnia 
2028 r., 

 osoby dorosłe, które ukończyły praktyczną naukę zawodu dorosłych lub przyuczenie 
do pracy dorosłych, jeżeli program przyuczenia uwzględniał wymagania określone  
w podstawie programowej kształcenia w zawodach z 2017 r. zgłoszonych przez 
starostę do okręgowej komisji egzaminacyjnej – do 31 października 2027 r. 

Z dniem 1 września 2019 r. weszły w życie przepisy wprowadzające egzamin zawodowy 
(Formuła 2019), do którego  obowiązuje nowa podstawa programowa kształcenia  
w zawodach szkolnictwa branżowego z 16 maja 2019 r. 
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Do egzaminu zawodowego według podstawy programowej kształcenia w zawodach 
szkolnictwa branżowego z 2019 r. przystępują: 
 uczniowie branżowych szkół I stopnia niebędący młodocianymi pracownikami, 
 uczniowie branżowych szkół I stopnia będący młodocianymi pracownikami 

zatrudnionymi w celu przygotowania zawodowego u pracodawcy niebędącego 
rzemieślnikiem, 

 uczniowie techników, 
  słuchacze branżowych szkół II stopnia,  
  słuchacze szkół policealnych. 

 

1.1  OPIS FORMUŁY EGZAMINU POTWIERDZAJĄCEGO KWALIFIKACJE W ZAWODZIE 
ORAZ EGZAMINU ZAWODOWEGO 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie oraz egzamin zawodowy składa się z części 
pisemnej i części praktycznej. 
 
Część pisemna egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie (Formuły 2012 i 2017) 
jest przeprowadzana w formie testu pisemnego: 

− z wykorzystaniem elektronicznego systemu przeprowadzania egzaminu zawodowego, 
albo 
− z wykorzystaniem wydrukowanych arkuszy egzaminacyjnych i kart odpowiedzi. 

 

Część pisemna egzaminu zawodowego (Formuła 2019) jest przeprowadzana w formie testu 
pisemnego z wykorzystaniem elektronicznego systemu przeprowadzania egzaminu 
zawodowego – tj. przy komputerze. 
 

Część pisemna egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie/egzaminu zawodowego 
trwa 60 minut. Czas trwania części pisemnej egzaminu jest zamieszczany w Informatorze  
o egzaminie potwierdzającym kwalifikacje w zawodzie/egzaminie zawodowym. 
 
Wynik części pisemnej egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie/egzaminu 
zawodowego ustala dyrektor komisji okręgowej, na podstawie: 

− odpowiedzi zapisanych i zarchiwizowanych w elektronicznym systemie 
przeprowadzania egzaminu zawodowego – w przypadku gdy część pisemna egzaminu 
zawodowego jest przeprowadzana z wykorzystaniem elektronicznego systemu 
przeprowadzania egzaminu zawodowego; 

− elektronicznego odczytu karty odpowiedzi – w przypadku gdy część pisemna 
egzaminu zawodowego jest przeprowadzana z wykorzystaniem arkuszy 
egzaminacyjnych i kart odpowiedzi. 

 

Część praktyczna egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie/egzaminu 
zawodowego polega na wykonaniu zadania lub zadań egzaminacyjnych, których rezultatem 
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jest wyrób, usługa lub dokumentacja. Część praktyczna trwa nie krócej niż 120 minut i nie 
dłużej niż 240 minut i jest przeprowadzana w formie testu praktycznego, polegającego na 
wykonaniu przez zdającego zadania egzaminacyjnego zawartego w arkuszu egzaminacyjnym 
na stanowisku egzaminacyjnym. Czas trwania części praktycznej egzaminu dla konkretnej 
kwalifikacji określony jest w Informatorze o egzaminie potwierdzającym kwalifikacje  
w zawodzie/egzaminie zawodowym. 
Dodatkowo na zapoznanie się z treścią zadania egzaminacyjnego zawartego w arkuszu 
egzaminacyjnym oraz wyposażeniem stanowiska egzaminacyjnego zdający ma 10 minut, 
których nie wlicza się do czasu trwania części praktycznej egzaminu. 
 

 

Aby zdać egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie/egzamin zawodowy, należy 
uzyskać: 

1. z części pisemnej – co najmniej 50% punktów możliwych do uzyskania (czyli minimum 
20 punktów), oraz  

2. z części praktycznej – co najmniej 75% punktów możliwych do uzyskania.  
 
Wynik egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie/egzaminu zawodowego ustala i 
przekazuje komisja okręgowa. 
Zdający, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie/egzamin zawodowy  
w danym zawodzie, otrzymuje świadectwo potwierdzające kwalifikacje  
w zawodzie/certyfikat kwalifikacji zawodowej, wydane przez komisję okręgową. 
Osoba, która posiada świadectwa potwierdzające kwalifikacje w zawodzie/certyfikaty 
kwalifikacji zawodowej potwierdzające wszystkie kwalifikacje wyodrębnione w danym 
zawodzie oraz posiada odpowiedni poziom wykształcenia, otrzymuje dyplom potwierdzający 
kwalifikacje zawodowe/dyplom zawodowy. Do dyplomu dołącza się Europass – Suplement 
do Dyplomu Potwierdzającego Kwalifikacje Zawodowe/Dyplomu Zawodowego, który 
stanowi uzupełnienie informacji zawartych w dyplomie i ma za zadanie ułatwić ich lepsze 
zrozumienie, przede wszystkim przez pracodawców i instytucje zagraniczne. 
Dyplomy i suplementy do dyplomów  wydaje okręgowa komisja egzaminacyjna. 
Zdający, który nie zdał egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie/egzaminu 
zawodowego, otrzymuje informację o wynikach. 
Najważniejsze zmiany w Formule 2019 egzaminu w odniesieniu do egzaminów 
przeprowadzanych  w Formułach 2012 i 2017 to: 

− inne podstawy programowe, a tym samym inne kwalifikacje oraz zawody, w których 
przeprowadzany jest egzamin; 

− obowiązkowość egzaminu dla uczniów i słuchaczy – nieprzystąpienie do egzaminu 
skutkuje nieotrzymaniem świadectwa ukończenia danego roku szkolnego lub 
semestru; 

− część pisemna egzaminu przeprowadzana wyłącznie przy komputerze, za wyjątkiem 
osób wnioskujących o dostosowanie warunków przeprowadzania egzaminu; 

jawność zadań w części praktycznej egzaminu  we wskazanych kwalifikacjach. 
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1.2 TERMINY EGZAMINU POTWIERDZAJĄCEGO KWALIFIKACJE W ZAWODZIE ORAZ 
EGZAMINU ZAWODOWEGO 

Dyrektor Centralnej Komisji Egzaminacyjnej nie później niż 20 sierpnia każdego roku ogłasza 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Centralnej Komisji Egzaminacyjnej komunikat  
w sprawie harmonogramu przeprowadzania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje  
w zawodzie/egzaminu zawodowego w następnym roku szkolnym, określający daty 
przeprowadzania części pisemnej egzaminu oraz daty rozpoczęcia i zakończenia części 
praktycznej egzaminu w kolejnych sesjach egzaminacyjnych. 
Dyrektor okręgowej komisji egzaminacyjnej nie później niż 5 miesięcy przed terminem 
rozpoczęcia egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie/egzaminu zawodowego  
w danej sesji ogłasza termin egzaminu na stronie internetowej komisji okręgowej. 
Dyrektor okręgowej komisji egzaminacyjnej ustala szczegółowy harmonogram 
przeprowadzania części praktycznej egzaminu i przekazuje przewodniczącym zespołów 
egzaminacyjnych nie później niż na 2 miesiące przed rozpoczęciem tej części egzaminu oraz 
ogłasza na stronie internetowej okręgowej komisji egzaminacyjnej. 
 

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie/egzamin zawodowy w 2023 roku odbył się 
w następujących terminach: 
 
 09.01.–21.01.2023 r. 

 
Tabela 1 Terminy egzaminów w sesji styczniowej 

Część egzaminu „Formuła 2012” „Formuła 2017” „Formuła 2019” 
Część pisemna: 10.01.2023 r. 10.01.2023 r. 11–14.01.2023 r. 

Część praktyczna: 

09.01.2023 r. (model 
„d”) 
09.01.–21.01.2023 r. 
(model „w”, ”wk”, 
„dk”) 

09.01.2022 r. (model 
„d”) 
09.01.–21.01.2023 r. 
(model „w”, ”wk”, 
„dk”) 

09.01.2023 r. (model 
„d”) 
09.01–21.01.2023 r. 
(model „w”, ”wk”, 
„dk”) 

 
 08.05.–05.06.2023 r. – sesja wyłącznie dla zawodu technik pożarnictwa 

 
Tabela 2 Termin egzaminów dla technika pożarnictwa 

Część egzaminu Kwalifikacja BPO.04 Kwalifikacja BPO.03 

Część pisemna 22–27.05.2023 r. 08–13.05.2023 r. 

Część praktyczna 30.05.2023 r. 15-30.05.2023 r. (model 
„w”) 
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 1.06.–18.06.2023 r.  

 
Tabela 3 Terminy egzaminów w sesji czerwcowe 

Część egzaminu „Formuła 2012” „Formuła 2017” „Formuła 2019” 
Część pisemna: 02.06.2023 r. 02.06.2023 r.  02–07.06.2023 r. 

Część 
praktyczna: 

01.06.2023 r. (model 
„d”) 
 01.06.–18.06.2023 r. 
(model „w”, ”wk”, 
„dk”) 

01.06.2023 r. (model 
„d”) 
 01.06.–18.06.2023 r. 
(model „w”, ”wk”, 
„dk”) 

01.06.2023 r. (model 
„d”) 
01–18.06.2023 r. 
(model „w”, ”wk”, 
„dk”) 
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2. EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE 

– KSZTAŁCENIE WEDŁUG PODSTAWY PROGRAMOWEJ Z 2012 
ROKU 

2.1 INFORMACJE O ZDAJĄCYCH EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE 
W ZAWODZIE (FORMUŁA 2012) 

Zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej  
z 27 kwietnia 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania 
egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie (Dz. U. z 2015 r., poz. 673 ze zm.) do 
egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w roku szkolnym 2022/2023 przystąpiły 
osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy, osoby zdające egzamin zawodowy 
eksternistyczny oraz absolwenci. 
 

Tabela 4 Liczba szkół/placówek/ośrodków egzaminacyjnych w 2023 roku 

Część egzaminu Liczba szkół/placówek/ośrodków egzaminacyjnych 
ogółem 

Pisemna 27 
Praktyczna 40 

tylko w jednej sesji 
Pisemna 24 
Praktyczna 33 

przez dwie sesje 
Pisemna 3 
Praktyczna 7 
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Tabela 5 Liczba zdających egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie, którzy przystąpili przynajmniej do 
jednej części egzaminu w 2023 roku 

Grupa zdających Liczba zdających 
Absolwenci 36 
Osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy 0 
Osoby zdające eksternistyczny egzamin zawodowy 48 
RAZEM 84 
 

*Zdający mogą przystąpić w jednej sesji do egzaminu z kilku kwalifikacji. Wśród 84 zdających egzamin  
z poszczególnych kwalifikacji – 75 osób przystąpiło do egzaminu z jednej kwalifikacji, 3 osoby zdawały 
egzamin z dwóch kwalifikacji a 1 osoba zdawały egzamin z trzech kwalifikacji. 
 

Tabela 6 Liczba zdających egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie, którzy przystąpili do obu części 
egzaminu w 2023 roku 

Grupa zdających Liczba zdających 
Absolwenci 16 
Osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy 0 
Osoby zdające eksternistyczny egzamin zawodowy 10 
RAZEM 26 
 

*Zdający w jednej sesji nie przystępowali do więcej niż jednego egzaminu. 
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2.2 ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU POTWIERDZAJĄCEGO KWALIFIKACJE W ZAWODZIE (FORMUŁA 2012)2 

W tabelach3 7–11 oraz na wykresach 1–2 przedstawiono zdawalność egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w poszczególnych 
kwalifikacjach. 
 

Tabela 7 Zdawalność egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie 

Grupa zdających 
Część pisemna Część praktyczna Całość egzaminu 

liczba 
zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

Zdawalność liczba zdających 
obie części egzaminu 

zdawalność 
liczba procent liczba procent liczba procent 

Ogółem 53 48 90,57 57 34 59,65 26 19 73,08 
Absolwenci 23 22 95,65 29 17 58,62 16 12 75 
Osoby, które ukończyły 
kwalifikacyjny kurs zawodowy - - - - - - - - - 

Osoby zdające eksternistyczny 
egzamin zawodowy 30 26 86,67 28 17 60,71 10 7 70 

Uczniowie/słuchacze ogółem - - - - - - - - - 
 

  

 
2 Przy obliczaniu zdawalności całego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie brano pod uwagę wyniki tylko tych osób, które przystąpiły do obu części egzaminu. 
3 Analizując wyniki egzaminu zawodowego w danej kwalifikacji, należy pamiętać o różnych progach zaliczenia egzaminu w poszczególnych jego częściach. Zdający zdał egzamin 
zawodowy, jeżeli uzyskał z części pisemnej – co najmniej 50% punktów możliwych do uzyskania oraz z części praktycznej – co najmniej 75% punktów możliwych do uzyskania. 



 

Strona 11 z 228 
Pracownia ds. Analiz Wyników Egzaminacyjnych 

 

Tabela 8 Zdawalność egzaminu ogółem oraz z podziałem na absolwentów, eksternów i kursantów w poszczególnych kwalifikacjach wyrażona 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Ogółem Uczniowie Absolwenci Kursanci Eksterni 
liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

1 Wykonywanie prac 
biurowych A.24 1 - - - 1 - - - - - 

2 
Wykonywanie 
zabiegów 
kosmetycznych twarzy 

A.61 1 - - - 1 - - - - - 

3 
Obsługa klienta w 
jednostkach 
administracji 

A.68 1 - - - 1 - - - - - 

4 
Organizacja procesów 
wytwarzania wyrobów 
odzieżowych 

A.74 1 - - - 1 - - - - - 

5 

Wykonywanie prac 
geodezyjnych 
związanych z katastrem 
i gospodarką 
nieruchomościami 

B.36 1 - - - 1 - - - - - 

6 

Montaż i eksploatacja 
komputerów 
osobistych oraz 
urządzeń peryferyjnych 

E.12 1 - - - - - - - 1 - 

7 

Tworzenie aplikacji 
internetowych i baz 
danych oraz 
administrowanie 
bazami 

E.14 2 0 - - 1 - - - 1 - 

8 Eksploatacja urządzeń 
elektronicznych E.20 1 - - - 1 - - - - - 
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9 
Eksploatacja maszyn, 
urządzeń i instalacji 
elektrycznych 

E.24 3 33,33 - - 1 - - - 2 50 

10 

Uruchamianie oraz 
utrzymanie linii i 
urządzeń transmisji 
cyfrowej 

E.09 1 - - - 1 - - - - - 

11 Eksploatacja złóż 
podziemnych M.11 3 100 - - 2 100 - - 1 - 

12 

Organizacja i 
prowadzenie 
eksploatacji złóż 
podziemnych 

M.39 1 - - - 1 - - - - - 

13 

Organizacja i 
prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów 
samochodowych 

M.42 2 100 - - 1 - - - 1 - 

14 
Organizacja i 
nadzorowanie 
produkcji rolniczej 

R.16 1 - - - 1 - - - - - 

15 Organizowanie chowu i 
hodowli koni R.19 1 - - - - - - - 1 - 

16 
Prowadzenie chowu, 
hodowli i inseminacji 
zwierząt 

R.09 1 - - - - - - - 1 - 

17 Sporządzanie potraw i 
napojów T.06 1 - - - 1 - - - - - 

18 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy 

Z.13 2 50 - - - - - - 2 50 

19 

Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i 
niesamodzielnej 

Z.04 1 - - - 1 - - - - - 

Razem 26 73,08 - - 16 75 - - 10 70 
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Tabela 9 Zdawalność egzaminu zawodowego ogółem w poszczególnych kwalifikacjach 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Wytwarzanie wyrobów stolarskich A.13 1 - - - - - - - - 
2 Wykonywanie prac biurowych A.24 1 - - 1 - - 1 - - 

3 Organizacja i prowadzenie kampanii 
reklamowej A.27 - - - 1 - - - - - 

4 Obsługa klientów i kontrahentów A.29 - - - 1 - - - - - 
5 Wykonywanie badań analitycznych A.60 1 - - - - - - - - 

6 Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych twarzy A.61 1 - - 1 - - 1 - - 

7 Obsługa klienta w jednostkach 
administracji A.68 1 - - 1 - - 1 - - 

8 Prowadzenie działań we współpracy 
ze służbami żeglugi powietrznej A.73 - - - 1 - - - - - 

9 Organizacja procesów wytwarzania 
wyrobów odzieżowych A.74 1 - - 1 - - 1 - - 

10 Eksploatacja urządzeń i systemów 
energetyki odnawialnej B.22 - - - 1 - - - - - 

11 Organizacja i kontrolowanie robót 
budowlanych B.33 - - - 1 - - - - - 

12 
Wykonywanie prac geodezyjnych 
związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 

B.36 2 2 100 1 
- - 

1 
- - 
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13 Montaż i konserwacja maszyn i 
urządzeń elektrycznych E.07 2 2 100 - - - - - - 

14 Montaż i konserwacja instalacji 
elektrycznych E.08 2 2 100 - - - - - - 

15 Uruchamianie oraz utrzymanie linii i 
urządzeń transmisji cyfrowej E.09 1 - - 1 - - 1 - - 

16 Montaż, uruchamianie i utrzymanie 
sieci transmisyjnych E.10 1 - - - - - - - - 

17 
Montaż i eksploatacja komputerów 
osobistych oraz urządzeń 
peryferyjnych 

E.12 1 - - 1 - - 1 - - 

18 
Projektowanie lokalnych sieci 
komputerowych i administrowanie 
sieciami 

E.13 - - - 1 - - - - - 

19 
Tworzenie aplikacji internetowych i 
baz danych oraz administrowanie 
bazami 

E.14 2 2 100 10 1 10 2 0 0 

20 
Projektowanie i programowanie 
urządzeń i systemów 
mechatronicznych 

E.19 - - - 2 0 0 - - - 

21 Eksploatacja urządzeń 
elektronicznych E.20 2 2 100 1 - - 1 - - 

22 
Eksploatacja instalacji i urządzeń do 
wytwarzania i przesyłania energii 
elektrycznej 

E.23 - - - 1 - - - - - 

23 Eksploatacja maszyn, urządzeń i 
instalacji elektrycznych E.24 3 2 66,67 10 5 50 3 1 33,33 

24 Eksploatacja złóż podziemnych M.11 17 13 76,47 3 3 100 3 3 100 
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25 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń M.17 2 2 100 - - - - - - 

26 Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż podziemnych M.39 1 - - 2 2 100 1 - - 

27 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych M.42 2 2 100 2 2 100 2 2 100 

28 
Organizacja i nadzorowanie 
procesów produkcji maszyn i 
urządzeń 

M.44 - - - 1 - - - - - 

29 Prowadzenie chowu, hodowli i 
inseminacji zwierząt R.09 2 2 100 2 1 50 1 - - 

30 
Wykonywanie czynności 
pomocniczych z zakresu realizacji 
zadań inspekcji weterynaryjnej 

R.11 - - - 1 - - - - - 

31 Organizacja i nadzorowanie 
produkcji rolniczej R.16 1 - - 1 - - 1 - - 

32 Planowanie i organizacja prac 
ogrodniczych R.18 - - - 2 2 100 - - - 

33 Organizowanie chowu i hodowli koni R.19 1 - - 1 - - 1 - - 
34 Sporządzanie potraw i napojów T.06 2 2 100 1 - - 1 - - 

35 Świadczenie usług opiekuńczych 
osobie chorej i niesamodzielnej Z.04 1 - - 2 2 100 1 - - 

36 Zarządzanie bezpieczeństwem w 
środowisku pracy Z.13 2 2 100 2 1 50 2 1 50 

Razem 53 48 90,57 57 34 59,65 26 19 73,08 
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Tabela 10 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – eksterni 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Wytwarzanie wyrobów stolarskich A.13 1 - - - - - - - - 
2 Obsługa klientów i kontrahentów A.29 - - - 1 - - - - - 
3 Wykonywanie badań analitycznych A.60 1 - - - - - - - - 

4 Organizacja i kontrolowanie robót 
budowlanych B.33 - - - 1 - - - - - 

5 
Wykonywanie prac geodezyjnych 
związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 

B.36 1 - - - - - - - - 

6 Montaż i konserwacja instalacji 
elektrycznych E.08 1 - - - - - - - - 

7 
Montaż i eksploatacja komputerów 
osobistych oraz urządzeń 
peryferyjnych 

E.12 1 - - 1 - - 1 - - 

8 
Tworzenie aplikacji internetowych i 
baz danych oraz administrowanie 
bazami 

E.14 1 - - 4 1 25 1 - - 

9 
Projektowanie i programowanie 
urządzeń i systemów 
mechatronicznych 

E.19 - - - 1 - - - - - 

10 Eksploatacja urządzeń 
elektronicznych E.20 1 - - - - - - - - 
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11 
Eksploatacja instalacji i urządzeń do 
wytwarzania i przesyłania energii 
elektrycznej 

E.23 - - - 1 - - - - - 

12 Eksploatacja maszyn, urządzeń i 
instalacji elektrycznych E.24 2 2 100 7 4 57,14 2 1 50 

13 Eksploatacja złóż podziemnych M.11 13 9 69,23 1 - - 1 - - 
14 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń M.17 2 2 100 - - - - - - 

15 Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż podziemnych M.39 - - - 1 - - - - - 

16 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych M.42 1 - - 1 - - 1 - - 

17 
Organizacja i nadzorowanie 
procesów produkcji maszyn i 
urządzeń 

M.44 - - - 1 - - - - - 

18 Prowadzenie chowu, hodowli i 
inseminacji zwierząt R.09 2 2 100 2 1 50 1 - - 

19 Planowanie i organizacja prac 
ogrodniczych R.18 - - - 2 2 100 - - - 

20 Organizowanie chowu i hodowli koni R.19 1 - - 1 - - 1 - - 

21 Świadczenie usług opiekuńczych 
osobie chorej i niesamodzielnej Z.04 - - - 1 - - - - - 

22 Zarządzanie bezpieczeństwem w 
środowisku pracy Z.13 2 2 100 2 1 50 2 1 50 

Razem 30 26 86,67 28 17 60,71 10 7 70 
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Tabela 11 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – absolwenci szkół 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Wykonywanie prac biurowych A.24 1 - - 1 - - 1 - - 

2 Organizacja i prowadzenie kampanii 
reklamowej A.27 - - - 1 - - - - - 

3 Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych twarzy A.61 1 - - 1 - - 1 - - 

4 Obsługa klienta w jednostkach 
administracji A.68 1 - - 1 - - 1 - - 

5 Prowadzenie działań we współpracy 
ze służbami żeglugi powietrznej A.73 - - - 1 - - - - - 

6 Organizacja procesów wytwarzania 
wyrobów odzieżowych A.74 1 - - 1 - - 1 - - 

7 Eksploatacja urządzeń i systemów 
energetyki odnawialnej B.22 - - - 1 - - - - - 

8 
Wykonywanie prac geodezyjnych 
związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 

B.36 1 - - 1 - - 1 - - 

9 Montaż i konserwacja maszyn i 
urządzeń elektrycznych E.07 2 2 100 - - - - - - 

10 Montaż i konserwacja instalacji 
elektrycznych E.08 1 - - - - - - - - 
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11 Uruchamianie oraz utrzymanie linii i 
urządzeń transmisji cyfrowej E.09 1 - - 1 - - 1 - - 

12 Montaż, uruchamianie i utrzymanie 
sieci transmisyjnych E.10 1 - - - - - - - - 

13 
Projektowanie lokalnych sieci 
komputerowych i administrowanie 
sieciami 

E.13 - - - 1 - - - - - 

14 
Tworzenie aplikacji internetowych i 
baz danych oraz administrowanie 
bazami 

E.14 1 - - 6 0 0 1 - - 

15 
Projektowanie i programowanie 
urządzeń i systemów 
mechatronicznych 

E.19 - - - 1 - - - - - 

16 Eksploatacja urządzeń 
elektronicznych E.20 1 - - 1 - - 1 - - 

17 Eksploatacja maszyn, urządzeń i 
instalacji elektrycznych E.24 1 - - 3 1 33,33 1 - - 

18 Eksploatacja złóż podziemnych M.11 4 4 100 2 2 100 2 2 100 

19 Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż podziemnych M.39 1 - - 1 - - 1 - - 

20 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych M.42 1 - - 1 - - 1 - - 

21 
Wykonywanie czynności 
pomocniczych z zakresu realizacji 
zadań inspekcji weterynaryjnej 

R.11 - - - 1 - - - - - 

22 Organizacja i nadzorowanie produkcji 
rolniczej R.16 1 - - 1 - - 1 - - 

23 Sporządzanie potraw i napojów T.06 2 2 100 1 - - 1 - - 
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24 Świadczenie usług opiekuńczych 
osobie chorej i niesamodzielnej Z.04 1 - - 1 - - 1 - - 

Razem 23 22 95,65 29 17 58,62 16 12 75 
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Rysunek 1 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (E.07–T.06) w 2023 roku 
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Rysunek 2 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (E.14–M.11) w 2023 roku
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3. EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE 
KSZTAŁCENIE WEDŁUG PODSTAWY PROGRAMOWEJ Z 2017 ROKU 

3.1 INFORMACJE O ZDAJĄCYCH EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE 
W ZAWODZIE (FORMUŁA 2017) 

Zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej  
z 28 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania 
egzaminu zawodowego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie (Dz. U. z 2019 
r., poz. 1707) z zakresu kwalifikacji zgodnie z klasyfikacją zawodów szkolnictwa zawodowego 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 622 z późn. zm.) i podstawą programową kształcenia w zawodach 
szkolnictwa zawodowego (Dz. U. z 2017 r., poz. 860 z późn. zm.) do egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w roku szkolnym 2022/2023 przystąpili uczniowie 
szkół branżowych i techników, słuchacze szkół policealnych, osoby, które ukończyły 
kwalifikacyjny kurs zawodowy, osoby zdające egzamin zawodowy eksternistyczny 
oraz absolwenci. 
 

Tabela 12 Liczba szkół/placówek/ośrodków egzaminacyjnych w 2023 r. 

Część egzaminu Liczba szkół/placówek/ośrodków egzaminacyjnych 
ogółem 

pisemna 117 
praktyczna 157 

tylko w jednej sesji 
pisemna 87 
praktyczna 107 

przez dwie sesje 
pisemna 30 
praktyczna 50 
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Tabela 13 Liczba zdających egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie, którzy przystąpili przynajmniej do 
jednej części egzaminu w 2023 roku. 

Grupa zdających Liczba zdających 
Absolwenci 537 
Osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy 32 
Osoby zdające eksternistyczny egzamin zawodowy 1 
Uczniowie szkół branżowych i techników, słuchacze szkół 
policealnych 139 

RAZEM 709 
 
*Zdający mogą przystąpić w jednej sesji do egzaminu z kilku kwalifikacji. Wśród 709 zdających egzamin 
z poszczególnych kwalifikacji – 633 osoby przystąpiły do egzaminu z jednej kwalifikacji, 38 osób 
zdawało egzamin z dwóch kwalifikacji. 
 

Tabela 14 Liczba zdających egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie, którzy przystąpili do obu części 
egzaminu w 2023 roku. 

Grupa zdających Liczba zdających 
Absolwenci 40 
Osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy 15 
Osoby zdające eksternistyczny egzamin zawodowy 0 
Uczniowie szkół branżowych i techników, słuchacze szkół 
policealnych 114 

RAZEM 169 
 
*Zdający mogą przystąpić w jednej sesji do egzaminu z kilku kwalifikacji. Wśród 169 zdających egzamin 
z poszczególnych kwalifikacji – 163 osoby przystąpiły do egzaminu z jednej kwalifikacji, 3 osoby zdawały 
egzamin z dwóch kwalifikacji. 
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3.2 ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU POTWIERDZAJĄCEGO KWALIFIKACJE W ZAWODZIE (FORMUŁA 2017)4 

W  tabelach5 15–23 oraz na wykresach 3–7 przedstawiono zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach. 

 

Tabela 15 Zdawalność egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie 

Grupa zdających 
Część pisemna Część praktyczna Całość egzaminu 

liczba 
zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

Zdawalność liczba zdających 
obie części egzaminu 

zdawalność 
liczba procent liczba procent liczba procent 

Ogółem 341 227 66,57 538 325 60,41 169 121 71,6 
Absolwenci 196 102 52,04 381 190 49,87 40 11 27,5 
Osoby, które ukończyły 
kwalifikacyjny kurs zawodowy 24 18 75 23 22 95,65 15 11 73,33 

Osoby zdające eksternistyczny 
egzamin zawodowy - - - 1 - - - - - 

Uczniowie/słuchacze ogółem 121 107 88,43 133 112 84,21 114 99 86,84 
 
  

 
4 Przy obliczaniu zdawalności całego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie brano pod uwagę wyniki tylko tych osób, które przystąpiły do obu części egzaminu. 
5 Analizując wyniki egzaminu zawodowego w danej kwalifikacji, należy pamiętać o różnych progach zaliczenia egzaminu w poszczególnych jego częściach. Zdający zdał egzamin 
zawodowy, jeżeli uzyskał z części pisemnej – co najmniej 50% punktów możliwych do uzyskania oraz z części praktycznej – co najmniej 75% punktów możliwych do uzyskania. 



 

Strona 26 z 228 
Pracownia ds. Analiz Wyników Egzaminacyjnych 

Tabela 16 Zdawalność egzaminu ogółem oraz z podziałem na uczniów i kursantów w poszczególnych kwalifikacjach wyrażona w procentach 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Ogółem Uczniowie Absolwenci Kursanci Eksterni 
liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

1 
Organizacja transportu 
oraz obsługa klientów i 
kontrahentów 

AU.31 2 50 - - 2 50 - - - - 

2 

Organizacja i 
prowadzenie prac 
związanych 
z przeładunkiem oraz 
magazynowaniem 
towarów i ładunków w 
portach i terminalach 

AU.34 1 - - - 1 - - - - - 

3 
Prowadzenie działań we 
współpracy ze służbami 
żeglugi powietrznej 

AU.38 19 89,47 19 89,47 - - - - - - 

4 Planowanie i realizacja 
przewozów kolejowych AU.47 2 50 - - 2 50 - - - - 

5 

Przygotowywanie oraz 
wykonywanie prac 
graficznych i publikacji 
cyfrowych 

AU.54 1 - 1 - - - - - - - 

6 Drukowanie cyfrowe i 
obróbka druków AU.55 68 97,06 68 97,06 - - - - - - 

7 Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych twarzy  AU.61 1 - - - 1 - - - - - 

8 
Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych ciała, 
dłoni i stóp 

AU.62 1 - - - 1 - - - - - 

9 

Organizacja, kontrola i 
sporządzanie 
kosztorysów robót 
budowlanych 

BD.21 1 - - - - - 1 - - - 
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10 

Eksploatacja i 
programowanie urządzeń 
i systemów 
mechatronicznych 

EE.21 1 - - - 1 - - - - - 

11 Eksploatacja urządzeń 
elektronicznych EE.22 2 50 - - 2 50 - - - - 

12 

Eksploatacja instalacji 
i urządzeń do 
wytwarzania i przesyłania 
energii elektrycznej 

EE.25 1 - - - 1 - - - - - 

13 
Eksploatacja maszyn, 
urządzeń i instalacji 
elektrycznych 

EE.26 10 - - - 10 - - - - - 

14 

Montaż, uruchamianie i 
konserwacja instalacji, 
maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

EE.05 1 - - - 1 - - - - - 

15 

Programowanie, 
tworzenie i 
administrowanie 
stronami internetowymi i 
bazami danych  

EE.09 25 48 18 55,56 7 28,57 - - - - 

16 Eksploatacja złóż 
podziemnych MG.11 11 72,73 - - - - 11 72,73 - - 

17 

Diagnozowanie i 
naprawa podzespołów 
i zespołów pojazdów 
samochodowych 

MG.18 1 - 1 - - - - - - - 

18 
Organizacja i 
prowadzenie eksploatacji 
złóż podziemnych 

MG.39 2 100 - - - - 2 100 - - 

19 

Organizacja 
i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów 
samochodowych 

MG.43 2 - 1 - 1 - - - - - 

20 Organizacja i 
nadzorowanie procesów MG.44 2 100 1 - 1 - - - - - 
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produkcji maszyn 
i urządzeń 

21 

Prowadzenie działalności 
profilaktyczno-leczniczej 
pod nadzorem i na 
zlecenie lekarza dentysty 
oraz utrzymanie gabinetu 
w gotowości do pracy i 
prowadzenie promocji 
zdrowia 

MS.13 1 - - - 1 - - - - - 

22 

Świadczenie usług 
medycznych w zakresie 
diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej 
i radioterapii  

MS.19 1 - - - 1 - - - - - 

23 
Świadczenie usług 
opiekuńczych osobie 
chorej i niesamodzielnej 

MS.04 1 - - - 1 - - - - - 

24 

Wykonywanie czynności 
pomocniczych w zakresie 
usług weterynaryjnych 
oraz kontroli i nadzoru 
weterynaryjnego 

RL.11 1 - - - 1 - - - - - 

25 

Projektowanie, 
urządzanie i pielęgnacja 
roślinnych obiektów 
architektury krajobrazu 

RL.21 2 - - - 1 - 1 - - - 

26 Organizacja żywienia i 
usług gastronomicznych TG.16 1 - - - 1 - - - - - 

27 Produkcja wyrobów 
cukierniczych TG.04 2 100 1 - 1 - - - - - 

28 Sporządzanie potraw 
i napojów TG.07 6 83,33 4 100 2 50 - - - - 

Razem 169 71,6 114 86,84 40 27,5 15 73,33 - - 
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Tabela 17 Zdawalność egzaminu zawodowego ogółem w poszczególnych kwalifikacjach 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Eksploatacja środków transportu 
drogowego AU.04 - - - 5 3 60 - - - 

2 Realizacja procesów drukowania z form 
drukowych AU.17 3 0 0 - - - - - - 

3 Prowadzenie sprzedaży AU.20 1 - - 1 - - - - - 
4 Wykonywanie zabiegów fryzjerskich  AU.21 4 3 75 - - - - - - 
5 Obsługa magazynów AU.22 1 - - 3 3 100 - - - 
6 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu AU.23 - - - 2 2 100 - - - 
7 Projektowanie fryzur  AU.26 - - - 1 - - - - - 
8 Realizacja projektów multimedialnych AU.28 - - - 5 4 80 - - - 
9 Sprzedaż produktów i usług reklamowych AU.29 - - - 1 - - - - - 

10 Organizacja i prowadzenie kampanii 
reklamowej AU.30 2 2 100 3 1 33,33 - - - 

11 Organizacja transportu oraz obsługa 
klientów i kontrahentów AU.31 3 3 100 4 2 50 2 1 50 

12 Organizacja transportu AU.32 3 2 66,67 35 28 80 - - - 

13 

Organizacja i prowadzenie prac 
związanych z przeładunkiem oraz 
magazynowaniem towarów i ładunków 
w portach i terminalach 

AU.34 1 - - 6 4 66,67 1 - - 

14 Prowadzenie rachunkowości AU.36 4 1 25 12 5 41,67 - - - 
15 Obsługa operacyjna portu lotniczego AU.37 - - - 3 1 33,33 - - - 
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16 Prowadzenie działań we współpracy ze 
służbami żeglugi powietrznej AU.38 19 19 100 21 18 85,71 19 17 89,47 

17 Organizacja procesów wytwarzania 
wyrobów odzieżowych AU.42 - - - 1 - - - - - 

18 Organizacja i prowadzenie ruchu 
pociągów AU.46 - - - 1 - - - - - 

19 Planowanie i realizacja przewozów 
kolejowych AU.47 2 2 100 3 2 66,67 2 1 50 

20 Przygotowywanie oraz wykonywanie 
prac graficznych i publikacji cyfrowych AU.54 2 1 50 11 5 45,45 1 - - 

21 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków AU.55 69 66 95,65 69 68 98,55 68 66 97,06 
22 Wykonywanie badań analitycznych AU.60 5 2 40 - - - - - - 

23 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 
twarzy  AU.61 1 - - 6 3 50 1 - - 

24 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 
ciała, dłoni i stóp AU.62 1 - - 2 2 100 1 - - 

25 Rozliczanie wynagrodzeń i danin 
publicznych AU.65 - - - 2 1 50 - - - 

26 Obsługa klienta w jednostkach 
administracji AU.68 - - - 1 - - - - - 

27 
Wykonywanie robót związanych z 
budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 

BD.05 1 - - - - - - - - 

28 Montaż urządzeń i systemów energetyki 
odnawialnej BD.17 1 - - - - - - - - 

29 Eksploatacja urządzeń i systemów 
energetyki odnawialnej BD.18 - - - 8 1 12,5 - - - 
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30 Organizacja, kontrola i sporządzanie 
kosztorysów robót budowlanych BD.21 1 - - 1 - - 1 - - 

31 
Organizacja robót związanych z budową, 
montażem i eksploatacją sieci oraz 
instalacji sanitarnych 

BD.22 - - - 2 0 0 - - - 

32 

Organizacja robót związanych z budową 
i utrzymaniem kolejowych obiektów 
inżynieryjnych oraz podstawy 
kosztorysowania 

BD.24 - - - 1 - - - - - 

33 
Organizacja i kontrola robót 
budowlanych oraz sporządzanie 
kosztorysów 

BD.30 3 3 100 9 8 88,89 - - - 

34 
Wykonywanie prac geodezyjnych 
związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami  

BD.32 - - - 2 0 0 - - - 

35 Montaż oraz instalowanie układów i 
urządzeń elektronicznych EE.03 - - - 1 - - - - - 

36 
Montaż, uruchamianie i konserwacja 
instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

EE.05 22 13 59,09 2 2 100 1 - - 

37 
Montaż i eksploatacja systemów 
komputerowych, urządzeń peryferyjnych 
i sieci 

EE.08 21 8 38,1 6 4 66,67 - - - 

38 
Programowanie, tworzenie i 
administrowanie stronami 
internetowymi i bazami danych  

EE.09 53 28 52,83 112 47 41,96 25 12 48 

39 Administrowanie sieciowymi systemami 
operacyjnymi i sieciami komputerowymi EE.11 2 0 0 - - - - - - 
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40 
Wykonywanie obsługi liniowej statków 
powietrznych i obsługi hangarowej 
wyposażenia awionicznego 

EE.12 1 - - - - - - - - 

41 Montaż, eksploatacja i konserwacja 
urządzeń i instalacji klimatyzacyjnych EE.16 - - - 1 - - - - - 

42 Eksploatacja i programowanie urządzeń 
i systemów mechatronicznych EE.21 1 - - 17 9 52,94 1 - - 

43 Eksploatacja urządzeń elektronicznych EE.22 3 2 66,67 14 3 21,43 2 1 50 

44 Eksploatacja instalacji i urządzeń do 
wytwarzania i przesyłania energii cieplnej EE.24 1 - - - - - - - - 

45 
Eksploatacja instalacji i urządzeń do 
wytwarzania i przesyłania energii 
elektrycznej 

EE.25 1 - - 8 6 75 1 - - 

46 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji 
elektrycznych EE.26 20 1 5 46 14 30,43 10 0 0 

47 Eksploatacja złóż podziemnych MG.11 18 12 66,67 15 15 100 11 8 72,73 
48 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń MG.17 5 5 100 - - - - - - 

49 Diagnozowanie i naprawa podzespołów 
i zespołów pojazdów samochodowych MG.18 7 4 57,14 1 - - 1 - - 

50 Użytkowanie obrabiarek skrawających MG.19 1 - - - - - - - - 

51 Wykonywanie i naprawa elementów 
maszyn, urządzeń i narzędzi MG.20 3 2 66,67 2 2 100 - - - 

52 Organizacja i prowadzenie eksploatacji 
złóż podziemnych MG.39 3 3 100 2 2 100 2 2 100 

53 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych MG.43 3 3 100 13 9 69,23 2 0 0 
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54 Organizacja i nadzorowanie procesów 
produkcji maszyn i urządzeń MG.44 7 6 85,71 4 3 75 2 2 100 

55 Świadczenie usług w zakresie masażu MS.01 1 - - 1 - - - - - 

56 Świadczenie usług opiekuńczych osobie 
chorej i niesamodzielnej MS.04 1 - - 2 2 100 1 - - 

57 

Prowadzenie działalności profilaktyczno-
leczniczej pod nadzorem i na zlecenie 
lekarza dentysty oraz utrzymanie 
gabinetu w gotowości do pracy i 
prowadzenie promocji zdrowia 

MS.13 1 - - 1 - - 1 - - 

58 
Świadczenie usług medycznych w 
zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii  

MS.19 1 - - 1 - - 1 - - 

59 Zakładanie i prowadzenie upraw 
ogrodniczych RL.05 3 1 33,33 - - - - - - 

60 Planowanie i realizacja zadań związanych 
z ochroną środowiska RL.09 - - - 1 - - - - - 

61 Prowadzenie chowu i inseminacji 
zwierząt RL.10 1 - - 8 3 37,5 - - - 

62 
Wykonywanie czynności pomocniczych w 
zakresie usług weterynaryjnych oraz 
kontroli i nadzoru weterynaryjnego 

RL.11 1 - - 2 1 50 1 - - 

63 Ochrona i zagospodarowanie zasobów 
leśnych  RL.13 3 0 0 3 0 0 - - - 

64 Planowanie i organizacja prac 
ogrodniczych RL.18 - - - 2 0 0 - - - 
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65 
Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja 
roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 

RL.21 2 1 50 2 0 0 2 0 0 

66 
Organizacja prac związanych z budową 
oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 

RL.22 - - - 7 3 42,86 - - - 

67 Produkcja wyrobów cukierniczych TG.04 2 2 100 2 2 100 2 2 100 
68 Sporządzanie potraw i napojów TG.07 18 15 83,33 6 6 100 6 5 83,33 
69 Planowanie i realizacja usług w recepcji TG.12 - - - 2 1 50 - - - 

70 Obsługa gości w obiekcie świadczącym 
usługi hotelarskie TG.13 - - - 5 4 80 - - - 

71 Prowadzenie informacji turystycznej oraz 
sprzedaż usług turystycznych TG.15 - - - 3 3 100 - - - 

72 Organizacja żywienia i usług 
gastronomicznych TG.16 2 2 100 18 9 50 1 - - 

Razem 335 224 66,86 531 320 60,26 169 121 71,6 
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Tabela 18 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – szkoła branżowa, technikum oraz szkoła policealna 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Obsługa magazynów AU.22 - - - 1 - - - - - 
2 Organizacja transportu AU.32 - - - 3 3 100 - - - 
3 Obsługa operacyjna portu lotniczego AU.37 - - - 2 0 0 - - - 

4 Prowadzenie działań we współpracy 
ze służbami żeglugi powietrznej AU.38 19 19 100 20 17 85 19 17 89,47 

5 
Przygotowywanie oraz wykonywanie 
prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 

AU.54 1 - - 4 1 25 1 - - 

6 Drukowanie cyfrowe i obróbka 
druków AU.55 69 66 95,65 68 67 98,53 68 66 97,06 

7 
Montaż i eksploatacja systemów 
komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i sieci 

EE.08 4 1 25 2 1 50 - - - 

8 
Programowanie, tworzenie i 
administrowanie stronami 
internetowymi i bazami danych  

EE.09 19 14 73,68 21 13 61,9 18 10 55,56 

9 Eksploatacja maszyn, urządzeń 
i instalacji elektrycznych EE.26 - - - 1 - - - - - 

10 
Diagnozowanie i naprawa 
podzespołów i zespołów pojazdów 
samochodowych 

MG.18 2 0 0 1 - - 1 - - 
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11 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych MG.43 1 - - 2 0 0 1 - - 

12 
Organizacja i nadzorowanie 
procesów produkcji maszyn 
i urządzeń 

MG.44 1 - - 1 - - 1 - - 

13 Produkcja wyrobów cukierniczych TG.04 1 - - 1 - - 1 - - 
14 Sporządzanie potraw i napojów TG.07 4 4 100 4 4 100 4 4 100 

15 Obsługa gości w obiekcie 
świadczącym usługi hotelarskie TG.13 - - - 1 - - - - - 

16 Organizacja żywienia i usług 
gastronomicznych TG.16 - - - 1 - - - - - 

Razem 121 107 88,43 133 112 84,21 114 99 86,84 
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Tabela 19 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – kwalifikacyjny kurs zawodowy 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 
Wykonywanie robót związanych z 
budową, montażem i eksploatacją 
sieci oraz instalacji sanitarnych 

BD.05 1 - - - - - - - - 

2 Organizacja, kontrola i sporządzanie 
kosztorysów robót budowlanych BD.21 1 - - 1 - - 1 - - 

3 
Montaż, uruchamianie i konserwacja 
instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

EE.05 1 - - - - - - - - 

4 Eksploatacja maszyn, urządzeń 
i instalacji elektrycznych EE.26 - - - 1 - - - - - 

5 Eksploatacja złóż podziemnych MG.11 16 10 62,5 15 15 100 11 8 72,73 

6 Wykonywanie i naprawa elementów 
maszyn, urządzeń i narzędzi MG.20 2 2 100 2 2 100 - - - 

7 Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż podziemnych MG.39 2 2 100 2 2 100 2 2 100 

8 Świadczenie usług opiekuńczych 
osobie chorej i niesamodzielnej MS.04 - - - 1 - - - - - 

9 
Projektowanie, urządzanie 
i pielęgnacja roślinnych obiektów 
architektury krajobrazu 

RL.21 1 - - 1 - - 1 - - 

Razem 24 18 75 23 22 95,65 15 11 73,33 
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Tabela 20 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – absolwenci szkół 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Eksploatacja środków transportu 
drogowego AU.04 - - - 5 3 60 - - - 

2 Realizacja procesów drukowania z form 
drukowych AU.17 3 0 - - - - - - - 

3 Prowadzenie sprzedaży AU.20 1 - - 1 - - - - - 
4 Wykonywanie zabiegów fryzjerskich  AU.21 4 3 75 - - - - - - 
5 Obsługa magazynów AU.22 1 - - 2 2 100 - - - 
6 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu AU.23 - - - 2 2 100 - - - 
7 Projektowanie fryzur  AU.26 - - - 1 - - - - - 
8 Realizacja projektów multimedialnych AU.28 - - - 5 4 80 - - - 
9 Sprzedaż produktów i usług reklamowych AU.29 - - - 1 - - - - - 

10 Organizacja i prowadzenie kampanii 
reklamowej AU.30 2 2 100 3 1 33,33 - - - 

11 Organizacja transportu oraz obsługa 
klientów i kontrahentów AU.31 3 3 100 4 2 50 2 1 50 

12 Organizacja transportu AU.32 3 2 66,67 32 25 78,13 - - - 

13 

Organizacja i prowadzenie prac 
związanych z przeładunkiem oraz 
magazynowaniem towarów i ładunków 
w portach i terminalach 

AU.34 1 - - 6 4 66,67 1 - - 

14 Prowadzenie rachunkowości AU.36 4 1 25 12 5 41,67 - - - 
15 Obsługa operacyjna portu lotniczego AU.37 - - - 1 - - - - - 
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16 Prowadzenie działań we współpracy ze 
służbami żeglugi powietrznej AU.38 - - - 1 - - - - - 

17 Organizacja procesów wytwarzania 
wyrobów odzieżowych AU.42 - - - 1 - - - - - 

18 Organizacja i prowadzenie ruchu 
pociągów AU.46 - - - 1 - - - - - 

19 Planowanie i realizacja przewozów 
kolejowych AU.47 2 2 100 3 2 66,67 2 1 50 

20 Przygotowywanie oraz wykonywanie 
prac graficznych i publikacji cyfrowych AU.54 1 - - 7 4 57,14 - - - 

21 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków AU.55 - - - 1 - - - - - 
22 Wykonywanie badań analitycznych AU.60 5 2 40 - - - - - - 

23 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 
twarzy  AU.61 1 - - 6 3 50 1 - - 

24 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 
ciała, dłoni i stóp AU.62 1 - - 2 2 100 1 - - 

25 Rozliczanie wynagrodzeń i danin 
publicznych AU.65 - - - 2 1 50 - - - 

26 Obsługa klienta w jednostkach 
administracji AU.68 - - - 1 - - - - - 

27 Montaż urządzeń i systemów energetyki 
odnawialnej BD.17 1 - - - - - - - - 

28 Eksploatacja urządzeń i systemów 
energetyki odnawialnej BD.18 - - - 8 1 12,5 - - - 

29 
Organizacja robót związanych z budową, 
montażem i eksploatacją sieci oraz 
instalacji sanitarnych 

BD.22 - - - 2 0 - - - - 
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30 

Organizacja robót związanych z budową 
i utrzymaniem kolejowych obiektów 
inżynieryjnych oraz podstawy 
kosztorysowania 

BD.24 - - - 1 - - - - - 

31 
Organizacja i kontrola robót 
budowlanych oraz sporządzanie 
kosztorysów 

BD.30 3 3 100 9 8 88,89 - - - 

32 
Wykonywanie prac geodezyjnych 
związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami  

BD.32 - - - 2 0 - - - - 

33 Montaż oraz instalowanie układów i 
urządzeń elektronicznych EE.03 - - - 1 - - - - - 

34 
Montaż, uruchamianie i konserwacja 
instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

EE.05 21 12 57,14 2 2 100 1 - - 

35 
Montaż i eksploatacja systemów 
komputerowych, urządzeń peryferyjnych 
i sieci 

EE.08 17 7 41,18 4 3 75 - - - 

36 
Programowanie, tworzenie i 
administrowanie stronami 
internetowymi i bazami danych  

EE.09 34 14 41,18 91 34 37,36 7 2 28,57 

37 Administrowanie sieciowymi systemami 
operacyjnymi i sieciami komputerowymi EE.11 2 0 - - - - - - - 

38 
Wykonywanie obsługi liniowej statków 
powietrznych i obsługi hangarowej 
wyposażenia awionicznego 

EE.12 1 - - - - - - - - 

39 Montaż, eksploatacja i konserwacja 
urządzeń i instalacji klimatyzacyjnych EE.16 - - - 1 - - - - - 
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40 Eksploatacja i programowanie urządzeń 
i systemów mechatronicznych EE.21 1 - - 17 9 52,94 1 - - 

41 Eksploatacja urządzeń elektronicznych EE.22 3 2 66,67 14 3 21,43 2 1 50 

42 Eksploatacja instalacji i urządzeń do 
wytwarzania i przesyłania energii cieplnej EE.24 1 - - - - - - - - 

43 
Eksploatacja instalacji i urządzeń do 
wytwarzania i przesyłania energii 
elektrycznej 

EE.25 1 - - 8 6 75 1 - - 

44 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji 
elektrycznych EE.26 20 1 5 43 12 27,91 10 0 - 

45 Eksploatacja złóż podziemnych MG.11 2 2 100 - - - - - - 
46 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń MG.17 5 5 100 - - - - - - 

47 Diagnozowanie i naprawa podzespołów 
i zespołów pojazdów samochodowych MG.18 5 4 80 - - - - - - 

48 Użytkowanie obrabiarek skrawających MG.19 1 - - - - - - - - 

49 Wykonywanie i naprawa elementów 
maszyn, urządzeń i narzędzi MG.20 1 - - - - - - - - 

50 Organizacja i prowadzenie eksploatacji 
złóż podziemnych MG.39 1 - - - - - - - - 

51 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych MG.43 2 2 100 11 9 81,82 1 - - 

52 Organizacja i nadzorowanie procesów 
produkcji maszyn i urządzeń MG.44 6 5 83,33 3 2 66,67 1 - - 

53 Świadczenie usług w zakresie masażu MS.01 1 - - 1 - - - - - 

54 Świadczenie usług opiekuńczych osobie 
chorej i niesamodzielnej MS.04 1 - - 1 - - 1 - - 
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Prowadzenie działalności profilaktyczno-
leczniczej pod nadzorem i na zlecenie 
lekarza dentysty oraz utrzymanie 
gabinetu w gotowości do pracy i 
prowadzenie promocji zdrowia 

MS.13 1 - - 1 - - 1 - - 

56 
Świadczenie usług medycznych w 
zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii  

MS.19 1 - - 1 - - 1 - - 

57 Zakładanie i prowadzenie upraw 
ogrodniczych RL.05 3 1 33,33 - - - - - - 

58 Planowanie i realizacja zadań związanych 
z ochroną środowiska RL.09 - - - 1 - - - - - 

59 Prowadzenie chowu i inseminacji 
zwierząt RL.10 1 - - 8 3 37,5 - - - 

60 
Wykonywanie czynności pomocniczych w 
zakresie usług weterynaryjnych oraz 
kontroli i nadzoru weterynaryjnego 

RL.11 1 - - 2 1 50 1 - - 

61 Ochrona i zagospodarowanie zasobów 
leśnych  RL.13 3 0 0 3 0 0 - - - 

62 Planowanie i organizacja prac 
ogrodniczych RL.18 - - - 2 0 0 - - - 

63 
Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja 
roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 

RL.21 1 - - 1 - - 1 - - 

64 
Organizacja prac związanych z budową 
oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 

RL.22 - - - 7 3 42,86 - - - 

65 Produkcja wyrobów cukierniczych TG.04 1 - - 1 - - 1 - - 
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66 Sporządzanie potraw i napojów TG.07 14 11 78,57 2 2 100 2 1 50 
67 Planowanie i realizacja usług w recepcji TG.12 - - - 2 1 50 - - - 

68 Obsługa gości w obiekcie świadczącym 
usługi hotelarskie TG.13 - - - 4 3 75 - - - 

69 Prowadzenie informacji turystycznej oraz 
sprzedaż usług turystycznych TG.15 - - - 3 3 100 - - - 

70 Organizacja żywienia i usług 
gastronomicznych TG.16 2 2 100 17 8 47,06 1 - - 

Razem 190 99 52,10 374 195 49,46 40 11 27,5 
 

Tabela 21 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – eksterni 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Eksploatacja maszyn, urządzeń 
i instalacji elektrycznych EE.26 - - - 1 - - - - - 

Razem - - - 1 - - - - - 
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Rysunek 3 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (AU.17 –MG.20) w 2023 roku 
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Rysunek 4 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (MG.39 –TG.16) w 2023 roku 
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Rysunek 5 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (AU.04 –EE.05) w 2023 roku 
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Rysunek 6 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (EE.08 –TG.13) w 2023 roku 
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Rysunek 7 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (TG.15 –TG.16) w 2023 roku 
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Tabela 22 Zdawalność egzaminu zawodowego w powiatach w województwie śląskim – szkoła branżowa, technikum oraz szkoła policealna 

Powiat Liczba przystępujących do obu części egzaminu Zdawalność egzaminu w procentach 
będziński 1 - 
bielski 0 - 
Bielsko-Biała 1 - 
bieruńsko-lędziński 0 - 
Bytom 4 100 
Chorzów 2 50 
cieszyński 3 33,33 
Częstochowa 36 69,44 
częstochowski 0 - 
Dąbrowa Górnicza 2 - 
Gliwice 5 40 
gliwicki 0 - 
Jastrzębie-Zdrój 0 - 
Jaworzno 2 - 
Katowice 2 50 
kłobucki 1 - 
lubliniecki 0 - 
mikołowski 2 - 
Mysłowice 0 - 
myszkowski 2 - 
Piekary Śląskie 0 - 
pszczyński 1 - 
raciborski 2 - 
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Ruda Śląska 2 - 
rybnicki 0 - 
Rybnik 1 - 
Siemianowice Śląskie 0 - 
Sosnowiec 4 50 
Świętochłowice 0 - 
tarnogórski 45 95,56 
Tychy 1 - 
wodzisławski 0 - 
Zabrze 1 - 
zawierciański 33 81,82 
Żory 0 - 
żywiecki 1 - 

Razem 154 71,43 
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Tabela 23 Zdawalność egzaminu zawodowego w powiatach w województwie śląskim z wyszczególnieniem kwalifikacji – szkoła branżowa, technikum oraz szkoła policealna 

Powiat Oznaczenie 
kwalifikacji Nazwa kwalifikacji Liczba przystępujących do 

obu części egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu  

[%] 
będziński TG.07 Sporządzanie potraw i napojów 1 - 

Bielsko-Biała MS.13 
Prowadzenie działalności profilaktyczno-leczniczej pod nadzorem i 
na zlecenie lekarza dentysty oraz utrzymanie gabinetu w gotowości 
do pracy i prowadzenie promocji zdrowia 

1 - 

Bytom TG.04 Produkcja wyrobów cukierniczych 1 - 
Bytom TG.07 Sporządzanie potraw i napojów 3 100 

Chorzów EE.05 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 1 - 

Chorzów RL.21 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów 
architektury krajobrazu 1 - 

cieszyński EE.22 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 1 - 
cieszyński EE.26 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 2 - 

Częstochowa AU.54 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 1 - 

Częstochowa AU.55 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 24 95,83 

Częstochowa EE.09 Programowanie, tworzenie i administrowanie stronami 
internetowymi i bazami danych  5 20 

Częstochowa EE.22 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 1 - 

Częstochowa MG.18 Diagnozowanie i naprawa podzespołów i zespołów pojazdów 
samochodowych 1 - 

Częstochowa MG.43 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów 
samochodowych 1 - 
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Częstochowa RL.11 Wykonywanie czynności pomocniczych w zakresie usług 
weterynaryjnych oraz kontroli i nadzoru weterynaryjnego 1 - 

Częstochowa TG.07 Sporządzanie potraw i napojów 1 - 
Częstochowa TG.16 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 1 - 
Dąbrowa 
Górnicza EE.09 Programowanie, tworzenie i administrowanie stronami 

internetowymi i bazami danych  2 - 

Gliwice EE.09 Programowanie, tworzenie i administrowanie stronami 
internetowymi i bazami danych  3 66,67 

Gliwice MG.43 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów 
samochodowych 1 - 

Gliwice MS.04 Świadczenie usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej 1 - 
Jaworzno EE.26 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 2 - 
Katowice EE.26 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 1 - 
Katowice MG.44 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 1 - 
kłobucki TG.04 Produkcja wyrobów cukierniczych 1 - 

mikołowski EE.25 Eksploatacja instalacji i urządzeń do wytwarzania i przesyłania 
energii elektrycznej 1 - 

mikołowski EE.26 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 1 - 
myszkowski EE.26 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 2 - 
pszczyński EE.26 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 1 - 

raciborski EE.09 Programowanie, tworzenie i administrowanie stronami 
internetowymi i bazami danych  2 - 

Ruda Śląska EE.26 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 1 - 
Ruda Śląska TG.07 Sporządzanie potraw i napojów 1 - 

Rybnik EE.09 Programowanie, tworzenie i administrowanie stronami 
internetowymi i bazami danych  1 - 
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Sosnowiec AU.31 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów 2 50 
Sosnowiec AU.47 Planowanie i realizacja przewozów kolejowych 2 50 
tarnogórski AU.55 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 44 97,73 

tarnogórski EE.21 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów 
mechatronicznych 1 - 

Tychy AU.34 Organizacja i prowadzenie prac związanych z przeładunkiem oraz 
magazynowaniem towarów i ładunków w portach i terminalach 1 - 

Zabrze MS.19 Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii  1 - 

zawierciański AU.38 Prowadzenie działań we współpracy ze służbami żeglugi powietrznej 19 89,47 
zawierciański AU.61 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych twarzy  1 - 
zawierciański AU.62 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych ciała, dłoni i stóp 1 - 

zawierciański EE.09 Programowanie, tworzenie i administrowanie stronami 
internetowymi i bazami danych  12 75 

żywiecki MG.44 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 1 - 
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4. EGZAMIN ZAWODOWY KSZTAŁCENIE WEDŁUG PODSTAWY 
PROGRAMOWEJ Z 2019 ROKU 

4.1 INFORMACJE O ZDAJĄCYCH EGZAMIN ZAWODOWY (FORMUŁA 2019) 

Zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej  
z 28 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania 
egzaminu zawodowego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 1707) oraz w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z 15 lutego 2019 r.  
w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego oraz 
klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz. U. z 2019 r., poz. 316 z późn. zm.), a także  
w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z 16 maja 2019 r. w sprawie podstaw 
programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego (Dz. U. z 2019 r., poz. 991  
z późn. zm.) do egzaminu zawodowego w roku szkolnym 2022/2023 przystąpili uczniowie 
szkół branżowych i techników, słuchacze szkół policealnych, osoby, które ukończyły 
kwalifikacyjny kurs zawodowy oraz absolwenci. 
 

Tabela 24 Liczba szkół/placówek/ośrodków egzaminacyjnych w 2023 r. 

Część egzaminu Liczba szkół/placówek/ośrodków egzaminacyjnych 
ogółem 

pisemna 546 
praktyczna 508 

tylko w jednej sesji 
pisemna 139 
praktyczna 144 

przez dwie sesje 
pisemna 407 
praktyczna 364 
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Tabela 25 Liczba zdających egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie, którzy przystąpili przynajmniej do 
jednej części egzaminu w 2023 roku. 

Grupa zdających Liczba zdających 
Absolwenci 1194 
Osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy 3485 
Osoby zdające eksternistyczny egzamin zawodowy 69 
Uczniowie szkół branżowych i techników, słuchacze szkół 
policealnych 44585 

RAZEM 49333 
 
*Zdający mogą przystąpić w jednej sesji do egzaminu z kilku kwalifikacji. Wśród 49333 zdających 
egzamin z poszczególnych kwalifikacji –  45391 osób przystąpiło do egzaminu z jednej kwalifikacji,  1936 
osób zdawało egzamin z dwóch kwalifikacji,  14 osób przystąpiło do egzaminu z trzech kwalifikacji, a 7 
osób z 4 kwalifikacji. 
 
Tabela 26 Liczba zdających egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie, którzy przystąpili do dwóch części 

egzaminu w 2023 r. 

Grupa zdających Liczba zdających 
Absolwenci 113 
Osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy 3259 
Osoby zdające eksternistyczny egzamin zawodowy 66 
Uczniowie szkół branżowych i techników, słuchacze szkół 
policealnych 39622 

RAZEM 43060 
 
*Zdający mogą przystąpić w jednej sesji do egzaminu z kilku kwalifikacji. Wśród 43060 zdających 
egzamin z poszczególnych kwalifikacji – 41671 osób przystąpiło do egzaminu z jednej kwalifikacji,  669 
osób zdawało egzamin z dwóch kwalifikacji, 9 osób przystąpiło do egzaminu z trzech kwalifikacji, a  6 
osób   z  czterech.
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4.2 ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU ZAWODOWEGO (FORMUŁA 2019)6 

W tabelach7 27-35 i na wykresach 8-32 przedstawiono zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach. 
 

Tabela 27 Zdawalność egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie 

Grupa zdających 
Część pisemna Część praktyczna Całość egzaminu 

liczba 
zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

Zdawalność liczba zdających 
obie części egzaminu 

zdawalność 
liczba procent liczba procent liczba procent 

Ogółem 45156 40015 88,62 47410 37577 79,26 43060 33251 77,22 
Absolwenci 681 379 55,65 633 335 52,92 113 51 45,13 
Osoby, które ukończyły 
kwalifikacyjny kurs zawodowy 3398 3239 95,32 3397 3193 93,99 3259 3002 92,11 

Osoby zdające eksternistyczny 
egzamin zawodowy 69 68 98,55 66 65 98,48 66 64 96,97 

Uczniowie/słuchacze ogółem 41008 36329 88,59 43314 33984 78,46 39622 30134 76,05 
 
  

 
6 Przy obliczaniu zdawalności całego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie brano pod uwagę wyniki tylko tych osób, które przystąpiły do obu części egzaminu. 
7 Analizując wyniki egzaminu zawodowego w danej kwalifikacji, należy pamiętać o różnych progach zaliczenia egzaminu w poszczególnych jego częściach. Zdający zdał egzamin 
zawodowy, jeżeli uzyskał z części pisemnej – co najmniej 50% punktów możliwych do uzyskania oraz z części praktycznej – co najmniej 75% punktów możliwych do uzyskania. 
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Tabela 28 Zdawalność egzaminu ogółem oraz z podziałem na uczniów, absolwentów i kursantów w poszczególnych kwalifikacjach wyrażona 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Ogółem Uczniowie Absolwenci Kursanci Eksterni 
liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

zdawalność  
egzaminu 
[%] 

1 Rejestracja, obróbka i 
publikacja obrazu AUD.02 603 75,46 570 75,44 8 50 25 84 - - 

2 
Realizacja projektów 
graficznych i 
multimedialnych 

AUD.05 534 65,36 514 64,98 - - 20 75 - - 

3 Obsługa sceny AUD.06 25 96 3 100 - - 22 95,45 - - 
4 Realizacja nagłośnień AUD.07 32 81,25 10 70 - - 22 86,36 - - 
5 Montaż dźwięku AUD.08 70 82,86 35 74,29 - - 35 91,43 - - 

6 Realizacja nagrań 
dźwiękowych AUD.09 86 90,7 50 84 - - 36 100 - - 

7 
Zarządzanie 
bezpieczeństwem w 
środowisku pracy 

BPO.01 699 42,49 690 43,04 9 0 - - - - 

8 Ochrona osób i mienia BPO.02 17 17,65 15 13,33 2 50 - - - - 

9 Wykonywanie działań 
ratowniczych BPO.03 182 100 58 100 - - 124 100 - - 

10 Zarządzanie działaniami 
ratowniczymi BPO.04 217 100 93 100 - - 124 100 - - 

11 
Wykonywanie robót 
zbrojarskich i 
betoniarskich 

BUD.01 44 97,73 44 97,73 - - - - - - 

12 

Wykonywanie robót 
montażowych, 
okładzinowych i 
wykończeniowych 

BUD.11 251 84,46 237 83,54 - - 14 100 - - 

13 Wykonywanie robót 
murarskich i tynkarskich BUD.12 317 88,33 317 88,33 - - - - - - 
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14 
Eksploatacja maszyn i 
urządzeń do robót 
ziemnych i drogowych 

BUD.13 583 99,83 - - - - 583 99,83 - - 

15 
Organizacja i kontrola 
robót budowlanych oraz 
sporządzanie kosztorysów  

BUD.14 446 64,8 445 64,94 - - - - 1 - 

16 

Organizacja robót 
związanych z budową 
i utrzymaniem dróg i 
obiektów inżynierskich 
oraz sporządzanie 
kosztorysów 

BUD.15 33 69,7 1 - - - 32 71,88 - - 

17 

Wykonywanie robót 
związanych z budową, 
montażem oraz 
eksploatacją sieci i 
instalacji gazowych 

BUD.16 9 77,78 9 77,78 - - - - - - 

18 

Organizacja i 
dokumentacja robót 
związanych z budową, 
montażem oraz 
eksploatacją sieci i 
instalacji gazowych 

BUD.17 21 47,62 21 47,62 - - - - - - 

19 

Wykonywanie pomiarów 
sytuacyjnych, 
wysokościowych 
i realizacyjnych oraz 
opracowywanie wyników 
tych pomiarów 

BUD.18 139 79,86 139 79,86 - - - - - - 

20 

Wykonywanie prac 
geodezyjnych związanych 
z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 

BUD.19 123 84,55 123 84,55 - - - - - - 

21 

Organizacja robót 
związanych z budową, 
montażem i eksploatacją 
sieci oraz instalacji 
sanitarnych 

BUD.20 25 36 25 36 - - - - - - 
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22 Wykonywanie i renowacja 
detali architektonicznych BUD.23 6 100 6 100 - - - - - - 

23 
Prowadzenie prac 
renowatorskich 
elementów architektury 

BUD.24 29 93,1 29 93,1 - - - - - - 

24 

Organizacja, kontrola i 
sporządzanie kosztorysów 
robót wykończeniowych w 
budownictwie 

BUD.25 59 50,85 51 50,98 - - 8 50 - - 

25 Montaż konstrukcji 
budowlanych BUD.08 11 63,64 11 63,64 - - - - - - 

26 

Wykonywanie robót 
związanych z budową, 
montażem i eksploatacją 
sieci oraz instalacji 
sanitarnych 

BUD.09 36 58,33 31 61,29 - - 5 40 - - 

27 
Eksploatacja maszyn i 
urządzeń przemysłu 
szklarskiego 

CES.02 2 100 - - - - 2 100 - - 

28 

Przygotowywanie sprzętu, 
odczynników chemicznych 
i próbek do badań 
analitycznych 

CHM.03 224 86,16 224 86,16 - - - - - - 

29 Wykonywanie badań 
analitycznych CHM.04 204 92,16 204 92,16 - - - - - - 

30 

Ocena stanu środowiska, 
planowanie i realizacja 
zadań w ochronie 
środowiska 

CHM.05 36 72,22 36 72,22 - - - - - - 

31 
Wytwarzanie wyrobów z 
drewna i materiałów 
drewnopochodnych 

DRM.04 61 81,97 58 81,03 - - 1 - 2 100 

32 Wykonywanie wyrobów 
tapicerowanych DRM.05 4 75 4 75 - - - - - - 

33 Obsługa klienta w 
jednostkach administracji EKA.01 525 62,1 508 62,01 10 50 7 85,71 - - 
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34 Organizacja i prowadzenie 
archiwum EKA.02 65 64,62 47 55,32 1 - 17 94,12 - - 

35 Opracowywanie 
materiałów archiwalnych EKA.03 40 70 40 70 - - - - - - 

36 
Prowadzenie 
dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej 

EKA.04 589 88,46 576 88,19 - - 13 100 - - 

37 

Prowadzenie spraw 
kadrowo-płacowych i 
gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 

EKA.05 923 86,35 896 86,38 - - 27 85,19 - - 

38 Wykonywanie prac 
biurowych EKA.06 4 75 4 75 - - - - - - 

39 Prowadzenie 
rachunkowości EKA.07 141 84,4 104 78,85 - - 37 100 - - 

40 

Świadczenie usług 
pocztowych i finansowych 
oraz wykonywanie zadań 
rozdzielczo-
ekspedycyjnych 

EKA.08 83 42,17 81 40,74 2 100 - - - - 

41 Montaż i obsługa maszyn i 
urządzeń elektrycznych ELE.01 23 47,83 22 45,45 1 - - - - - 

42 
Montaż i uruchamianie 
urządzeń i systemów 
energetyki odnawialnej 

ELE.10 224 96,43 224 96,43 - - - - - - 

43 
Eksploatacja urządzeń 
i systemów energetyki 
odnawialnej 

ELE.11 217 41,94 217 41,94 - - - - - - 

44 

Montaż, uruchamianie i 
konserwacja instalacji, 
maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

ELE.02 786 72,77 707 71,15 3 0 71 90,14 5 100 

45 

Wykonywanie robót 
ziązanych z montaże, 
instalacji , urządzeń 
chłodniczych, 

ELE.03 71 97,18 71 97,18 - - - - - - 
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klimatyzacyjnych oraz 
pomp ciepła 

46 

Eksploatacja o organizacja 
robót związanych z 
montażem instalacji i 
uzrązdeń chłodniczych, 
klimatyzacyjnych oraz 
pomp ciepła 

ELE.04 92 33,7 92 33,7 - - - - - - 

47 
Eksploatacja maszyn, 
urządzeń i instalacji 
elektrycznych 

ELE.05 754 50,4 730 49,32 1 - 23 82,61 - - 

48 

Montaż, uruchamianie 
oraz eksploatacja instalacji 
i jednostek przesyłowych 
w systemach 
energetycznych 

ELE.06 31 29,03 31 29,03 - - - - - - 

49 

Montaż, uruchamianie 
oraz eksploatacja instalacji 
i jednostek wytwórczych 
w systemach 
energetycznych 

ELE.07 27 88,89 27 88,89 - - - - - - 

50 Montaż urządzeń 
dźwigowych ELE.08 4 50 4 50 - - - - - - 

51 
Montaż, uruchamianie i 
obsługiwanie układów 
automatyki przemysłowej 

ELM.01 130 87,69 130 87,69 - - - - - - 

52 
Montaż oraz instalowanie 
układów i urządzeń 
elektronicznych 

ELM.02 296 85,14 296 85,14 - - - - - - 

53 

Montaż, uruchamianie i 
konserwacja urządzeń i 
systemów 
mechatronicznych 

ELM.03 648 88,12 648 88,12 - - - - - - 

54 Eksploatacja układów 
automatyki przemysłowej ELM.04 174 33,91 160 35 - - 14 21,43 - - 

55 Eksploatacja urządzeń 
elektronicznych ELM.05 355 43,94 355 43,94 - - - - - - 
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56 

Eksploatacja 
i programowanie 
urządzeń i systemów 
mechatronicznych 

ELM.06 717 77,82 717 77,82 - - - - - - 

57 Wykonywanie usług 
fryzjerskich FRK.01 504 87,9 481 87,73 4 50 19 100 - - 

58 Wykonywanie fryzjerskich 
prac pomocniczych FRK.02 6 50 6 50 - - - - - - 

59 Projektowanie i 
wykonywanie fryzur FRK.03 334 84,43 324 83,95 10 100 - - - - 

60 Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych FRK.04 767 52,15 710 53,52 8 12,5 49 38,78 - - 

61 
Świadczenie usług w 
zakresie zabiegow 
podologicznych  

FRK.05 47 97,87 47 97,87 - - - - - - 

62 Organizacja procesu 
przeróbki kopalin stałych GIW.11 54 92,59 - - - - 54 92,59 - - 

63 Eksploatacja podziemna 
złóż GIW.02 628 94,27 50 76 1 - 542 95,57 35 100 

64 Eksploatacja złóż metodą 
odkrywkową GIW.03 1 - - - - - - - 1 - 

65 
Obsługa maszyn i 
urządzeń do przeróbki 
mechanicznej kopalin 

GIW.05 53 92,45 - - - - 52 92,31 1 - 

66 
Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż metodą 
odkrywkową 

GIW.07 1 - - - - - - - 1 - 

67 
Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji podziemnej 
złóż 

GIW.09 135 82,96 67 68,66 1 - 65 96,92 2 100 

68 Prowadzenie sprzedaży HAN.01 444 88,96 424 88,92 2 50 15 93,33 3 100 

69 Prowadzenie działań 
handlowych HAN.02 250 81,6 247 81,78 - - 3 66,67 - - 

70 
Prowadzenie działalności 
informacyjno-
bibliograficznej 

HAN.03 6 83,33 6 83,33 - - - - - - 
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71 Wykonywanie usług 
kelnerskich HGT.01 45 75,56 45 75,56 - - - - - - 

72 Organizacja usług 
gastronomicznych HGT.11 64 95,31 64 95,31 - - - - - - 

73 Organizacja żywienia i 
usług gastronomicznych HGT.12 861 61,21 861 61,21 - - - - - - 

74 Przygotowanie i 
wydawanie dań HGT.02 1253 87,95 1244 87,94 1 - 5 80 3 100 

75 
Obsługa gości w obiekcie 
świadczącym usługi 
hotelarskie 

HGT.03 427 84,54 427 84,54 - - - - - - 

76 

Wykonywanie prac 
pomocniczych w 
obiektach świadczących 
usługi gastronomiczne 

HGT.04 15 86,67 15 86,67 - - - - - - 

77 

Wykonywanie prac 
pomocniczych w 
obiektach świadczących 
usługi hotelarskie 

HGT.05 43 95,35 43 95,35 - - - - - - 

78 Realizacja usług w recepcji HGT.06 519 79,77 519 79,77 - - - - - - 

79 Przygotowanie imprez i 
usług turystycznych HGT.07 400 90,75 400 90,75 - - - - - - 

80 
Obsługa klienta oraz 
rozliczanie imprez i usług 
turystycznych 

HGT.08 530 87,17 529 87,15 - - - - 1 - 

81 

Montaz i utrzymanie 
torów 
telekomunikacyjnych oraz 
urządzeń abonenckich 

INF.01 12 41,67 12 41,67 - - - - - - 

82 

Obsługa oprogramowania 
i sprzętu informatycznego 
wspomagających 
użytkownika z 
niepełnosprawnością 
wzrokową 

INF.10 4 0 4 0 - - - - - - 

83 Administracja i 
eksploatacja systemów INF.02 2373 71,93 2367 71,91 - - 6 83,33 - - 
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komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych 
sieci komputerowych 

84 

Tworzenie i 
administrowanie stronami 
i aplikacjami 
internetowymi oraz 
bazami danych 

INF.03 3508 68,76 3502 68,79 - - 6 50 - - 

85 
Projektowanie, 
programowanie i 
testowanie aplikacji 

INF.04 359 68,8 347 68,88 - - 12 66,67 - - 

86 

Montaż i eksploatacja 
instalacji 
wewnątrzbudynkowych 
telewizji satelitarnej, 
kablowej i naziemnej 

INF.05 2 50 2 50 - - - - - - 

87 

Montaż i eksploatacja 
szerokopasmowych sieci 
kablowych 
pozabudynkowych 

INF.06 1 - 1 - - - - - - - 

88 

Montaż i konfiguracja 
lokalnych sieci 
komputerowych oraz 
administrowanie 
systemami operacyjnymi 

INF.07 107 43,93 87 41,38 - - 20 55 - - 

89 
Eksploatacja i konfiguracja 
oraz administrowanie 
sieciami rozległymi 

INF.08 133 49,62 133 49,62 - - - - - - 

90 
Uruchamianie i 
utrzymanie sieci 
telekomunikacyjnych 

INF.09 15 46,67 15 46,67 - - - - - - 

91 Gospodarowanie 
zasobami leśnymi LES.02 46 97,83 46 97,83 - - - - - - 

92 
Organizacja i 
wykonywanie prac 
spawalniczych 

MEC.10 39 30,77 - - - - 39 30,77 - - 

93 Montaż i obsługa maszyn i 
urządzeń MEC.03 307 87,62 156 83,97 - - 150 91,33 1 - 
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94 Użytkowanie obrabiarek 
skrawających MEC.05 350 87,14 313 86,26 1 - 36 97,22 - - 

95 
Montaż i obsługa prostych 
elementów maszyn i 
urządzeń 

MEC.06 3 100 3 100 - - - - - - 

96 

Wykonywanie i naprawa 
elementów wyrobów oraz 
prostych części maszyn, 
urządzeń i narzędzi  

MEC.07 2 50 2 50 - - - - - - 

97 
Wykonywanie i naprawa 
elementów maszyn, 
urządzeń i narzędzi 

MEC.08 542 96,13 206 91,75 1 - 335 99,1 - - 

98 

Organizacja i 
nadzorowanie procesów 
produkcji maszyn 
i urządzeń 

MEC.09 534 76,59 510 77,45 1 - 23 60,87 - - 

99 

Asystowanie lekarzowi 
dentyście i utrzymanie 
gabinetu w gotowości do 
pracy 

MED.01 347 95,1 346 95,38 1 - - - - - 

100 Świadczenie usług w 
zakresie masażu MED.10 501 89,02 497 89,54 4 25 - - - - 

101 

Wykonywanie i dobieranie 
przedmiotów 
ortopedycznych oraz 
środków pomocniczych 

MED.11 28 100 28 100 - - - - - - 

102 
Wykonywanie 
dekontaminacji sprzętu i 
wyrobów medycznych 

MED.12 730 82,6 726 82,64 4 75 - - - - 

103 Świadczenie usług w 
zakresie terapii zajęciowej MED.13 317 70,66 314 70,7 3 66,67 - - - - 

104 

Świadczenie usług 
medyczno-
pielęgnacyjnych osobie 
chorej i niesamodzielnej 

MED.14 983 95,52 983 95,52 - - - - - - 

105 Wykonywanie świadczeń 
stomatologicznych z MED.02 331 95,17 331 95,17 - - - - - - 
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zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy 
ustnej  

106 

Świadczenie usług 
pielęgnacyjno-
opiekuńczych osobie 
chorej i niesamodzielnej 

MED.03 1 - - - 1 - - - - - 

107 
Świadczenie usług 
medycznych w zakresie 
ortoptyki 

MED.04 26 100 26 100 - - - - - - 

108 

Świadczenie uslug 
medycznych w zakresie 
abadania i protezowania 
słuchu 

MED.05 12 100 12 100 - - - - - - 

109 

Wykonwanie i naprawa 
wyrobów medycznych z 
zakresu protetyki 
dentystycznej, ortodoncji 
oraz epitez twarzy 

MED.06 66 96,97 66 96,97 - - - - - - 

110 

Świadczenie usług 
medycznych w zakresie 
diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i 
radioterapii 

MED.08 90 94,44 90 94,44 - - - - - - 

111 

Sporządzanie i 
wytwarzanie produktów 
leczniczych oraz 
prowadzenie obrotu 
produktami leczniczymi, 
wyrobami medycznymi, 
suplementami diety i 
środkami spożywczymi 
specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz innymi 
produktami 
dopuszczonymi do obrotu 
w aptece 

MED.09 104 85,58 104 85,58 - - - - - - 
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112 
Montaż i naprawa 
elementów i układów 
optycznych 

MEP.02 11 100 10 100 1 - - - - - 

113 Wykonywanie i naprawa 
pomocy wzrokowych MEP.03 29 96,55 29 96,55 - - - - - - 

114 
Organizacja procesów 
wytwarzania wyrobów 
odzieżowych 

MOD.11 95 50,53 85 45,88 - - 10 90 - - 

115 
Projektowanie i 
wytwarzanie wyrobów 
odzieżowych 

MOD.03 178 70,22 138 62,32 - - 40 97,5 - - 

116 Wykonywanie prostych 
wyrobów odzieżowych MOD.07 5 80 5 80 - - - - - - 

117 
Diagnozowanie i naprawa 
nadwozi pojazdów 
samochodowych 

MOT.01 3 100 3 100 - - - - - - 

118 

Obsługa, diagnozowanie 
oraz naprawa 
mechatronicznych 
systemów pojazdów 
samochodowych 

MOT.02 186 75,27 186 75,27 - - - - - - 

119 Diagnozowanie i naprawa 
powłok lakierniczych MOT.03 7 85,71 7 85,71 - - - - - - 

120 
Diagnozowanie, obsługa i 
naprawa pojazdów 
motocyklowych 

MOT.04 10 100 - - - - 10 100 - - 

121 
Obsługa, diagnozowanie 
oraz naprawa pojazdów 
samochodowych  

MOT.05 815 71,17 768 69,66 1 - 44 97,73 2 50 

122 
Organizacja i prowadzenie 
procesu obsługi pojazdów 
samochodowych 

MOT.06 530 81,13 516 81,2 - - 14 78,57 - - 

123 
Eksploatacja maszyn i 
urządzeń przemysłu 
metalurgicznego  

MTL.03 13 76,92 13 76,92 - - - - - - 

124 Wykonywanie kompozycji 
florystycznych OGR.01 866 72,52 844 72,87 14 35,71 8 100 - - 
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125 Zakładanie i prowadzenie 
upraw ogrodniczych OGR.02 60 86,67 41 80,49 - - 19 100 - - 

126 

Projektowanie, urządzanie 
i pielęgnacja roślinnych 
obiektów architektury 
krajobrazu 

OGR.03 288 88,54 288 88,54 - - - - - - 

127 

Organizacja prac 
związanych z budową oraz 
konserwacją obiektów 
małej architektury 
krajobrazu 

OGR.04 246 78,46 225 76,89 - - 21 95,24 - - 

128 Planowanie i organizacja 
prac ogrodniczych OGR.05 25 12 25 12 - - - - - - 

129 
Realizacja procesów 
drukowania z offsetowych 
form drukowych 

PGF.02 30 86,67 30 86,67 - - - - - - 

130 
Realizacja procesów 
introligatorskich i 
opakowaniowych 

PGF.03 13 92,31 12 91,67 1 - - - - - 

131 

Przygotowywanie oraz 
wykonywanie prac 
graficznych i publikacji 
cyfrowych 

PGF.04 568 78,7 559 78,71 - - 9 77,78 - - 

132 Drukowanie cyfrowe i 
obróbka druków PGF.05 452 96,24 452 96,24 - - - - - - 

133 Planowanie i kontrola 
produkcji poligraficznej PGF.06 5 0 4 0 1 - - - - - 

134 Wykonywanie przekazu 
reklamowego PGF.07 671 71,24 671 71,24 - - - - - - 

135 Zarządzanie kampanią 
reklamową PGF.08 705 90,78 705 90,78 - - - - - - 

136 
Organizacja i 
nadzorowanie produkcji 
rolniczej 

ROL.10 91 81,32 26 57,69 - - 65 90,77 - - 

137 Prowadzenie chowu i 
inseminacji zwierząt ROL.11 497 59,56 436 59,17 - - 61 62,3 - - 
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138 
Wykonywanie 
weterynaryjnych 
czynności pomocniczych 

ROL.12 374 91,71 316 90,51 - - 58 98,28 - - 

139 

Eksploatacja pojazdów, 
maszyn, urządzeń i 
narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 

ROL.02 50 90 50 90 - - - - - - 

140 Prowadzenie produkcji 
rolniczej ROL.04 232 93,97 45 91,11 - - 180 94,44 7 100 

141 
Organizacja i prowadzenie 
przedsiębiorstwa w 
agrobiznesie 

ROL.05 15 86,67 15 86,67 - - - - - - 

142 Organizacja chowu i 
hodowli koni ROL.06 50 70 50 70 - - - - - - 

143 Szkolenie i użytkowanie 
koni ROL.07 22 95,45 22 95,45 - - - - - - 

144 
Eksploatacja systemów 
mechatronicznych w 
rolnictwie 

ROL.08 28 82,14 28 82,14 - - - - - - 

145 Produkcja wyrobów 
cukierniczych  SPC.01 164 95,12 164 95,12 - - - - - - 

146 Produkcja wyrobów 
piekarskich SPC.03 14 78,57 14 78,57 - - - - - - 

147 
Organizacja i 
nadzorowanie produkcji 
wyrobów spożywczych 

SPC.07 45 80 45 80 - - - - - - 

148 Obsługa magazynów SPL.01 1353 71,62 1351 71,65 2 50 - - - - 

149 Obsługa podróżnych w 
portach i terminalach SPL.02 178 96,07 178 96,07 - - - - - - 

150 Obsługa ładunków w 
portach i terminalach SPL.03 289 81,31 289 81,31 - - - - - - 

151 Organizacja transportu SPL.04 1377 84,75 1377 84,75 - - - - - - 

152 
Organizacja transportu 
oraz obsługa klientów i 
kontrahentów  

SPL.05 262 76,34 261 76,25 - - - - 1 - 
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153 
Udzielanie pomocy i 
organizacja wsparcia 
osobie niepełnosprawnej  

SPO.01 101 95,05 96 94,79 - - 5 100 - - 

154 
Świadczenie usług 
opiekuńczo-wspierających 
osobie starszej  

SPO.02 7 100 7 100 - - - - - - 

155 
Świadczenie usług 
opiekuńczo-wspierających 
osobie podopiecznej  

SPO.03 28 100 27 100 1 - - - - - 

156 

Świadczenie usług 
opiekuńczych i 
wspomagających rozwój 
dziecka  

SPO.04 137 97,81 137 97,81 - - - - - - 

157 Świadczenie usług 
opiekuńczych  SPO.05 5 100 - - - - 5 100 - - 

158 Eksploatacja środków 
transportu drogowego TDR.01 136 29,41 107 28,04 12 25 17 41,18 - - 

159 
Organizacja przewozu 
środkami transportu 
drogowego 

TDR.02 17 58,82 17 58,82 - - - - - - 

160 

Montaż i eksploatacja 
urządzeń i systemów 
sterowania ruchem 
kolejowym  

TKO.02 3 66,67 3 66,67 - - - - - - 

161 

Organizacja robót 
związanych z budową 
i utrzymaniem dróg 
kolejowych 

TKO.03 6 16,67 6 16,67 - - - - - - 

162 

Organizacja robót 
związanych z budową 
i utrzymaniem kolejowych 
obiektów inżynieryjnych 
oraz podstawy 
kosztorysowania 

TKO.04 8 37,5 8 37,5 - - - - - - 

163 
Montaż i eksploatacja 
sieci zasilających oraz 
trakcji elektrycznej 

TKO.05 25 92 25 92 - - - - - - 
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164 
Montaż i eksploatacja 
środków transportu 
szynowego 

TKO.06 27 77,78 27 77,78 - - - - - - 

165 Organizacja i prowadzenie 
ruchu pociągów TKO.07 92 63,04 92 63,04 - - - - - - 

166 Planowanie i realizacja 
przewozów kolejowych TKO.08 95 61,05 95 61,05 - - - - - - 

167 

Wykonywanie robót 
zwiazanych z 
utrzymaniem i napraw? 
pojazdów kolejowych 

TKO.09 4 100 4 100 - - - - - - 

168 

Wykonywanie obsługi 
technicznej wyposażenia 
awionicznego i 
elektrycznego statków 
powietrznych 

TLO.01 70 45,71 70 45,71 - - - - - - 

169 

Obsługa operacyjna portu 
lotniczego i współpraca ze 
służbami żeglugi 
powietrznej 

TLO.02 77 58,44 77 58,44 - - - - - - 

170 

Wykonywanie obsługi 
technicznej płatowca i 
jego instalacji oraz 
zespołu napędowego 
statków powietrznych 

TLO.03 63 44,44 63 44,44 - - - - - - 

Razem 43060 77,22 39622 76,05 113 45,13 3259 92,11 66 96,97 
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Tabela 29 Zdawalność egzaminu zawodowego ogółem w poszczególnych kwalifikacjach 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Przygotowanie i organizacja produkcji 
audiowizualnej AUD.01 - - - 1 - - - - - 

2 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu AUD.02 693 617 89,03 767 607 79,14 603 455 75,46 

3 Realizacja projektów graficznych i 
multimedialnych AUD.05 543 492 90,61 586 381 65,02 534 349 65,36 

4 Obsługa sceny AUD.06 27 26 96,3 26 24 92,31 25 24 96 
5 Realizacja nagłośnień AUD.07 34 30 88,24 33 29 87,88 32 26 81,25 
6 Montaż dźwięku AUD.08 79 70 88,61 72 65 90,28 70 58 82,86 
7 Realizacja nagrań dźwiękowych AUD.09 90 83 92,22 86 83 96,51 86 78 90,7 

8 Zarządzanie bezpieczeństwem w 
środowisku pracy BPO.01 720 652 90,56 846 354 41,84 699 297 42,49 

9 Ochrona osób i mienia BPO.02 17 16 94,12 24 5 20,83 17 3 17,65 
10 Wykonywanie działań ratowniczych BPO.03 183 183 100 182 182 100 182 182 100 
11 Zarządzanie działaniami ratowniczymi BPO.04 217 217 100 221 221 100 217 217 100 

12 Wykonywanie robót zbrojarskich i 
betoniarskich BUD.01 45 44 97,78 55 54 98,18 44 43 97,73 

13 Montaż konstrukcji budowlanych BUD.08 11 7 63,64 11 11 100 11 7 63,64 

14 
Wykonywanie robót związanych z 
budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 

BUD.09 44 24 54,55 36 36 100 36 21 58,33 

15 Wykonywanie robót montażowych, 
okładzinowych i wykończeniowych BUD.11 280 232 82,86 260 257 98,85 251 212 84,46 
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16 Wykonywanie robót murarskich i 
tynkarskich BUD.12 342 299 87,43 320 310 96,88 317 280 88,33 

17 Eksploatacja maszyn i urządzeń do robót 
ziemnych i drogowych BUD.13 601 598 99,5 601 601 100 583 582 99,83 

18 
Organizacja i kontrola robót 
budowlanych oraz sporządzanie 
kosztorysów  

BUD.14 461 402 87,2 523 336 64,24 446 289 64,8 

19 

Organizacja robót związanych z budową 
i utrzymaniem dróg i obiektów 
inżynierskich oraz sporządzanie 
kosztorysów 

BUD.15 35 33 94,29 34 24 70,59 33 23 69,7 

20 
Wykonywanie robót związanych z 
budową, montażem oraz eksploatacją 
sieci i instalacji gazowych 

BUD.16 17 12 70,59 9 9 100 9 7 77,78 

21 
Organizacja i dokumentacja robót 
związanych z budową, montażem oraz 
eksploatacją sieci i instalacji gazowych 

BUD.17 22 18 81,82 26 10 38,46 21 10 47,62 

22 
Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, 
wysokościowych i realizacyjnych oraz 
opracowywanie wyników tych pomiarów 

BUD.18 157 128 81,53 151 128 84,77 139 111 79,86 

23 
Wykonywanie prac geodezyjnych 
związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 

BUD.19 125 121 96,8 135 116 85,93 123 104 84,55 

24 
Organizacja robót związanych z budową, 
montażem i eksploatacją sieci oraz 
instalacji sanitarnych 

BUD.20 25 25 100 38 15 39,47 25 9 36 

25 Wykonywanie i renowacja detali 
architektonicznych BUD.23 11 11 100 6 6 100 6 6 100 
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26 Prowadzenie prac renowatorskich 
elementów architektury BUD.24 31 29 93,55 29 29 100 29 27 93,1 

27 
Organizacja, kontrola i sporządzanie 
kosztorysów robót wykończeniowych w 
budownictwie 

BUD.25 64 51 79,69 66 33 50 59 30 50,85 

28 Eksploatacja maszyn i urządzeń 
przemysłu szklarskiego CES.02 2 2 100 2 2 100 2 2 100 

29 
Przygotowywanie sprzętu, odczynników 
chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 

CHM.03 225 215 95,56 268 216 80,6 224 193 86,16 

30 Wykonywanie badań analitycznych CHM.04 212 194 91,51 205 201 98,05 204 188 92,16 

31 Ocena stanu środowiska, planowanie i 
realizacja zadań w ochronie środowiska CHM.05 37 33 89,19 43 30 69,77 36 26 72,22 

32 Wytwarzanie wyrobów z drewna i 
materiałów drewnopochodnych DRM.04 67 54 80,6 62 61 98,39 61 50 81,97 

33 Wykonywanie wyrobów tapicerowanych DRM.05 4 3 75 4 3 75 4 3 75 

34 Obsługa klienta w jednostkach 
administracji EKA.01 542 435 80,26 629 419 66,61 525 326 62,1 

35 Organizacja i prowadzenie archiwum EKA.02 69 50 72,46 67 48 71,64 65 42 64,62 

36 Opracowywanie materiałów 
archiwalnych EKA.03 40 33 82,5 42 32 76,19 40 28 70 

37 Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 616 557 90,42 647 572 88,41 589 521 88,46 

38 
Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych 
i gospodarki finansowej jednostek 
organizacyjnych 

EKA.05 942 879 93,31 964 851 88,28 923 797 86,35 

39 Wykonywanie prac biurowych EKA.06 4 3 75 4 3 75 4 3 75 
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40 Prowadzenie rachunkowości EKA.07 143 136 95,1 148 124 83,78 141 119 84,4 

41 
Świadczenie usług pocztowych i 
finansowych oraz wykonywanie zadań 
rozdzielczo-ekspedycyjnych 

EKA.08 84 57 67,86 89 45 50,56 83 35 42,17 

42 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 
elektrycznych ELE.01 34 15 44,12 24 20 83,33 23 11 47,83 

43 
Montaż, uruchamianie i konserwacja 
instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

ELE.02 1001 726 72,53 820 713 86,95 786 572 72,77 

44 

Wykonywanie robót ziązanych z 
montaże, instalacji , urządzeń 
chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz 
pomp ciepła 

ELE.03 73 71 97,26 74 72 97,3 71 69 97,18 

45 

Eksploatacja o organizacja robót 
związanych z montażem instalacji i 
uzrązdeń chłodniczych, klimatyzacyjnych 
oraz pomp ciepła 

ELE.04 92 82 89,13 128 40 31,25 92 31 33,7 

46 Eksploatacja maszyn, urządzeń i 
instalacji elektrycznych ELE.05 807 519 64,31 836 476 56,94 754 380 50,4 

47 
Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja 
instalacji i jednostek przesyłowych w 
systemach energetycznych 

ELE.06 38 27 71,05 34 13 38,24 31 9 29,03 

48 
Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja 
instalacji i jednostek wytwórczych w 
systemach energetycznych 

ELE.07 27 26 96,3 29 26 89,66 27 24 88,89 

49 Montaż urządzeń dźwigowych ELE.08 4 4 100 5 2 40 4 2 50 

50 Montaż i uruchamianie urządzeń i 
systemów energetyki odnawialnej ELE.10 233 222 95,28 228 225 98,68 224 216 96,43 
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51 Eksploatacja urządzeń i systemów 
energetyki odnawialnej ELE.11 217 204 94,01 297 98 33 217 91 41,94 

52 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie 
układów automatyki przemysłowej ELM.01 142 120 84,51 134 131 97,76 130 114 87,69 

53 Montaż oraz instalowanie układów i 
urządzeń elektronicznych ELM.02 334 303 90,72 309 277 89,64 296 252 85,14 

54 Montaż, uruchamianie i konserwacja 
urządzeń i systemów mechatronicznych ELM.03 690 610 88,41 673 635 94,35 648 571 88,12 

55 Eksploatacja układów automatyki 
przemysłowej ELM.04 175 147 84 241 111 46,06 174 59 33,91 

56 Eksploatacja urządzeń elektronicznych ELM.05 360 265 73,61 440 199 45,23 355 156 43,94 

57 Eksploatacja i programowanie urządzeń 
i systemów mechatronicznych ELM.06 736 655 88,99 773 625 80,85 717 558 77,82 

58 Wykonywanie usług fryzjerskich FRK.01 550 480 87,27 517 502 97,1 504 443 87,9 

59 Wykonywanie fryzjerskich prac 
pomocniczych FRK.02 6 3 50 6 6 100 6 3 50 

60 Projektowanie i wykonywanie fryzur FRK.03 338 327 96,75 350 291 83,14 334 282 84,43 
61 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych FRK.04 778 725 93,19 843 436 51,72 767 400 52,15 

62 Świadczenie usług w zakresie zabiegow 
podologicznych  FRK.05 47 47 100 47 46 97,87 47 46 97,87 

63 Eksploatacja podziemna złóż GIW.02 674 624 92,58 638 638 100 628 592 94,27 
64 Eksploatacja złóż metodą odkrywkową GIW.03 1 - - 1 - - 1 - - 

65 Obsługa maszyn i urządzeń do przeróbki 
mechanicznej kopalin GIW.05 53 49 92,45 58 58 100 53 49 92,45 

66 Organizacja i prowadzenie eksploatacji 
złóż metodą odkrywkową GIW.07 1 - - 1 - - 1 - - 
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67 Organizacja i prowadzenie eksploatacji 
podziemnej złóż GIW.09 147 123 83,67 137 134 97,81 135 112 82,96 

68 Organizacja procesu przeróbki kopalin 
stałych GIW.11 54 54 100 55 50 90,91 54 50 92,59 

69 Prowadzenie sprzedaży HAN.01 490 442 90,2 459 434 94,55 444 395 88,96 
70 Prowadzenie działań handlowych HAN.02 251 242 96,41 273 220 80,59 250 204 81,6 

71 Prowadzenie działalności informacyjno-
bibliograficznej HAN.03 6 6 100 6 5 83,33 6 5 83,33 

72 Wykonywanie usług kelnerskich HGT.01 50 43 86 45 41 91,11 45 34 75,56 
73 Przygotowanie i wydawanie dań HGT.02 1383 1194 86,33 1263 1245 98,57 1253 1102 87,95 

74 Obsługa gości w obiekcie świadczącym 
usługi hotelarskie HGT.03 428 423 98,83 521 427 81,96 427 361 84,54 

75 
Wykonywanie prac pomocniczych w 
obiektach świadczących usługi 
gastronomiczne 

HGT.04 16 14 87,5 15 15 100 15 13 86,67 

76 
Wykonywanie prac pomocniczych w 
obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 

HGT.05 45 42 93,33 44 43 97,73 43 41 95,35 

77 Realizacja usług w recepcji HGT.06 522 512 98,08 582 458 78,69 519 414 79,77 

78 Przygotowanie imprez i usług 
turystycznych HGT.07 401 392 97,76 513 439 85,58 400 363 90,75 

79 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i 
usług turystycznych HGT.08 532 514 96,62 553 494 89,33 530 462 87,17 

80 Organizacja usług gastronomicznych HGT.11 65 64 98,46 65 63 96,92 64 61 95,31 

81 Organizacja żywienia i usług 
gastronomicznych HGT.12 861 838 97,33 1066 655 61,44 861 527 61,21 
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82 
Montaz i utrzymanie torów 
telekomunikacyjnych oraz urządzeń 
abonenckich 

INF.01 34 12 35,29 12 11 91,67 12 5 41,67 

83 
Administracja i eksploatacja systemów 
komputerowych, urządzeń peryferyjnych 
i lokalnych sieci komputerowych 

INF.02 2497 2171 86,94 2812 2046 72,76 2373 1707 71,93 

84 
Tworzenie i administrowanie stronami i 
aplikacjami internetowymi oraz bazami 
danych 

INF.03 3543 3130 88,34 3798 2565 67,54 3508 2412 68,76 

85 Projektowanie, programowanie i 
testowanie aplikacji INF.04 365 334 91,51 388 262 67,53 359 247 68,8 

86 
Montaż i eksploatacja instalacji 
wewnątrzbudynkowych telewizji 
satelitarnej, kablowej i naziemnej 

INF.05 2 2 100 2 1 50 2 1 50 

87 
Montaż i eksploatacja 
szerokopasmowych sieci kablowych 
pozabudynkowych 

INF.06 1 - - 1 - - 1 - - 

88 
Montaż i konfiguracja lokalnych sieci 
komputerowych oraz administrowanie 
systemami operacyjnymi 

INF.07 124 62 50 125 77 61,6 107 47 43,93 

89 Eksploatacja i konfiguracja oraz 
administrowanie sieciami rozległymi INF.08 148 87 58,78 139 94 67,63 133 66 49,62 

90 Uruchamianie i utrzymanie sieci 
telekomunikacyjnych INF.09 19 7 36,84 15 11 73,33 15 7 46,67 

91 

Obsługa oprogramowania i sprzętu 
informatycznego wspomagających 
użytkownika z niepełnosprawnością 
wzrokową 

INF.10 4 2 50 5 1 20 4 0 0 
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92 Gospodarowanie zasobami leśnymi LES.02 46 45 97,83 46 46 100 46 45 97,83 
93 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń MEC.03 351 296 84,33 314 310 98,73 307 269 87,62 
94 Użytkowanie obrabiarek skrawających MEC.05 395 332 84,05 356 333 93,54 350 305 87,14 

95 Montaż i obsługa prostych elementów 
maszyn i urządzeń MEC.06 3 3 100 3 3 100 3 3 100 

96 
Wykonywanie i naprawa elementów 
wyrobów oraz prostych części maszyn, 
urządzeń i narzędzi  

MEC.07 2 1 50 2 2 100 2 1 50 

97 Wykonywanie i naprawa elementów 
maszyn, urządzeń i narzędzi MEC.08 577 556 96,36 555 544 98,02 542 521 96,13 

98 Organizacja i nadzorowanie procesów 
produkcji maszyn i urządzeń MEC.09 549 500 91,07 586 446 76,11 534 409 76,59 

99 Organizacja i wykonywanie prac 
spawalniczych MEC.10 49 18 36,73 39 21 53,85 39 12 30,77 

100 
Asystowanie lekarzowi dentyście i 
utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 

MED.01 358 342 95,53 348 335 96,26 347 330 95,1 

101 
Wykonywanie świadczeń 
stomatologicznych z zakresu profilaktyki 
i promocji zdrowia jamy ustnej  

MED.02 339 332 97,94 334 318 95,21 331 315 95,17 

102 
Świadczenie usług pielęgnacyjno-
opiekuńczych osobie chorej i 
niesamodzielnej 

MED.03 2 2 100 3 2 66,67 1 - - 

103 Świadczenie usług medycznych w 
zakresie ortoptyki MED.04 26 26 100 32 31 96,88 26 26 100 

104 Świadczenie uslug medycznych w 
zakresie abadania i protezowania słuchu MED.05 12 12 100 12 12 100 12 12 100 
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105 

Wykonwanie i naprawa wyrobów 
medycznych z zakresu protetyki 
dentystycznej, ortodoncji oraz epitez 
twarzy 

MED.06 68 65 95,59 66 66 100 66 64 96,97 

106 
Świadczenie usług medycznych w 
zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii 

MED.08 91 91 100 95 89 93,68 90 85 94,44 

107 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów 
leczniczych oraz prowadzenie obrotu 
produktami leczniczymi, wyrobami 
medycznymi, suplementami diety i 
środkami spożywczymi specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz 
innymi produktami dopuszczonymi do 
obrotu w aptece 

MED.09 104 104 100 113 95 84,07 104 89 85,58 

108 Świadczenie usług w zakresie masażu MED.10 519 481 92,68 525 472 89,9 501 446 89,02 

109 
Wykonywanie i dobieranie przedmiotów 
ortopedycznych oraz środków 
pomocniczych 

MED.11 28 28 100 28 28 100 28 28 100 

110 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i 
wyrobów medycznych MED.12 768 655 85,29 745 686 92,08 730 603 82,6 

111 Świadczenie usług w zakresie terapii 
zajęciowej MED.13 320 316 98,75 347 251 72,33 317 224 70,66 

112 
Świadczenie usług medyczno-
pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 

MED.14 999 975 97,6 1004 966 96,22 983 939 95,52 

113 Montaż i naprawa elementów i układów 
optycznych MEP.02 13 12 92,31 19 18 94,74 11 11 100 
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114 Wykonywanie i naprawa pomocy 
wzrokowych MEP.03 30 30 100 34 30 88,24 29 28 96,55 

115 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów 
odzieżowych MOD.03 198 140 70,71 187 180 96,26 178 125 70,22 

116 Wykonywanie prostych wyrobów 
odzieżowych MOD.07 5 4 80 5 5 100 5 4 80 

117 Organizacja procesów wytwarzania 
wyrobów odzieżowych MOD.11 98 68 69,39 104 75 72,12 95 48 50,53 

118 Diagnozowanie i naprawa nadwozi 
pojazdów samochodowych MOT.01 3 3 100 3 3 100 3 3 100 

119 
Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa 
mechatronicznych systemów pojazdów 
samochodowych 

MOT.02 241 185 76,76 187 176 94,12 186 140 75,27 

120 Diagnozowanie i naprawa powłok 
lakierniczych MOT.03 9 8 88,89 7 7 100 7 6 85,71 

121 Diagnozowanie, obsługa i naprawa 
pojazdów motocyklowych MOT.04 10 10 100 11 11 100 10 10 100 

122 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa 
pojazdów samochodowych  MOT.05 945 639 67,62 830 799 96,27 815 580 71,17 

123 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych MOT.06 534 522 97,75 593 457 77,07 530 430 81,13 

124 Eksploatacja maszyn i urządzeń 
przemysłu metalurgicznego  MTL.03 13 10 76,92 13 13 100 13 10 76,92 

125 Wykonywanie kompozycji florystycznych OGR.01 913 685 75,03 877 772 88,03 866 628 72,52 

126 Zakładanie i prowadzenie upraw 
ogrodniczych OGR.02 69 52 75,36 60 60 100 60 52 86,67 
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127 
Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja 
roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 

OGR.03 290 279 96,21 357 288 80,67 288 255 88,54 

128 
Organizacja prac związanych z budową 
oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 

OGR.04 246 240 97,56 267 201 75,28 246 193 78,46 

129 Planowanie i organizacja prac 
ogrodniczych OGR.05 25 14 56 32 4 12,5 25 3 12 

130 Realizacja procesów drukowania z 
offsetowych form drukowych PGF.02 41 33 80,49 31 29 93,55 30 26 86,67 

131 Realizacja procesów introligatorskich i 
opakowaniowych PGF.03 13 12 92,31 13 13 100 13 12 92,31 

132 Przygotowywanie oraz wykonywanie 
prac graficznych i publikacji cyfrowych PGF.04 578 535 92,56 680 527 77,5 568 447 78,7 

133 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków PGF.05 456 443 97,15 454 443 97,58 452 435 96,24 

134 Planowanie i kontrola produkcji 
poligraficznej PGF.06 5 3 60 7 0 0 5 0 0 

135 Wykonywanie przekazu reklamowego PGF.07 716 621 86,73 839 601 71,63 671 478 71,24 
136 Zarządzanie kampanią reklamową PGF.08 716 684 95,53 719 668 92,91 705 640 90,78 

137 
Eksploatacja pojazdów, maszyn, 
urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 

ROL.02 56 47 83,93 50 50 100 50 45 90 

138 Prowadzenie produkcji rolniczej ROL.04 263 241 91,63 237 235 99,16 232 218 93,97 

139 Organizacja i prowadzenie 
przedsiębiorstwa w agrobiznesie ROL.05 15 14 93,33 16 14 87,5 15 13 86,67 

140 Organizacja chowu i hodowli koni ROL.06 50 49 98 66 41 62,12 50 35 70 
141 Szkolenie i użytkowanie koni ROL.07 22 21 95,45 22 21 95,45 22 21 95,45 
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142 Eksploatacja systemów 
mechatronicznych w rolnictwie ROL.08 29 28 96,55 30 24 80 28 23 82,14 

143 Organizacja i nadzorowanie produkcji 
rolniczej ROL.10 97 93 95,88 111 85 76,58 91 74 81,32 

144 Prowadzenie chowu i inseminacji 
zwierząt ROL.11 504 456 90,48 704 370 52,56 497 296 59,56 

145 Wykonywanie weterynaryjnych 
czynności pomocniczych ROL.12 394 359 91,12 380 369 97,11 374 343 91,71 

146 Produkcja wyrobów cukierniczych  SPC.01 172 162 94,19 165 164 99,39 164 156 95,12 
147 Produkcja wyrobów piekarskich SPC.03 18 15 83,33 16 16 100 14 11 78,57 

148 Produkcja przetworów mięsnych i 
tłuszczowych SPC.04 1 - - - - - - - - 

149 Organizacja i nadzorowanie produkcji 
wyrobów spożywczych SPC.07 51 44 86,27 48 41 85,42 45 36 80 

150 Obsługa magazynów SPL.01 1369 1261 92,11 1720 1181 68,66 1353 969 71,62 

151 Obsługa podróżnych w portach i 
terminalach SPL.02 181 179 98,9 187 179 95,72 178 171 96,07 

152 Obsługa ładunków w portach i 
terminalach SPL.03 291 262 90,03 305 243 79,67 289 235 81,31 

153 Organizacja transportu SPL.04 1385 1310 94,58 1450 1211 83,52 1377 1167 84,75 

154 Organizacja transportu oraz obsługa 
klientów i kontrahentów  SPL.05 263 250 95,06 284 219 77,11 262 200 76,34 

155 Udzielanie pomocy i organizacja 
wsparcia osobie niepełnosprawnej  SPO.01 108 108 100 104 99 95,19 101 96 95,05 

156 Świadczenie usług opiekuńczo-
wspierających osobie starszej  SPO.02 7 7 100 7 7 100 7 7 100 
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157 Świadczenie usług opiekuńczo-
wspierających osobie podopiecznej  SPO.03 30 30 100 29 29 100 28 28 100 

158 Świadczenie usług opiekuńczych i 
wspomagających rozwój dziecka  SPO.04 141 138 97,87 141 140 99,29 137 134 97,81 

159 Świadczenie usług opiekuńczych  SPO.05 6 6 100 5 5 100 5 5 100 

160 Eksploatacja środków transportu 
drogowego TDR.01 140 88 62,86 162 55 33,95 136 40 29,41 

161 Organizacja przewozu środkami 
transportu drogowego TDR.02 17 17 100 20 10 50 17 10 58,82 

162 
Montaż i eksploatacja urządzeń i 
systemów sterowania ruchem 
kolejowym  

TKO.02 4 3 75 3 3 100 3 2 66,67 

163 Organizacja robót związanych z budową 
i utrzymaniem dróg kolejowych TKO.03 6 4 66,67 16 1 6,25 6 1 16,67 

164 

Organizacja robót związanych z budową 
i utrzymaniem kolejowych obiektów 
inżynieryjnych oraz podstawy 
kosztorysowania 

TKO.04 8 8 100 10 3 30 8 3 37,5 

165 Montaż i eksploatacja sieci zasilających 
oraz trakcji elektrycznej TKO.05 27 25 92,59 26 25 96,15 25 23 92 

166 Montaż i eksploatacja środków 
transportu szynowego TKO.06 29 24 82,76 28 25 89,29 27 21 77,78 

167 Organizacja i prowadzenie ruchu 
pociągów TKO.07 97 66 68,04 130 84 64,62 92 58 63,04 

168 Planowanie i realizacja przewozów 
kolejowych TKO.08 96 85 88,54 104 65 62,5 95 58 61,05 
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169 
Wykonywanie robót zwiazanych z 
utrzymaniem i napraw? pojazdów 
kolejowych 

TKO.09 4 4 100 4 4 100 4 4 100 

170 
Wykonywanie obsługi technicznej 
wyposażenia awionicznego i 
elektrycznego statków powietrznych 

TLO.01 80 43 53,75 72 50 69,44 70 32 45,71 

171 
Obsługa operacyjna portu lotniczego i 
współpraca ze służbami żeglugi 
powietrznej 

TLO.02 79 74 93,67 95 56 58,95 77 45 58,44 

172 
Wykonywanie obsługi technicznej 
płatowca i jego instalacji oraz zespołu 
napędowego statków powietrznych 

TLO.03 83 47 56,63 63 50 79,37 63 28 44,44 

Razem 45156 40015 88,62 47410 37577 79,26 43060 33251 77,22 
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Tabela 30 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – szkoła branżowa, technikum, szkoła policealna 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu AUD.02 653 582 89,13 729 576 79,01 570 430 75,44 

2 Realizacja projektów graficznych i 
multimedialnych AUD.05 523 472 90,25 565 366 64,78 514 334 64,98 

3 Obsługa sceny AUD.06 4 3 75 3 3 100 3 3 100 
4 Realizacja nagłośnień AUD.07 11 7 63,64 10 10 100 10 7 70 
5 Montaż dźwięku AUD.08 42 33 78,57 37 33 89,19 35 26 74,29 
6 Realizacja nagrań dźwiękowych AUD.09 53 46 86,79 50 47 94 50 42 84 

7 Zarządzanie bezpieczeństwem w 
środowisku pracy BPO.01 707 640 90,52 708 306 43,22 690 297 43,04 

8 Ochrona osób i mienia BPO.02 15 14 93,33 17 2 11,76 15 2 13,33 
9 Wykonywanie działań ratowniczych BPO.03 59 59 100 58 58 100 58 58 100 

10 Zarządzanie działaniami ratowniczymi BPO.04 93 93 100 93 93 100 93 93 100 

11 Wykonywanie robót zbrojarskich i 
betoniarskich BUD.01 45 44 97,78 55 54 98,18 44 43 97,73 

12 Montaż konstrukcji budowlanych BUD.08 11 7 63,64 11 11 100 11 7 63,64 

13 
Wykonywanie robót związanych z 
budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 

BUD.09 36 21 58,33 31 31 100 31 19 61,29 

14 Wykonywanie robót montażowych, 
okładzinowych i wykończeniowych BUD.11 239 203 84,94 243 240 98,77 237 198 83,54 

15 Wykonywanie robót murarskich i 
tynkarskich BUD.12 337 296 87,83 320 310 96,88 317 280 88,33 
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16 
Organizacja i kontrola robót 
budowlanych oraz sporządzanie 
kosztorysów  

BUD.14 460 401 87,17 522 336 64,37 445 289 64,94 

17 

Organizacja robót związanych z budową 
i utrzymaniem dróg i obiektów 
inżynierskich oraz sporządzanie 
kosztorysów 

BUD.15 1 - - 1 - - 1 - - 

18 
Wykonywanie robót związanych z 
budową, montażem oraz eksploatacją 
sieci i instalacji gazowych 

BUD.16 17 12 70,59 9 9 100 9 7 77,78 

19 
Organizacja i dokumentacja robót 
związanych z budową, montażem oraz 
eksploatacją sieci i instalacji gazowych 

BUD.17 22 18 81,82 26 10 38,46 21 10 47,62 

20 
Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, 
wysokościowych i realizacyjnych oraz 
opracowywanie wyników tych pomiarów 

BUD.18 157 128 81,53 151 128 84,77 139 111 79,86 

21 
Wykonywanie prac geodezyjnych 
związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 

BUD.19 125 121 96,8 135 116 85,93 123 104 84,55 

22 
Organizacja robót związanych z budową, 
montażem i eksploatacją sieci oraz 
instalacji sanitarnych 

BUD.20 25 25 100 38 15 39,47 25 9 36 

23 Wykonywanie i renowacja detali 
architektonicznych BUD.23 11 11 100 6 6 100 6 6 100 

24 Prowadzenie prac renowatorskich 
elementów architektury BUD.24 31 29 93,55 29 29 100 29 27 93,1 
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25 
Organizacja, kontrola i sporządzanie 
kosztorysów robót wykończeniowych w 
budownictwie 

BUD.25 53 44 83,02 57 29 50,88 51 26 50,98 

26 
Przygotowywanie sprzętu, odczynników 
chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 

CHM.03 225 215 95,56 268 216 80,6 224 193 86,16 

27 Wykonywanie badań analitycznych CHM.04 212 194 91,51 205 201 98,05 204 188 92,16 

28 Ocena stanu środowiska, planowanie i 
realizacja zadań w ochronie środowiska CHM.05 37 33 89,19 43 30 69,77 36 26 72,22 

29 Wytwarzanie wyrobów z drewna i 
materiałów drewnopochodnych DRM.04 58 48 82,76 58 57 98,28 58 47 81,03 

30 Wykonywanie wyrobów tapicerowanych DRM.05 4 3 75 4 3 75 4 3 75 

31 Obsługa klienta w jednostkach 
administracji EKA.01 508 409 80,51 516 354 68,6 508 315 62,01 

32 Organizacja i prowadzenie archiwum EKA.02 50 33 66 49 32 65,31 47 26 55,32 

33 Opracowywanie materiałów 
archiwalnych EKA.03 40 33 82,5 40 31 77,5 40 28 70 

34 Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej EKA.04 603 544 90,22 634 559 88,17 576 508 88,19 

35 
Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych 
i gospodarki finansowej jednostek 
organizacyjnych 

EKA.05 915 852 93,11 937 828 88,37 896 774 86,38 

36 Wykonywanie prac biurowych EKA.06 4 3 75 4 3 75 4 3 75 
37 Prowadzenie rachunkowości EKA.07 106 99 93,4 110 86 78,18 104 82 78,85 

38 
Świadczenie usług pocztowych i 
finansowych oraz wykonywanie zadań 
rozdzielczo-ekspedycyjnych 

EKA.08 81 54 66,67 82 38 46,34 81 33 40,74 
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39 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 
elektrycznych ELE.01 22 10 45,45 22 18 81,82 22 10 45,45 

40 
Montaż, uruchamianie i konserwacja 
instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

ELE.02 855 625 73,1 732 632 86,34 707 503 71,15 

41 

Wykonywanie robót ziązanych z 
montaże, instalacji , urządzeń 
chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz 
pomp ciepła 

ELE.03 73 71 97,26 74 72 97,3 71 69 97,18 

42 

Eksploatacja o organizacja robót 
związanych z montażem instalacji i 
uzrązdeń chłodniczych, klimatyzacyjnych 
oraz pomp ciepła 

ELE.04 92 82 89,13 128 40 31,25 92 31 33,7 

43 Eksploatacja maszyn, urządzeń i 
instalacji elektrycznych ELE.05 779 498 63,93 812 454 55,91 730 360 49,32 

44 
Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja 
instalacji i jednostek przesyłowych w 
systemach energetycznych 

ELE.06 38 27 71,05 34 13 38,24 31 9 29,03 

45 
Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja 
instalacji i jednostek wytwórczych w 
systemach energetycznych 

ELE.07 27 26 96,3 29 26 89,66 27 24 88,89 

46 Montaż urządzeń dźwigowych ELE.08 4 4 100 5 2 40 4 2 50 

47 Montaż i uruchamianie urządzeń i 
systemów energetyki odnawialnej ELE.10 233 222 95,28 228 225 98,68 224 216 96,43 

48 Eksploatacja urządzeń i systemów 
energetyki odnawialnej ELE.11 217 204 94,01 297 98 33 217 91 41,94 

49 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie 
układów automatyki przemysłowej ELM.01 141 120 85,11 134 131 97,76 130 114 87,69 
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50 Montaż oraz instalowanie układów i 
urządzeń elektronicznych ELM.02 331 301 90,94 309 277 89,64 296 252 85,14 

51 Montaż, uruchamianie i konserwacja 
urządzeń i systemów mechatronicznych ELM.03 690 610 88,41 671 633 94,34 648 571 88,12 

52 Eksploatacja układów automatyki 
przemysłowej ELM.04 161 135 83,85 225 106 47,11 160 56 35 

53 Eksploatacja urządzeń elektronicznych ELM.05 360 265 73,61 440 199 45,23 355 156 43,94 

54 Eksploatacja i programowanie urządzeń 
i systemów mechatronicznych ELM.06 736 655 88,99 773 625 80,85 717 558 77,82 

55 Wykonywanie usług fryzjerskich FRK.01 497 441 88,73 486 473 97,33 481 422 87,73 

56 Wykonywanie fryzjerskich prac 
pomocniczych FRK.02 6 3 50 6 6 100 6 3 50 

57 Projektowanie i wykonywanie fryzur FRK.03 328 317 96,65 340 281 82,65 324 272 83,95 
58 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych FRK.04 716 670 93,58 716 386 53,91 710 380 53,52 

59 Świadczenie usług w zakresie zabiegow 
podologicznych  FRK.05 47 47 100 47 46 97,87 47 46 97,87 

60 Eksploatacja podziemna złóż GIW.02 63 46 73,02 52 52 100 50 38 76 

61 Organizacja i prowadzenie eksploatacji 
podziemnej złóż GIW.09 78 56 71,79 67 64 95,52 67 46 68,66 

62 Prowadzenie sprzedaży HAN.01 433 398 91,92 426 406 95,31 424 377 88,92 
63 Prowadzenie działań handlowych HAN.02 248 239 96,37 270 218 80,74 247 202 81,78 

64 Prowadzenie działalności informacyjno-
bibliograficznej HAN.03 6 6 100 6 5 83,33 6 5 83,33 

65 Wykonywanie usług kelnerskich HGT.01 49 42 85,71 45 41 91,11 45 34 75,56 
66 Przygotowanie i wydawanie dań HGT.02 1303 1149 88,18 1250 1232 98,56 1244 1094 87,94 

67 Obsługa gości w obiekcie świadczącym 
usługi hotelarskie HGT.03 428 423 98,83 519 427 82,27 427 361 84,54 
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68 
Wykonywanie prac pomocniczych w 
obiektach świadczących usługi 
gastronomiczne 

HGT.04 15 13 86,67 15 15 100 15 13 86,67 

69 
Wykonywanie prac pomocniczych w 
obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 

HGT.05 43 41 95,35 43 43 100 43 41 95,35 

70 Realizacja usług w recepcji HGT.06 522 512 98,08 582 458 78,69 519 414 79,77 

71 Przygotowanie imprez i usług 
turystycznych HGT.07 401 392 97,76 513 439 85,58 400 363 90,75 

72 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i 
usług turystycznych HGT.08 531 513 96,61 552 493 89,31 529 461 87,15 

73 Organizacja usług gastronomicznych HGT.11 65 64 98,46 65 63 96,92 64 61 95,31 

74 Organizacja żywienia i usług 
gastronomicznych HGT.12 861 838 97,33 1062 653 61,49 861 527 61,21 

75 
Montaz i utrzymanie torów 
telekomunikacyjnych oraz urządzeń 
abonenckich 

INF.01 34 12 35,29 12 11 91,67 12 5 41,67 

76 
Administracja i eksploatacja systemów 
komputerowych, urządzeń peryferyjnych 
i lokalnych sieci komputerowych 

INF.02 2491 2166 86,95 2806 2040 72,7 2367 1702 71,91 

77 
Tworzenie i administrowanie stronami i 
aplikacjami internetowymi oraz bazami 
danych 

INF.03 3535 3123 88,35 3791 2562 67,58 3502 2409 68,79 

78 Projektowanie, programowanie i 
testowanie aplikacji INF.04 352 323 91,76 371 252 67,92 347 239 68,88 

79 
Montaż i eksploatacja instalacji 
wewnątrzbudynkowych telewizji 
satelitarnej, kablowej i naziemnej 

INF.05 2 2 100 2 1 50 2 1 50 
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80 
Montaż i eksploatacja 
szerokopasmowych sieci kablowych 
pozabudynkowych 

INF.06 1 - - 1 - - 1 - - 

81 
Montaż i konfiguracja lokalnych sieci 
komputerowych oraz administrowanie 
systemami operacyjnymi 

INF.07 101 48 47,52 105 61 58,1 87 36 41,38 

82 Eksploatacja i konfiguracja oraz 
administrowanie sieciami rozległymi INF.08 148 87 58,78 139 94 67,63 133 66 49,62 

83 Uruchamianie i utrzymanie sieci 
telekomunikacyjnych INF.09 19 7 36,84 15 11 73,33 15 7 46,67 

84 

Obsługa oprogramowania i sprzętu 
informatycznego wspomagających 
użytkownika z niepełnosprawnością 
wzrokową 

INF.10 4 2 50 5 1 20 4 0 0 

85 Gospodarowanie zasobami leśnymi LES.02 46 45 97,83 46 46 100 46 45 97,83 
86 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń MEC.03 164 140 85,37 156 153 98,08 156 131 83,97 
87 Użytkowanie obrabiarek skrawających MEC.05 347 290 83,57 315 295 93,65 313 270 86,26 

88 Montaż i obsługa prostych elementów 
maszyn i urządzeń MEC.06 3 3 100 3 3 100 3 3 100 

89 
Wykonywanie i naprawa elementów 
wyrobów oraz prostych części maszyn, 
urządzeń i narzędzi  

MEC.07 2 1 50 2 2 100 2 1 50 

90 Wykonywanie i naprawa elementów 
maszyn, urządzeń i narzędzi MEC.08 211 197 93,36 206 200 97,09 206 189 91,75 

91 Organizacja i nadzorowanie procesów 
produkcji maszyn i urządzeń MEC.09 524 477 91,03 555 427 76,94 510 395 77,45 
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92 
Asystowanie lekarzowi dentyście i 
utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 

MED.01 354 340 96,05 346 334 96,53 346 330 95,38 

93 
Wykonywanie świadczeń 
stomatologicznych z zakresu profilaktyki 
i promocji zdrowia jamy ustnej  

MED.02 334 328 98,2 331 317 95,77 331 315 95,17 

94 
Świadczenie usług pielęgnacyjno-
opiekuńczych osobie chorej i 
niesamodzielnej 

MED.03 1 - - - - - - - - 

95 Świadczenie usług medycznych w 
zakresie ortoptyki MED.04 26 26 100 26 26 100 26 26 100 

96 Świadczenie uslug medycznych w 
zakresie abadania i protezowania słuchu MED.05 12 12 100 12 12 100 12 12 100 

97 

Wykonwanie i naprawa wyrobów 
medycznych z zakresu protetyki 
dentystycznej, ortodoncji oraz epitez 
twarzy 

MED.06 67 64 95,52 66 66 100 66 64 96,97 

98 
Świadczenie usług medycznych w 
zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii 

MED.08 90 90 100 90 85 94,44 90 85 94,44 

99 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów 
leczniczych oraz prowadzenie obrotu 
produktami leczniczymi, wyrobami 
medycznymi, suplementami diety i 
środkami spożywczymi specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz 
innymi produktami dopuszczonymi do 
obrotu w aptece 

MED.09 104 104 100 107 91 85,05 104 89 85,58 

100 Świadczenie usług w zakresie masażu MED.10 506 472 93,28 501 457 91,22 497 445 89,54 
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101 
Wykonywanie i dobieranie przedmiotów 
ortopedycznych oraz środków 
pomocniczych 

MED.11 28 28 100 28 28 100 28 28 100 

102 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i 
wyrobów medycznych MED.12 747 641 85,81 734 675 91,96 726 600 82,64 

103 Świadczenie usług w zakresie terapii 
zajęciowej MED.13 317 314 99,05 317 224 70,66 314 222 70,7 

104 
Świadczenie usług medyczno-
pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 

MED.14 996 975 97,89 996 961 96,49 983 939 95,52 

105 Montaż i naprawa elementów i układów 
optycznych MEP.02 10 10 100 18 17 94,44 10 10 100 

106 Wykonywanie i naprawa pomocy 
wzrokowych MEP.03 29 29 100 29 28 96,55 29 28 96,55 

107 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów 
odzieżowych MOD.03 155 99 63,87 142 135 95,07 138 86 62,32 

108 Wykonywanie prostych wyrobów 
odzieżowych MOD.07 5 4 80 5 5 100 5 4 80 

109 Organizacja procesów wytwarzania 
wyrobów odzieżowych MOD.11 88 58 65,91 93 65 69,89 85 39 45,88 

110 Diagnozowanie i naprawa nadwozi 
pojazdów samochodowych MOT.01 3 3 100 3 3 100 3 3 100 

111 
Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa 
mechatronicznych systemów pojazdów 
samochodowych 

MOT.02 201 158 78,61 186 175 94,09 186 140 75,27 

112 Diagnozowanie i naprawa powłok 
lakierniczych MOT.03 7 6 85,71 7 7 100 7 6 85,71 
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113 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa 
pojazdów samochodowych  MOT.05 833 570 68,43 777 746 96,01 768 535 69,66 

114 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych MOT.06 519 507 97,69 572 441 77,1 516 419 81,2 

115 Eksploatacja maszyn i urządzeń 
przemysłu metalurgicznego  MTL.03 13 10 76,92 13 13 100 13 10 76,92 

116 Wykonywanie kompozycji florystycznych OGR.01 863 661 76,59 850 750 88,24 844 615 72,87 

117 Zakładanie i prowadzenie upraw 
ogrodniczych OGR.02 42 33 78,57 41 41 100 41 33 80,49 

118 
Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja 
roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 

OGR.03 290 279 96,21 357 288 80,67 288 255 88,54 

119 
Organizacja prac związanych z budową 
oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 

OGR.04 225 219 97,33 244 180 73,77 225 173 76,89 

120 Planowanie i organizacja prac 
ogrodniczych OGR.05 25 14 56 32 4 12,5 25 3 12 

121 Realizacja procesów drukowania z 
offsetowych form drukowych PGF.02 34 31 91,18 30 28 93,33 30 26 86,67 

122 Realizacja procesów introligatorskich i 
opakowaniowych PGF.03 12 11 91,67 12 12 100 12 11 91,67 

123 Przygotowywanie oraz wykonywanie 
prac graficznych i publikacji cyfrowych PGF.04 569 526 92,44 669 519 77,58 559 440 78,71 

124 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków PGF.05 456 443 97,15 454 443 97,58 452 435 96,24 

125 Planowanie i kontrola produkcji 
poligraficznej PGF.06 4 3 75 4 0 - 4 0 - 

126 Wykonywanie przekazu reklamowego PGF.07 715 620 86,71 839 601 71,63 671 478 71,24 
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127 Zarządzanie kampanią reklamową PGF.08 716 684 95,53 719 668 92,91 705 640 90,78 

128 
Eksploatacja pojazdów, maszyn, 
urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 

ROL.02 51 46 90,2 50 50 100 50 45 90 

129 Prowadzenie produkcji rolniczej ROL.04 55 45 81,82 45 45 100 45 41 91,11 

130 Organizacja i prowadzenie 
przedsiębiorstwa w agrobiznesie ROL.05 15 14 93,33 16 14 87,5 15 13 86,67 

131 Organizacja chowu i hodowli koni ROL.06 50 49 98 66 41 62,12 50 35 70 
132 Szkolenie i użytkowanie koni ROL.07 22 21 95,45 22 21 95,45 22 21 95,45 

133 Eksploatacja systemów 
mechatronicznych w rolnictwie ROL.08 29 28 96,55 30 24 80 28 23 82,14 

134 Organizacja i nadzorowanie produkcji 
rolniczej ROL.10 26 24 92,31 35 19 54,29 26 15 57,69 

135 Prowadzenie chowu i inseminacji 
zwierząt ROL.11 443 397 89,62 621 323 52,01 436 258 59,17 

136 Wykonywanie weterynaryjnych 
czynności pomocniczych ROL.12 333 301 90,39 320 310 96,88 316 286 90,51 

137 Produkcja wyrobów cukierniczych  SPC.01 166 158 95,18 165 164 99,39 164 156 95,12 
138 Produkcja wyrobów piekarskich SPC.03 14 11 78,57 14 14 100 14 11 78,57 

139 Organizacja i nadzorowanie produkcji 
wyrobów spożywczych SPC.07 49 42 85,71 48 41 85,42 45 36 80 

140 Obsługa magazynów SPL.01 1367 1259 92,1 1693 1175 69,4 1351 968 71,65 

141 Obsługa podróżnych w portach i 
terminalach SPL.02 181 179 98,9 187 179 95,72 178 171 96,07 

142 Obsługa ładunków w portach i 
terminalach SPL.03 291 262 90,03 305 243 79,67 289 235 81,31 

143 Organizacja transportu SPL.04 1385 1310 94,58 1450 1211 83,52 1377 1167 84,75 
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144 Organizacja transportu oraz obsługa 
klientów i kontrahentów  SPL.05 262 249 95,04 283 218 77,03 261 199 76,25 

145 Udzielanie pomocy i organizacja 
wsparcia osobie niepełnosprawnej  SPO.01 103 103 100 98 93 94,9 96 91 94,79 

146 Świadczenie usług opiekuńczo-
wspierających osobie starszej  SPO.02 7 7 100 7 7 100 7 7 100 

147 Świadczenie usług opiekuńczo-
wspierających osobie podopiecznej  SPO.03 28 28 100 28 28 100 27 27 100 

148 Świadczenie usług opiekuńczych i 
wspomagających rozwój dziecka  SPO.04 141 138 97,87 141 140 99,29 137 134 97,81 

149 Eksploatacja środków transportu 
drogowego TDR.01 108 66 61,11 110 35 31,82 107 30 28,04 

150 Organizacja przewozu środkami 
transportu drogowego TDR.02 17 17 100 20 10 50 17 10 58,82 

151 
Montaż i eksploatacja urządzeń i 
systemów sterowania ruchem 
kolejowym  

TKO.02 4 3 75 3 3 100 3 2 66,67 

152 Organizacja robót związanych z budową 
i utrzymaniem dróg kolejowych TKO.03 6 4 66,67 16 1 6,25 6 1 16,67 

153 

Organizacja robót związanych z budową 
i utrzymaniem kolejowych obiektów 
inżynieryjnych oraz podstawy 
kosztorysowania 

TKO.04 8 8 100 10 3 30 8 3 37,5 

154 Montaż i eksploatacja sieci zasilających 
oraz trakcji elektrycznej TKO.05 27 25 92,59 26 25 96,15 25 23 92 

155 Montaż i eksploatacja środków 
transportu szynowego TKO.06 29 24 82,76 28 25 89,29 27 21 77,78 
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156 Organizacja i prowadzenie ruchu 
pociągów TKO.07 97 66 68,04 130 84 64,62 92 58 63,04 

157 Planowanie i realizacja przewozów 
kolejowych TKO.08 96 85 88,54 104 65 62,5 95 58 61,05 

158 
Wykonywanie robót zwiazanych z 
utrzymaniem i napraw? pojazdów 
kolejowych 

TKO.09 4 4 100 4 4 100 4 4 100 

159 
Wykonywanie obsługi technicznej 
wyposażenia awionicznego i 
elektrycznego statków powietrznych 

TLO.01 80 43 53,75 72 50 69,44 70 32 45,71 

160 
Obsługa operacyjna portu lotniczego i 
współpraca ze służbami żeglugi 
powietrznej 

TLO.02 79 74 93,67 95 56 58,95 77 45 58,44 

161 
Wykonywanie obsługi technicznej 
płatowca i jego instalacji oraz zespołu 
napędowego statków powietrznych 

TLO.03 83 47 56,63 63 50 79,37 63 28 44,44 

Razem 41008 36329 88,59 43314 33984 78,46 39622 30134 76,05 
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Tabela 31 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – eksterni 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 
Organizacja i kontrola robót 
budowlanych oraz sporządzanie 
kosztorysów  

BUD.14 1 - - 1 - - 1 - - 

2 Wytwarzanie wyrobów z drewna i 
materiałów drewnopochodnych DRM.04 2 2 100 2 2 100 2 2 100 

3 
Montaż, uruchamianie i konserwacja 
instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

ELE.02 5 5 100 5 5 100 5 5 100 

4 Eksploatacja podziemna złóż GIW.02 37 37 100 35 35 100 35 35 100 

5 Eksploatacja złóż metodą 
odkrywkową GIW.03 1 - - 1 - - 1 - - 

6 Obsługa maszyn i urządzeń do 
przeróbki mechanicznej kopalin GIW.05 1 - - 1 - - 1 - - 

7 
Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji złóż metodą 
odkrywkową 

GIW.07 1 - - 1 - - 1 - - 

8 Organizacja i prowadzenie 
eksploatacji podziemnej złóż GIW.09 2 2 100 2 2 100 2 2 100 

9 Prowadzenie sprzedaży HAN.01 3 3 100 3 3 100 3 3 100 
10 Przygotowanie i wydawanie dań HGT.02 3 3 100 3 3 100 3 3 100 

11 Obsługa klienta oraz rozliczanie 
imprez i usług turystycznych HGT.08 1 - - 1 - - 1 - - 
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12 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń MEC.03 1 - - 1 - - 1 - - 

13 Obsługa, diagnozowanie oraz 
naprawa pojazdów samochodowych  MOT.05 2 1 50 2 2 100 2 1 50 

14 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych MOT.06 1 - - - - - - - - 

15 Prowadzenie produkcji rolniczej ROL.04 7 7 100 7 7 100 7 7 100 

16 Organizacja transportu oraz obsługa 
klientów i kontrahentów  SPL.05 1 - - 1 - - 1 - - 

Razem 69 68 98,55 66 65 98,48 66 64 96,97 
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Tabela 32 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – absolwenci szkół 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Przygotowanie i organizacja produkcji 
audiowizualnej AUD.01 - - - 1 - - - - - 

2 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu AUD.02 14 10 71,43 11 8 72,73 8 4 50 

3 Zarządzanie bezpieczeństwem w 
środowisku pracy BPO.01 13 12 92,31 138 48 34,78 9 0 0 

4 Ochrona osób i mienia BPO.02 2 2 100 7 3 42,86 2 1 50 

5 
Wykonywanie robót związanych z 
budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 

BUD.09 2 1 50 - - - - - - 

6 Wykonywanie robót montażowych, 
okładzinowych i wykończeniowych BUD.11 27 15 55,56 3 3 100 - - - 

7 Wykonywanie robót murarskich i 
tynkarskich BUD.12 5 3 60 - - - - - - 

8 Wytwarzanie wyrobów z drewna i 
materiałów drewnopochodnych DRM.04 3 1 33,33 - - - - - - 

9 Obsługa klienta w jednostkach 
administracji EKA.01 27 19 70,37 105 58 55,24 10 5 50 

10 Organizacja i prowadzenie archiwum EKA.02 2 0 0 1 - - 1 - - 
11 Opracowywanie materiałów archiwalnych EKA.03 - - - 2 1 50 - - - 

12 
Świadczenie usług pocztowych i 
finansowych oraz wykonywanie zadań 
rozdzielczo-ekspedycyjnych 

EKA.08 3 3 100 7 7 100 2 2 100 
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13 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 
elektrycznych ELE.01 12 5 41,67 2 2 100 1 - - 

14 Montaż, uruchamianie i konserwacja 
instalacji, maszyn i urządzeń elektrycznych ELE.02 63 28 44,44 11 5 45,45 3 0 0 

15 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji 
elektrycznych ELE.05 5 2 40 1 - - 1 - - 

16 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie 
układów automatyki przemysłowej ELM.01 1 - - - - - - - - 

17 Montaż oraz instalowanie układów i 
urządzeń elektronicznych ELM.02 3 2 66,67 - - - - - - 

18 Montaż, uruchamianie i konserwacja 
urządzeń i systemów mechatronicznych ELM.03 - - - 2 2 100 - - - 

19 Wykonywanie usług fryzjerskich FRK.01 34 20 58,82 11 9 81,82 4 2 50 
20 Projektowanie i wykonywanie fryzur FRK.03 10 10 100 10 10 100 10 10 100 
21 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych FRK.04 11 10 90,91 76 29 38,16 8 1 12,5 
22 Eksploatacja podziemna złóż GIW.02 13 6 46,15 1 - - 1 - - 

23 Organizacja i prowadzenie eksploatacji 
podziemnej złóż GIW.09 1 - - 1 - - 1 - - 

24 Prowadzenie sprzedaży HAN.01 39 26 66,67 14 10 71,43 2 1 50 
25 Wykonywanie usług kelnerskich HGT.01 1 - - - - - - - - 
26 Przygotowanie i wydawanie dań HGT.02 72 38 52,78 5 5 100 1 - - 

27 Obsługa gości w obiekcie świadczącym 
usługi hotelarskie HGT.03 - - - 2 0 0 - - - 

28 
Wykonywanie prac pomocniczych w 
obiektach świadczących usługi 
gastronomiczne 

HGT.04 1 - - - - - - - - 
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29 Wykonywanie prac pomocniczych w 
obiektach świadczących usługi hotelarskie HGT.05 2 1 50 1 - - - - - 

30 Organizacja żywienia i usług 
gastronomicznych HGT.12 - - - 4 2 50 - - - 

31 
Tworzenie i administrowanie stronami i 
aplikacjami internetowymi oraz bazami 
danych 

INF.03 1 - - 1 - - - - - 

32 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń MEC.03 22 7 31,82 2 1 50 - - - 
33 Użytkowanie obrabiarek skrawających MEC.05 11 5 45,45 5 3 60 1 - - 

34 Wykonywanie i naprawa elementów 
maszyn, urządzeń i narzędzi MEC.08 19 14 73,68 5 2 40 1 - - 

35 Organizacja i nadzorowanie procesów 
produkcji maszyn i urządzeń MEC.09 1 - - 1 - - 1 - - 

36 Asystowanie lekarzowi dentyście i 
utrzymanie gabinetu w gotowości do pracy MED.01 4 2 50 2 1 50 1 - - 

37 
Wykonywanie świadczeń 
stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  

MED.02 5 4 80 3 1 33,33 - - - 

38 
Świadczenie usług pielęgnacyjno-
opiekuńczych osobie chorej i 
niesamodzielnej 

MED.03 1 - - 2 1 50 1 - - 

39 Świadczenie usług medycznych w zakresie 
ortoptyki MED.04 - - - 6 5 83,33 - - - 

40 

Wykonwanie i naprawa wyrobów 
medycznych z zakresu protetyki 
dentystycznej, ortodoncji oraz epitez 
twarzy 

MED.06 1 - - - - - - - - 
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41 
Świadczenie usług medycznych w zakresie 
diagnostyki obrazowej, elektromedycznej i 
radioterapii 

MED.08 1 - - 5 4 80 - - - 

42 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów 
leczniczych oraz prowadzenie obrotu 
produktami leczniczymi, wyrobami 
medycznymi, suplementami diety i 
środkami spożywczymi specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz innymi 
produktami dopuszczonymi do obrotu w 
aptece 

MED.09 - - - 6 4 66,67 - - - 

43 Świadczenie usług w zakresie masażu MED.10 13 9 69,23 24 15 62,5 4 1 25 

44 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i 
wyrobów medycznych MED.12 21 14 66,67 11 11 100 4 3 75 

45 Świadczenie usług w zakresie terapii 
zajęciowej MED.13 3 2 66,67 30 27 90 3 2 66,67 

46 
Świadczenie usług medyczno-
pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 

MED.14 3 0 0 8 5 62,5 - - - 

47 Montaż i naprawa elementów i układów 
optycznych MEP.02 3 2 66,67 1 - - 1 - - 

48 Wykonywanie i naprawa pomocy 
wzrokowych MEP.03 1 - - 5 2 40 - - - 

49 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów 
odzieżowych MOD.03 1 - - - - - - - - 

50 
Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa 
mechatronicznych systemów pojazdów 
samochodowych 

MOT.02 40 27 67,5 1 - - - - - 
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51 Diagnozowanie i naprawa powłok 
lakierniczych MOT.03 2 2 100 - - - - - - 

52 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa 
pojazdów samochodowych  MOT.05 64 25 39,06 7 7 100 1 - - 

53 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi 
pojazdów samochodowych MOT.06 - - - 5 3 60 - - - 

54 Wykonywanie kompozycji florystycznych OGR.01 42 16 38,1 19 14 73,68 14 5 35,71 

55 Zakładanie i prowadzenie upraw 
ogrodniczych OGR.02 8 0 0 - - - - - - 

56 Realizacja procesów drukowania z 
offsetowych form drukowych PGF.02 7 2 28,57 1 - - - - - 

57 Realizacja procesów introligatorskich i 
opakowaniowych PGF.03 1 - - 1 - - 1 - - 

58 Planowanie i kontrola produkcji 
poligraficznej PGF.06 1 - - 3 0 0 1 - - 

59 Wykonywanie przekazu reklamowego PGF.07 1 - - - - - - - - 

60 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i 
narzędzi stosowanych w rolnictwie ROL.02 5 1 20 - - - - - - 

61 Prowadzenie produkcji rolniczej ROL.04 2 2 100 - - - - - - 
62 Produkcja wyrobów cukierniczych  SPC.01 6 4 66,67 - - - - - - 
63 Produkcja wyrobów piekarskich SPC.03 4 4 100 2 2 100 - - - 

64 Produkcja przetworów mięsnych i 
tłuszczowych SPC.04 1 - - - - - - - - 

65 Organizacja i nadzorowanie produkcji 
wyrobów spożywczych SPC.07 2 2 100 - - - - - - 

66 Obsługa magazynów SPL.01 2 2 100 27 6 22,22 2 1 50 
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67 Udzielanie pomocy i organizacja wsparcia 
osobie niepełnosprawnej  SPO.01 - - - 1 - - - - - 

68 Świadczenie usług opiekuńczo-
wspierających osobie podopiecznej  SPO.03 2 2 100 1 - - 1 - - 

69 Eksploatacja środków transportu 
drogowego TDR.01 14 7 50 32 10 31,25 12 3 25 

Razem 681 379 55,65 633 335 52,92 113 51 45,13 
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Tabela 33 Zdawalność egzaminu zawodowego w poszczególnych kwalifikacjach – kwalifikacyjny kurs zawodowy 

Lp. Nazwa kwalifikacji Oznaczenie 
kwalifikacji 

Część pisemna Część praktyczna Liczba 
przystępujących 
do obu części 
egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu liczba 

zdających 

zdawalność liczba 
zdających 

zdawalność 

liczba procent liczba procent liczba procent 

1 Rejestracja, obróbka i publikacja 
obrazu AUD.02 26 25 96,15 27 23 85,19 25 21 84 

2 Realizacja projektów graficznych i 
multimedialnych AUD.05 20 20 100 21 15 71,43 20 15 75 

3 Obsługa sceny AUD.06 23 23 100 23 21 91,3 22 21 95,45 
4 Realizacja nagłośnień AUD.07 23 23 100 23 19 82,61 22 19 86,36 
5 Montaż dźwięku AUD.08 37 37 100 35 32 91,43 35 32 91,43 
6 Realizacja nagrań dźwiękowych AUD.09 37 37 100 36 36 100 36 36 100 
7 Wykonywanie działań ratowniczych BPO.03 124 124 100 124 124 100 124 124 100 
8 Zarządzanie działaniami ratowniczymi BPO.04 124 124 100 128 128 100 124 124 100 

9 
Wykonywanie robót związanych z 
budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 

BUD.09 6 2 33,33 5 5 100 5 2 40 

10 Wykonywanie robót montażowych, 
okładzinowych i wykończeniowych BUD.11 14 14 100 14 14 100 14 14 100 

11 Eksploatacja maszyn i urządzeń do 
robót ziemnych i drogowych BUD.13 601 598 99,5 601 601 100 583 582 99,83 

12 

Organizacja robót związanych z 
budową i utrzymaniem dróg i obiektów 
inżynierskich oraz sporządzanie 
kosztorysów 

BUD.15 34 32 94,12 33 24 72,73 32 23 71,88 
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13 
Organizacja, kontrola i sporządzanie 
kosztorysów robót wykończeniowych 
w budownictwie 

BUD.25 11 7 63,64 9 4 44,44 8 4 50 

14 Eksploatacja maszyn i urządzeń 
przemysłu szklarskiego CES.02 2 2 100 2 2 100 2 2 100 

15 Wytwarzanie wyrobów z drewna i 
materiałów drewnopochodnych DRM.04 4 3 75 2 2 100 1 - - 

16 Obsługa klienta w jednostkach 
administracji EKA.01 7 7 100 8 7 87,5 7 6 85,71 

17 Organizacja i prowadzenie archiwum EKA.02 17 17 100 17 16 94,12 17 16 94,12 

18 Prowadzenie dokumentacji w 
jednostce organizacyjnej EKA.04 13 13 100 13 13 100 13 13 100 

19 
Prowadzenie spraw kadrowo-
płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 

EKA.05 27 27 100 27 23 85,19 27 23 85,19 

20 Prowadzenie rachunkowości EKA.07 37 37 100 38 38 100 37 37 100 

21 
Montaż, uruchamianie i konserwacja 
instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

ELE.02 78 68 87,18 72 71 98,61 71 64 90,14 

22 Eksploatacja maszyn, urządzeń i 
instalacji elektrycznych ELE.05 23 19 82,61 23 21 91,3 23 19 82,61 

23 Eksploatacja układów automatyki 
przemysłowej ELM.04 14 12 85,71 16 5 31,25 14 3 21,43 

24 Wykonywanie usług fryzjerskich FRK.01 19 19 100 20 20 100 19 19 100 

25 Wykonywanie zabiegów 
kosmetycznych FRK.04 51 45 88,24 51 21 41,18 49 19 38,78 

26 Eksploatacja podziemna złóż GIW.02 561 535 95,37 550 550 100 542 518 95,57 
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27 Obsługa maszyn i urządzeń do 
przeróbki mechanicznej kopalin GIW.05 52 48 92,31 57 57 100 52 48 92,31 

28 Organizacja i prowadzenie eksploatacji 
podziemnej złóż GIW.09 66 64 96,97 67 67 100 65 63 96,92 

29 Organizacja procesu przeróbki kopalin 
stałych GIW.11 54 54 100 55 50 90,91 54 50 92,59 

30 Prowadzenie sprzedaży HAN.01 15 15 100 16 15 93,75 15 14 93,33 
31 Prowadzenie działań handlowych HAN.02 3 3 100 3 2 66,67 3 2 66,67 
32 Przygotowanie i wydawanie dań HGT.02 5 4 80 5 5 100 5 4 80 

33 

Administracja i eksploatacja systemów 
komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci 
komputerowych 

INF.02 6 5 83,33 6 6 100 6 5 83,33 

34 
Tworzenie i administrowanie stronami 
i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 

INF.03 7 6 85,71 6 3 50 6 3 50 

35 Projektowanie, programowanie i 
testowanie aplikacji INF.04 13 11 84,62 17 10 58,82 12 8 66,67 

36 
Montaż i konfiguracja lokalnych sieci 
komputerowych oraz administrowanie 
systemami operacyjnymi 

INF.07 23 14 60,87 20 16 80 20 11 55 

37 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń MEC.03 164 148 90,24 155 155 100 150 137 91,33 
38 Użytkowanie obrabiarek skrawających MEC.05 37 37 100 36 35 97,22 36 35 97,22 

39 Wykonywanie i naprawa elementów 
maszyn, urządzeń i narzędzi MEC.08 347 345 99,42 344 342 99,42 335 332 99,1 

40 Organizacja i nadzorowanie procesów 
produkcji maszyn i urządzeń MEC.09 24 23 95,83 30 19 63,33 23 14 60,87 
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41 Organizacja i wykonywanie prac 
spawalniczych MEC.10 49 18 36,73 39 21 53,85 39 12 30,77 

42 
Świadczenie usług pielęgnacyjno-
opiekuńczych osobie chorej i 
niesamodzielnej 

MED.03 - - - 1 - - - - - 

43 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów 
odzieżowych MOD.03 42 41 97,62 45 45 100 40 39 97,5 

44 Organizacja procesów wytwarzania 
wyrobów odzieżowych MOD.11 10 10 100 11 10 90,91 10 9 90 

45 Diagnozowanie, obsługa i naprawa 
pojazdów motocyklowych MOT.04 10 10 100 11 11 100 10 10 100 

46 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa 
pojazdów samochodowych  MOT.05 46 43 93,48 44 44 100 44 43 97,73 

47 Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych MOT.06 14 14 100 16 13 81,25 14 11 78,57 

48 Wykonywanie kompozycji 
florystycznych OGR.01 8 8 100 8 8 100 8 8 100 

49 Zakładanie i prowadzenie upraw 
ogrodniczych OGR.02 19 19 100 19 19 100 19 19 100 

50 
Organizacja prac związanych z budową 
oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 

OGR.04 21 21 100 23 21 91,3 21 20 95,24 

51 Przygotowywanie oraz wykonywanie 
prac graficznych i publikacji cyfrowych PGF.04 9 9 100 11 8 72,73 9 7 77,78 

52 Prowadzenie produkcji rolniczej ROL.04 199 187 93,97 185 183 98,92 180 170 94,44 

53 Organizacja i nadzorowanie produkcji 
rolniczej ROL.10 71 69 97,18 76 66 86,84 65 59 90,77 
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54 Prowadzenie chowu i inseminacji 
zwierząt ROL.11 61 59 96,72 83 47 56,63 61 38 62,3 

55 Wykonywanie weterynaryjnych 
czynności pomocniczych ROL.12 61 58 95,08 60 59 98,33 58 57 98,28 

56 Udzielanie pomocy i organizacja 
wsparcia osobie niepełnosprawnej  SPO.01 5 5 100 5 5 100 5 5 100 

57 Świadczenie usług opiekuńczych  SPO.05 6 6 100 5 5 100 5 5 100 

58 Eksploatacja środków transportu 
drogowego TDR.01 18 15 83,33 20 10 50 17 7 41,18 

Razem 3398 3239 95,32 3397 3193 93,99 3259 3002 92,11 
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Rysunek 8 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (AUD.02–BUD.19) w 2023 roku 
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Rysunek 9 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (BUD.20–ELE.04) w 2023 roku 
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Rysunek 10 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (ELE.05–HAN.01) w 2023 roku 
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Rysunek 11 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (HAN.02–LES.02) w 2023 roku 
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Rysunek 12 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (MEC.03–MEP.03) w 2023 roku 
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Rysunek 13 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (MOD.03–PGF.08) w 2023 roku 
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Rysunek 14 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (ROL.02–SPO.05) w 2023 roku 
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Rysunek 15 Zdawalność części pisemnej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (TDR.01–TLO.03) w 2023 roku 
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Rysunek 16 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (AUD.02–BUD.19) w 2023 roku 
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Rysunek 17 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (BUD.20–ELE.04) w 2023 roku 
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Rysunek 18 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (ELE.05–HAN.01) w 2023 roku 
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Rysunek 19 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (HAN.02–LES.02) w 2023 roku 
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Rysunek 20 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (MEC.03–MEP.03) w 2023 roku 
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Rysunek 21 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (MOD.03–PGF.08) w 2023 roku 
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Rysunek 22 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (ROL.02–SPO.05) w 2023 roku 
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Rysunek 23 Zdawalność części praktycznej egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (TDR.01–TLO.03) w 2023 roku 
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Rysunek 24 Zdawalność obu części egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (AUD.02–BUD.19) w 2023 roku 
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Rysunek 25 Zdawalność obu części egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (BUD.20–ELE.04) w 2023 roku 
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Rysunek 26 Zdawalność obu części egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (ELE.05–HAN.01) w 2023 roku 
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Rysunek 27 Zdawalność obu części egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (HAN.02–LES.02) w 2023 roku 
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Rysunek 28 Zdawalność obu części egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (MEC.03–MOD.03) w 2023 roku 
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Rysunek 29 Zdawalność obu części egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (MOD.07–ROL.02) w 2023 roku 
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Rysunek 30 Zdawalność obu części egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (ROL.04–TDR.01) w 2023 roku 
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Rysunek 31 Zdawalność obu części egzaminu ogółem w poszczególnych kwalifikacjach (TDR.02–TLO.03) w 2023 roku 
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Tabela 34 Zdawalność egzaminu zawodowego w powiatach w województwie śląskim – szkoła branżowa, technikum oraz szkoła policealna 

Powiat Liczba przystępujących do obu części egzaminu Zdawalność egzaminu w procentach 
będziński 583 70,67 
bielski 284 70,07 
Bielsko-Biała 2813 80,2 
bieruńsko-lędziński 409 79,95 
Bytom 1701 76,95 
Chorzów 1338 69,13 
cieszyński 1577 85,03 
Częstochowa 3977 77,14 
częstochowski 116 72,41 
Dąbrowa Górnicza 935 79,47 
Gliwice 1902 76,76 
gliwicki 291 87,29 
Jastrzębie-Zdrój 950 76,42 
Jaworzno 939 64,54 
Katowice 3363 72,76 
kłobucki 280 88,21 
lubliniecki 354 75,99 
mikołowski 674 77,89 
Mysłowice 377 75,33 
myszkowski 538 67,84 
Piekary Śląskie 241 69,71 
pszczyński 645 77,36 
raciborski 1394 83,57 
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Ruda Śląska 823 73,63 
rybnicki 253 74,31 
Rybnik 1954 77,02 
Siemianowice Śląskie 249 78,31 
Sosnowiec 2008 74,2 
Świętochłowice 81 71,6 
tarnogórski 1371 73,67 
Tychy 1449 70,32 
wodzisławski 1306 79,71 
Zabrze 1338 65,1 
zawierciański 999 73,57 
Żory 753 76,36 
żywiecki 1469 82,57 

Razem 39734 75,97 
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Rysunek 32 Zdawalność egzaminu w powiatach w województwie śląskim – szkoła branżowa, technikum oraz szkoła policealna 

70,6770,07

80,279,95
76,95

69,13

85,03

77,14

72,41

79,47
76,76

87,29

76,42

64,54

72,76

88,21

75,99
77,89

75,33

67,84
69,71

77,36

83,57

73,6374,31
77,0278,31

74,2
71,6

73,67
70,32

79,71

65,1

73,57
76,36

82,57

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100



 

Strona 139 z 228 
Pracownia ds. Analiz Wyników Egzaminacyjnych 

Tabela 35 Zdawalność egzaminu zawodowego w powiatach w województwie śląskim z wyszczególnieniem kwalifikacji – szkoła branżowa, technikum oraz szkoła policealna 

Powiat Oznaczenie 
kwalifikacji Nazwa kwalifikacji 

Liczba 
przystępujących do 

obu części egzaminu 

Zdawalność 
egzaminu  

[%] 
będziński AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 16 81,25 
będziński AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 12 58,33 
będziński BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 17 23,53 

będziński BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 5 80 

będziński BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 5 100 

będziński EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 9 22,22 

będziński ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 16 62,5 

będziński ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 7 71,43 
będziński FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 10 70 
będziński FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 5 100 
będziński FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 13 15,38 
będziński HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 15 86,67 
będziński HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 11 72,73 

będziński HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 5 80 

będziński HGT.06 Realizacja usług w recepcji 12 83,33 
będziński HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 8 75 
będziński HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 17 41,18 
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będziński INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 25 64 

będziński INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 37 62,16 

będziński MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 14 92,86 

będziński MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  7 100 

będziński MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 14 57,14 
będziński MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 14 71,43 

będziński MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 11 100 

będziński MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 6 100 

będziński MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  36 61,11 
będziński OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 14 78,57 

będziński OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 12 66,67 

będziński OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 3 100 

będziński PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 30 80 

będziński PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 13 92,31 
będziński SPL.01 Obsługa magazynów 73 68,49 
będziński SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 31 93,55 
będziński SPL.04 Organizacja transportu 54 75,93 
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będziński TLO.02 Obsługa operacyjna portu lotniczego i współpraca ze służbami żeglugi 
powietrznej 6 100 

bielski AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 3 - 
bielski AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 16 43,75 
bielski BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 1 - 
bielski BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 4 50 
bielski BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 1 - 

bielski ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 2 100 

bielski ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 20 75 

bielski HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 14 92,86 
bielski HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 12 75 
bielski HGT.01 Wykonywanie usług kelnerskich 1 - 
bielski HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 20 90 

bielski HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 8 100 

bielski HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 15 80 

bielski INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 37 56,76 

bielski INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 39 46,15 

bielski MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 12 75 
bielski MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 10 100 
bielski MOT.01 Diagnozowanie i naprawa nadwozi pojazdów samochodowych 1 - 
bielski MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  2 100 
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bielski OGR.02 Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 2 100 
bielski PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 15 73,33 

bielski ROL.02 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 1 - 

bielski SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  2 100 
bielski SPC.03 Produkcja wyrobów piekarskich 2 50 
bielski SPL.01 Obsługa magazynów 18 66,67 
bielski SPL.04 Organizacja transportu 26 88,46 
Bielsko-Biała AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 54 66,67 
Bielsko-Biała AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 39 69,23 
Bielsko-Biała BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 92 29,35 

Bielsko-Biała BUD.09 Wykonywanie robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 3 100 

Bielsko-Biała BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 10 70 
Bielsko-Biała BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 36 91,67 
Bielsko-Biała BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  43 55,81 

Bielsko-Biała BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 15 86,67 

Bielsko-Biała BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 12 83,33 

Bielsko-Biała BUD.23 Wykonywanie i renowacja detali architektonicznych 6 100 
Bielsko-Biała BUD.24 Prowadzenie prac renowatorskich elementów architektury 12 83,33 

Bielsko-Biała CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 18 88,89 

Bielsko-Biała CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 28 100 
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Bielsko-Biała CHM.05 Ocena stanu środowiska, planowanie i realizacja zadań w ochronie 
środowiska 12 100 

Bielsko-Biała DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 1 - 
Bielsko-Biała EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 28 75 
Bielsko-Biała EKA.02 Organizacja i prowadzenie archiwum 8 62,5 
Bielsko-Biała EKA.03 Opracowywanie materiałów archiwalnych 7 57,14 
Bielsko-Biała EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 26 96,15 

Bielsko-Biała EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 45 97,78 

Bielsko-Biała EKA.07 Prowadzenie rachunkowości 13 100 

Bielsko-Biała EKA.08 Świadczenie usług pocztowych i finansowych oraz wykonywanie zadań 
rozdzielczo-ekspedycyjnych 54 35,19 

Bielsko-Biała ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 37 59,46 

Bielsko-Biała ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 26 46,15 
Bielsko-Biała ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 17 100 
Bielsko-Biała ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 27 66,67 
Bielsko-Biała ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 12 91,67 
Bielsko-Biała ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 25 100 

Bielsko-Biała ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 53 100 

Bielsko-Biała ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 22 54,55 
Bielsko-Biała ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 56 92,86 
Bielsko-Biała FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 22 95,45 
Bielsko-Biała FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 11 100 
Bielsko-Biała FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 77 48,05 
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Bielsko-Biała HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 40 85 
Bielsko-Biała HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 13 92,31 
Bielsko-Biała HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 79 89,87 
Bielsko-Biała HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 46 93,48 
Bielsko-Biała HGT.06 Realizacja usług w recepcji 64 93,75 
Bielsko-Biała HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 23 95,65 
Bielsko-Biała HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 40 82,5 
Bielsko-Biała HGT.11 Organizacja usług gastronomicznych 11 100 
Bielsko-Biała HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 59 64,41 

Bielsko-Biała INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 149 80,54 

Bielsko-Biała INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 201 81,59 

Bielsko-Biała MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 11 90,91 
Bielsko-Biała MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 39 94,87 
Bielsko-Biała MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 7 100 
Bielsko-Biała MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 29 75,86 

Bielsko-Biała MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 33 90,91 

Bielsko-Biała MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  28 100 

Bielsko-Biała MED.08 Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii 16 100 

Bielsko-Biała MED.09 Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie 
obrotu produktami leczniczymi, wyrobami medycznymi, suplementami 10 70 
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diety i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz innymi produktami dopuszczonymi do obrotu w aptece 

Bielsko-Biała MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 30 93,33 
Bielsko-Biała MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 65 86,15 
Bielsko-Biała MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 23 100 

Bielsko-Biała MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 38 94,74 

Bielsko-Biała MEP.03 Wykonywanie i naprawa pomocy wzrokowych 7 100 
Bielsko-Biała MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 22 45,45 
Bielsko-Biała MOD.11 Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 11 63,64 

Bielsko-Biała MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 18 77,78 

Bielsko-Biała MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  39 92,31 
Bielsko-Biała MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 27 100 
Bielsko-Biała OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 115 77,39 
Bielsko-Biała OGR.02 Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 18 94,44 

Bielsko-Biała OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 27 100 

Bielsko-Biała OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 16 100 

Bielsko-Biała OGR.05 Planowanie i organizacja prac ogrodniczych 17 17,65 

Bielsko-Biała PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 45 80 

Bielsko-Biała PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 57 100 
Bielsko-Biała PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 36 97,22 
Bielsko-Biała PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 37 89,19 
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Bielsko-Biała ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 38 68,42 
Bielsko-Biała ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 44 90,91 
Bielsko-Biała SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  35 100 
Bielsko-Biała SPC.07 Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych 20 90 
Bielsko-Biała SPL.01 Obsługa magazynów 65 86,15 
Bielsko-Biała SPL.04 Organizacja transportu 50 90 
Bielsko-Biała SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów  41 63,41 
Bielsko-Biała SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  5 100 
Bielsko-Biała TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 9 22,22 

Bielsko-Biała TLO.03 Wykonywanie obsługi technicznej płatowca i jego instalacji oraz zespołu 
napędowego statków powietrznych 13 46,15 

bieruńsko-
lędziński AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 1 - 

bieruńsko-
lędziński BUD.09 Wykonywanie robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci 

oraz instalacji sanitarnych 1 - 

bieruńsko-
lędziński DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 1 - 

bieruńsko-
lędziński EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 21 90,48 

bieruńsko-
lędziński EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 

jednostek organizacyjnych 19 84,21 

bieruńsko-
lędziński ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 

elektrycznych 36 80,56 

bieruńsko-
lędziński ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 42 38,1 

bieruńsko-
lędziński FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 1 - 
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bieruńsko-
lędziński FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 10 40 

bieruńsko-
lędziński HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 3 66,67 

bieruńsko-
lędziński HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 20 100 

bieruńsko-
lędziński HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 16 87,5 

bieruńsko-
lędziński INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 

peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 56 87,5 

bieruńsko-
lędziński INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 

bazami danych 40 75 

bieruńsko-
lędziński MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 12 100 

bieruńsko-
lędziński MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 34 100 

bieruńsko-
lędziński MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  6 50 

bieruńsko-
lędziński PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 14 100 

bieruńsko-
lędziński SPL.01 Obsługa magazynów 42 76,19 

bieruńsko-
lędziński SPL.04 Organizacja transportu 34 88,24 

Bytom AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 31 64,52 
Bytom AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 53 64,15 
Bytom BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 14 28,57 
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Bytom BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 19 84,21 
Bytom BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 5 100 
Bytom BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  21 57,14 

Bytom BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 8 100 

Bytom BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 24 100 

Bytom DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 2 50 
Bytom EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 32 62,5 
Bytom EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 32 96,88 

Bytom EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 59 79,66 

Bytom EKA.07 Prowadzenie rachunkowości 16 50 
Bytom ELE.01 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń elektrycznych 1 - 

Bytom ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 17 64,71 

Bytom ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 38 34,21 
Bytom ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 14 85,71 
Bytom ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 15 60 
Bytom ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 14 28,57 

Bytom ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 27 92,59 

Bytom ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 29 96,55 
Bytom FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 3 66,67 
Bytom FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 33 60,61 
Bytom FRK.05 Świadczenie usług w zakresie zabiegow podologicznych  26 100 
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Bytom HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 8 75 
Bytom HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 58 86,21 
Bytom HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 11 100 

Bytom HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 4 100 

Bytom HGT.06 Realizacja usług w recepcji 15 100 
Bytom HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 10 100 
Bytom HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 16 93,75 
Bytom HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 26 61,54 

Bytom INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 79 88,61 

Bytom INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 115 88,7 

Bytom INF.07 Montaż i konfiguracja lokalnych sieci komputerowych oraz 
administrowanie systemami operacyjnymi 16 37,5 

Bytom INF.08 Eksploatacja i konfiguracja oraz administrowanie sieciami rozległymi 23 39,13 
Bytom MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 8 50 
Bytom MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 1 - 
Bytom MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 11 90,91 

Bytom MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 14 92,86 

Bytom MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  9 100 

Bytom MED.08 Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii 9 100 
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Bytom MED.09 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie 
obrotu produktami leczniczymi, wyrobami medycznymi, suplementami 
diety i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz innymi produktami dopuszczonymi do obrotu w aptece 

6 100 

Bytom MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 112 99,11 
Bytom MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 42 78,57 
Bytom MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 21 57,14 

Bytom MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 75 94,67 

Bytom MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 12 33,33 
Bytom MOD.11 Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 15 26,67 
Bytom MOT.01 Diagnozowanie i naprawa nadwozi pojazdów samochodowych 1 - 

Bytom MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 8 25 

Bytom MOT.03 Diagnozowanie i naprawa powłok lakierniczych 2 100 
Bytom MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  42 73,81 
Bytom MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 22 81,82 
Bytom OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 41 68,29 

Bytom OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 12 83,33 

Bytom OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 15 80 

Bytom PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 30 73,33 

Bytom PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 43 93,02 
Bytom PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 14 64,29 
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Bytom PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 26 80,77 
Bytom SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  19 94,74 
Bytom SPL.01 Obsługa magazynów 19 78,95 
Bytom SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 12 83,33 
Bytom SPL.04 Organizacja transportu 51 88,24 
Bytom SPO.03 Świadczenie usług opiekuńczo-wspierających osobie podopiecznej  1 - 
Bytom SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  4 75 
Bytom TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 28 32,14 
Bytom TDR.02 Organizacja przewozu środkami transportu drogowego 5 60 

Bytom TLO.01 Wykonywanie obsługi technicznej wyposażenia awionicznego i 
elektrycznego statków powietrznych 33 42,42 

Bytom TLO.02 Obsługa operacyjna portu lotniczego i współpraca ze służbami żeglugi 
powietrznej 24 58,33 

Chorzów AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 12 25 
Chorzów AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 4 50 
Chorzów BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 112 36,61 
Chorzów BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 18 83,33 
Chorzów BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 6 83,33 
Chorzów BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  4 - 

Chorzów BUD.15 Organizacja robót związanych z budową i utrzymaniem dróg i obiektów 
inżynierskich oraz sporządzanie kosztorysów 1 - 

Chorzów BUD.25 Organizacja, kontrola i sporządzanie kosztorysów robót 
wykończeniowych w budownictwie 4 50 

Chorzów CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 5 100 

Chorzów DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 1 - 
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Chorzów EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 30 53,33 
Chorzów EKA.02 Organizacja i prowadzenie archiwum 12 41,67 
Chorzów EKA.03 Opracowywanie materiałów archiwalnych 10 80 
Chorzów EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 11 90,91 

Chorzów EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 15 93,33 

Chorzów EKA.06 Wykonywanie prac biurowych 4 75 
Chorzów EKA.07 Prowadzenie rachunkowości 5 100 

Chorzów ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 10 40 

Chorzów ELE.04 Eksploatacja o organizacja robót związanych z montażem instalacji i 
uzrązdeń chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 12 33,33 

Chorzów ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 19 63,16 
Chorzów ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 13 38,46 
Chorzów ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 25 20 
Chorzów ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 24 91,67 
Chorzów FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 10 50 
Chorzów FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 38 18,42 
Chorzów HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 10 90 
Chorzów HGT.01 Wykonywanie usług kelnerskich 11 90,91 
Chorzów HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 48 97,92 
Chorzów HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 28 96,43 
Chorzów HGT.06 Realizacja usług w recepcji 16 81,25 
Chorzów HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 11 90,91 
Chorzów HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 10 90 
Chorzów HGT.11 Organizacja usług gastronomicznych 10 90 
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Chorzów HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 26 57,69 

Chorzów INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 60 83,33 

Chorzów INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 116 47,41 

Chorzów INF.10 Obsługa oprogramowania i sprzętu informatycznego wspomagających 
użytkownika z niepełnosprawnością wzrokową 4 - 

Chorzów MEC.07 Wykonywanie i naprawa elementów wyrobów oraz prostych części 
maszyn, urządzeń i narzędzi  1 - 

Chorzów MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 12 100 
Chorzów MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 6 83,33 

Chorzów MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 17 88,24 

Chorzów MED.04 Świadczenie usług medycznych w zakresie ortoptyki 26 100 

Chorzów MED.09 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie 
obrotu produktami leczniczymi, wyrobami medycznymi, suplementami 
diety i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz innymi produktami dopuszczonymi do obrotu w aptece 

6 100 

Chorzów MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 21 42,86 
Chorzów MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 75 93,33 
Chorzów MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 12 25 

Chorzów MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 96 90,63 

Chorzów MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 1 - 

Chorzów MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  9 66,67 
Chorzów MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 21 90,48 
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Chorzów OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 22 63,64 

Chorzów OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 10 100 

Chorzów OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 12 91,67 

Chorzów PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 16 100 

Chorzów PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 16 100 
Chorzów PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 24 75 
Chorzów PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 47 74,47 
Chorzów ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 46 47,83 
Chorzów ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 22 72,73 
Chorzów SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  5 100 
Chorzów SPL.01 Obsługa magazynów 30 66,67 
Chorzów SPL.04 Organizacja transportu 13 100 
Chorzów SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  17 94,12 
cieszyński AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 37 91,89 
cieszyński AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 17 94,12 
cieszyński BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 16 93,75 
cieszyński BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 3 100 
cieszyński BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 24 83,33 
cieszyński BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  21 85,71 
cieszyński BUD.24 Prowadzenie prac renowatorskich elementów architektury 17 100 
cieszyński DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 1 - 
cieszyński EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 17 94,12 
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cieszyński EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 57 98,25 

cieszyński EKA.07 Prowadzenie rachunkowości 20 80 
cieszyński ELE.01 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń elektrycznych 6 83,33 

cieszyński ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 10 80 

cieszyński ELE.04 Eksploatacja o organizacja robót związanych z montażem instalacji i 
uzrązdeń chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 16 37,5 

cieszyński ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 35 68,57 
cieszyński ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 9 100 
cieszyński ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 22 22,73 
cieszyński ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 22 86,36 

cieszyński ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 24 83,33 

cieszyński ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 6 50 
cieszyński ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 52 88,46 
cieszyński FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 1 - 
cieszyński FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 14 57,14 
cieszyński HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 42 95,24 
cieszyński HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 28 100 
cieszyński HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 63 90,48 
cieszyński HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 15 100 

cieszyński HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 1 - 

cieszyński HGT.06 Realizacja usług w recepcji 11 81,82 
cieszyński HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 48 97,92 
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cieszyński HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 86 93,02 
cieszyński HGT.11 Organizacja usług gastronomicznych 10 100 
cieszyński HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 68 73,53 

cieszyński INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 68 73,53 

cieszyński INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 127 77,95 

cieszyński INF.04 Projektowanie, programowanie i testowanie aplikacji 96 78,13 
cieszyński MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 9 100 
cieszyński MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 18 94,44 

cieszyński MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 16 100 

cieszyński MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  7 100 

cieszyński MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 8 87,5 
cieszyński MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 9 88,89 
cieszyński MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 20 90 

cieszyński MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 19 100 

cieszyński MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 1 - 

cieszyński MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  16 81,25 
cieszyński MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 12 91,67 
cieszyński OGR.02 Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 1 - 
cieszyński PGF.02 Realizacja procesów drukowania z offsetowych form drukowych 2 100 
cieszyński PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 41 70,73 
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cieszyński PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 74 95,95 

cieszyński ROL.02 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 1 - 

cieszyński ROL.04 Prowadzenie produkcji rolniczej 9 77,78 
cieszyński ROL.08 Eksploatacja systemów mechatronicznych w rolnictwie 8 75 
cieszyński ROL.10 Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej 6 66,67 
cieszyński ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 13 84,62 
cieszyński SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  4 100 
cieszyński SPC.03 Produkcja wyrobów piekarskich 2 100 
cieszyński SPL.01 Obsługa magazynów 68 86,76 
cieszyński SPL.04 Organizacja transportu 98 94,9 
cieszyński TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 5 - 
Częstochowa AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 65 83,08 
Częstochowa AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 62 58,06 
Częstochowa BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 61 57,38 
Częstochowa BPO.03 Wykonywanie działań ratowniczych 58 100 
Częstochowa BPO.04 Zarządzanie działaniami ratowniczymi 93 100 
Częstochowa BUD.01 Wykonywanie robót zbrojarskich i betoniarskich 29 100 

Częstochowa BUD.09 Wykonywanie robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 15 40 

Częstochowa BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 19 94,74 
Częstochowa BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 20 50 
Częstochowa BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  91 74,73 

Częstochowa BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 8 62,5 
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Częstochowa BUD.20 Organizacja robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 9 33,33 

Częstochowa BUD.25 Organizacja, kontrola i sporządzanie kosztorysów robót 
wykończeniowych w budownictwie 2 50 

Częstochowa DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 10 80 
Częstochowa DRM.05 Wykonywanie wyrobów tapicerowanych 4 75 
Częstochowa EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 55 69,09 
Częstochowa EKA.02 Organizacja i prowadzenie archiwum 10 70 
Częstochowa EKA.03 Opracowywanie materiałów archiwalnych 8 87,5 
Częstochowa EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 48 93,75 

Częstochowa EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 110 92,73 

Częstochowa ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 35 68,57 

Częstochowa ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 36 50 
Częstochowa ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 14 92,86 
Częstochowa ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 13 15,38 
Częstochowa ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 1 - 
Częstochowa ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 60 88,33 

Częstochowa ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 31 51,61 

Częstochowa ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej 12 - 
Częstochowa ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 48 39,58 
Częstochowa ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 32 71,88 
Częstochowa FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 97 91,75 
Częstochowa FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 82 84,15 
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Częstochowa FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 90 67,78 
Częstochowa FRK.05 Świadczenie usług w zakresie zabiegow podologicznych  3 100 
Częstochowa HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 26 92,31 
Częstochowa HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 32 84,38 
Częstochowa HGT.01 Wykonywanie usług kelnerskich 7 100 
Częstochowa HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 87 93,1 
Częstochowa HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 31 77,42 

Częstochowa HGT.04 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
gastronomiczne 3 100 

Częstochowa HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 4 100 

Częstochowa HGT.06 Realizacja usług w recepcji 34 70,59 
Częstochowa HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 54 94,44 
Częstochowa HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 48 100 
Częstochowa HGT.11 Organizacja usług gastronomicznych 10 90 
Częstochowa HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 79 59,49 

Częstochowa INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 294 76,19 

Częstochowa INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 403 72,7 

Częstochowa INF.04 Projektowanie, programowanie i testowanie aplikacji 4 50 

Częstochowa INF.07 Montaż i konfiguracja lokalnych sieci komputerowych oraz 
administrowanie systemami operacyjnymi 30 20 

Częstochowa INF.08 Eksploatacja i konfiguracja oraz administrowanie sieciami rozległymi 52 44,23 
Częstochowa MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 19 94,74 
Częstochowa MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 20 95 
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Częstochowa MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 58 67,24 

Częstochowa MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 53 100 

Częstochowa MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  56 100 

Częstochowa MED.06 Wykonwanie i naprawa wyrobów medycznych z zakresu protetyki 
dentystycznej, ortodoncji oraz epitez twarzy 8 100 

Częstochowa MED.08 Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii 12 83,33 

Częstochowa MED.09 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie 
obrotu produktami leczniczymi, wyrobami medycznymi, suplementami 
diety i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz innymi produktami dopuszczonymi do obrotu w aptece 

12 91,67 

Częstochowa MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 39 97,44 
Częstochowa MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 46 89,13 
Częstochowa MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 25 52 

Częstochowa MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 89 94,38 

Częstochowa MEP.02 Montaż i naprawa elementów i układów optycznych 9 100 
Częstochowa MEP.03 Wykonywanie i naprawa pomocy wzrokowych 8 100 
Częstochowa MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 21 71,43 
Częstochowa MOD.07 Wykonywanie prostych wyrobów odzieżowych 3 100 
Częstochowa MOD.11 Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 13 30,77 

Częstochowa MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 37 67,57 

Częstochowa MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  63 66,67 
Częstochowa MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 73 76,71 
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Częstochowa OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 147 68,71 

Częstochowa OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 20 95 

Częstochowa OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 20 90 

Częstochowa PGF.02 Realizacja procesów drukowania z offsetowych form drukowych 8 87,5 

Częstochowa PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 60 63,33 

Częstochowa PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 55 92,73 
Częstochowa PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 51 49,02 
Częstochowa PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 43 79,07 
Częstochowa ROL.06 Organizacja chowu i hodowli koni 7 42,86 
Częstochowa ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 46 60,87 
Częstochowa ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 40 97,5 
Częstochowa SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  19 100 
Częstochowa SPC.07 Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych 4 25 
Częstochowa SPL.01 Obsługa magazynów 88 80,68 
Częstochowa SPL.04 Organizacja transportu 76 93,42 
Częstochowa SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów  48 93,75 
Częstochowa SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  22 100 
Częstochowa TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 4 - 

Częstochowa TLO.03 Wykonywanie obsługi technicznej płatowca i jego instalacji oraz zespołu 
napędowego statków powietrznych 26 42,31 

częstochowski HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 14 100 
częstochowski HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 15 46,67 
częstochowski HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 11 100 
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częstochowski HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 6 50 
częstochowski PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 10 10 
częstochowski PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 7 100 
częstochowski SPL.01 Obsługa magazynów 12 100 
częstochowski SPL.04 Organizacja transportu 27 96,3 
częstochowski TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 14 21,43 
Dąbrowa 
Górnicza BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 25 36 

Dąbrowa 
Górnicza BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 6 83,33 

Dąbrowa 
Górnicza BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 3 100 

Dąbrowa 
Górnicza EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 6 16,67 

Dąbrowa 
Górnicza EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 16 100 

Dąbrowa 
Górnicza EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 

jednostek organizacyjnych 14 85,71 

Dąbrowa 
Górnicza ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 

elektrycznych 10 90 

Dąbrowa 
Górnicza ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 13 92,31 

Dąbrowa 
Górnicza ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 16 100 

Dąbrowa 
Górnicza ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 17 100 
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Dąbrowa 
Górnicza ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 

mechatronicznych 19 94,74 

Dąbrowa 
Górnicza ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 26 46,15 

Dąbrowa 
Górnicza ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 20 50 

Dąbrowa 
Górnicza FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 20 85 

Dąbrowa 
Górnicza FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 14 78,57 

Dąbrowa 
Górnicza FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 19 63,16 

Dąbrowa 
Górnicza HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 37 86,49 

Dąbrowa 
Górnicza HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 10 90 

Dąbrowa 
Górnicza HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 

hotelarskie 7 100 

Dąbrowa 
Górnicza HGT.06 Realizacja usług w recepcji 13 92,31 

Dąbrowa 
Górnicza HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 29 75,86 

Dąbrowa 
Górnicza HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 15 93,33 

Dąbrowa 
Górnicza HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 24 33,33 



 

Strona 164 z 228 
Pracownia ds. Analiz Wyników Egzaminacyjnych 

Dąbrowa 
Górnicza INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 

peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 78 91,03 

Dąbrowa 
Górnicza INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 

bazami danych 68 88,24 

Dąbrowa 
Górnicza MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 14 57,14 

Dąbrowa 
Górnicza MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 13 100 

Dąbrowa 
Górnicza MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 26 53,85 

Dąbrowa 
Górnicza MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 

niesamodzielnej 27 96,3 

Dąbrowa 
Górnicza MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 2 50 

Dąbrowa 
Górnicza MOD.11 Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 7 57,14 

Dąbrowa 
Górnicza MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 

pojazdów samochodowych 15 93,33 

Dąbrowa 
Górnicza MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  29 68,97 

Dąbrowa 
Górnicza MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 14 92,86 

Dąbrowa 
Górnicza OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 8 100 

Dąbrowa 
Górnicza OGR.02 Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 4 75 
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Dąbrowa 
Górnicza PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 17 88,24 

Dąbrowa 
Górnicza PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 27 92,59 

Dąbrowa 
Górnicza SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  7 100 

Dąbrowa 
Górnicza SPL.01 Obsługa magazynów 62 66,13 

Dąbrowa 
Górnicza SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach 41 97,56 

Dąbrowa 
Górnicza SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 40 70 

Dąbrowa 
Górnicza SPL.04 Organizacja transportu 47 93,62 

Dąbrowa 
Górnicza TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 10 40 

Gliwice AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 38 57,89 
Gliwice AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 27 88,89 
Gliwice BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 49 30,61 
Gliwice BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 30 83,33 
Gliwice BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 20 90 
Gliwice BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  19 78,95 

Gliwice BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 18 77,78 

Gliwice BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 11 63,64 
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Gliwice BUD.25 Organizacja, kontrola i sporządzanie kosztorysów robót 
wykończeniowych w budownictwie 8 62,5 

Gliwice CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 23 86,96 

Gliwice CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 13 100 

Gliwice CHM.05 Ocena stanu środowiska, planowanie i realizacja zadań w ochronie 
środowiska 14 64,29 

Gliwice EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 29 79,31 
Gliwice EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 50 70 

Gliwice EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 44 50 

Gliwice ELE.01 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń elektrycznych 3 33,33 

Gliwice ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 21 76,19 

Gliwice ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 15 80 
Gliwice ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 35 100 
Gliwice ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 15 40 
Gliwice ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 17 82,35 

Gliwice ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 55 81,82 

Gliwice ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 16 62,5 
Gliwice ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 36 77,78 
Gliwice FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 17 100 
Gliwice FRK.02 Wykonywanie fryzjerskich prac pomocniczych 1 - 
Gliwice FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 30 96,67 
Gliwice FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 53 56,6 



 

Strona 167 z 228 
Pracownia ds. Analiz Wyników Egzaminacyjnych 

Gliwice HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 6 100 
Gliwice HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 7 85,71 
Gliwice HGT.01 Wykonywanie usług kelnerskich 11 63,64 
Gliwice HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 46 93,48 
Gliwice HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 20 90 
Gliwice HGT.06 Realizacja usług w recepcji 26 61,54 
Gliwice HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 23 86,96 
Gliwice HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 28 92,86 
Gliwice HGT.11 Organizacja usług gastronomicznych 11 90,91 
Gliwice HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 21 71,43 

Gliwice INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 99 68,69 

Gliwice INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 184 75,54 

Gliwice MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 6 33,33 
Gliwice MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 16 93,75 
Gliwice MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 2 50 
Gliwice MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 17 35,29 

Gliwice MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 12 100 

Gliwice MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  30 96,67 

Gliwice MED.09 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie 
obrotu produktami leczniczymi, wyrobami medycznymi, suplementami 
diety i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz innymi produktami dopuszczonymi do obrotu w aptece 

4 50 
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Gliwice MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 8 100 
Gliwice MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 44 88,64 
Gliwice MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 15 73,33 

Gliwice MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 41 97,56 

Gliwice MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 1 - 

Gliwice MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 31 87,1 

Gliwice MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  37 64,86 
Gliwice MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 46 71,74 
Gliwice OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 15 93,33 

Gliwice OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 40 92,5 

Gliwice OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 25 68 

Gliwice PGF.03 Realizacja procesów introligatorskich i opakowaniowych 8 87,5 

Gliwice PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 12 100 

Gliwice PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 9 100 
Gliwice PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 21 33,33 
Gliwice PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 33 96,97 
Gliwice ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 22 81,82 
Gliwice ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 22 95,45 
Gliwice SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  8 87,5 
Gliwice SPL.01 Obsługa magazynów 68 85,29 
Gliwice SPL.04 Organizacja transportu 68 80,88 
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Gliwice SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów  12 58,33 
Gliwice TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 12 25 
Gliwice TKO.05 Montaż i eksploatacja sieci zasilających oraz trakcji elektrycznej 6 100 
Gliwice TKO.06 Montaż i eksploatacja środków transportu szynowego 13 92,31 

Gliwice TLO.03 Wykonywanie obsługi technicznej płatowca i jego instalacji oraz zespołu 
napędowego statków powietrznych 9 33,33 

gliwicki BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 1 - 
gliwicki DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 1 - 
gliwicki EKA.07 Prowadzenie rachunkowości 13 84,62 

gliwicki ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 14 71,43 

gliwicki ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 12 50 
gliwicki FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 1 - 
gliwicki HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 12 100 
gliwicki HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 10 60 
gliwicki HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 7 100 
gliwicki HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 16 93,75 

gliwicki INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 24 91,67 

gliwicki INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 30 86,67 

gliwicki MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 23 82,61 
gliwicki MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 14 100 
gliwicki MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 14 85,71 

gliwicki MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 1 - 
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gliwicki MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  3 100 

gliwicki PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 10 80 

gliwicki PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 10 100 
gliwicki SPL.01 Obsługa magazynów 44 88,64 
gliwicki SPL.04 Organizacja transportu 31 100 
Jastrzębie-Zdrój BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 17 47,06 
Jastrzębie-Zdrój BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 2 50 
Jastrzębie-Zdrój BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 1 - 

Jastrzębie-Zdrój CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 20 90 

Jastrzębie-Zdrój CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 11 100 
Jastrzębie-Zdrój EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 17 82,35 
Jastrzębie-Zdrój EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 10 100 

Jastrzębie-Zdrój EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 20 75 

Jastrzębie-Zdrój ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 41 65,85 

Jastrzębie-Zdrój ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 25 48 

Jastrzębie-Zdrój ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 28 92,86 

Jastrzębie-Zdrój ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 22 59,09 
Jastrzębie-Zdrój FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 4 75 
Jastrzębie-Zdrój FRK.02 Wykonywanie fryzjerskich prac pomocniczych 5 40 
Jastrzębie-Zdrój FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 32 65,63 
Jastrzębie-Zdrój GIW.02 Eksploatacja podziemna złóż 10 50 



 

Strona 171 z 228 
Pracownia ds. Analiz Wyników Egzaminacyjnych 

Jastrzębie-Zdrój GIW.09 Organizacja i prowadzenie eksploatacji podziemnej złóż 9 88,89 
Jastrzębie-Zdrój HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 3 100 
Jastrzębie-Zdrój HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 13 38,46 
Jastrzębie-Zdrój HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 22 86,36 
Jastrzębie-Zdrój HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 10 100 
Jastrzębie-Zdrój HGT.06 Realizacja usług w recepcji 13 84,62 
Jastrzębie-Zdrój HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 19 89,47 
Jastrzębie-Zdrój HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 10 70 

Jastrzębie-Zdrój INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 92 51,09 

Jastrzębie-Zdrój INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 140 73,57 

Jastrzębie-Zdrój MEC.06 Montaż i obsługa prostych elementów maszyn i urządzeń 3 100 
Jastrzębie-Zdrój MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 14 92,86 
Jastrzębie-Zdrój MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 25 72 

Jastrzębie-Zdrój MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  12 100 

Jastrzębie-Zdrój MED.09 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie 
obrotu produktami leczniczymi, wyrobami medycznymi, suplementami 
diety i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz innymi produktami dopuszczonymi do obrotu w aptece 

8 87,5 

Jastrzębie-Zdrój MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 27 96,3 
Jastrzębie-Zdrój MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 38 89,47 

Jastrzębie-Zdrój MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 35 100 

Jastrzębie-Zdrój MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 2 50 
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Jastrzębie-Zdrój OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 30 90 

Jastrzębie-Zdrój OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 9 100 

Jastrzębie-Zdrój PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 25 84 

Jastrzębie-Zdrój PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 12 100 
Jastrzębie-Zdrój ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 15 26,67 
Jastrzębie-Zdrój ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 12 100 
Jastrzębie-Zdrój SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  2 100 
Jastrzębie-Zdrój SPL.01 Obsługa magazynów 37 72,97 
Jastrzębie-Zdrój SPL.04 Organizacja transportu 39 94,87 
Jastrzębie-Zdrój SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  9 100 
Jaworzno AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 13 92,31 
Jaworzno AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 10 100 
Jaworzno AUD.06 Obsługa sceny 3 100 
Jaworzno AUD.07 Realizacja nagłośnień 2 100 
Jaworzno AUD.08 Montaż dźwięku 11 63,64 
Jaworzno AUD.09 Realizacja nagrań dźwiękowych 6 100 
Jaworzno BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 12 58,33 
Jaworzno BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 9 100 
Jaworzno EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 6 - 
Jaworzno EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 23 73,91 

Jaworzno EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 14 71,43 

Jaworzno ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 22 86,36 
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Jaworzno ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 16 31,25 
Jaworzno ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 12 91,67 

Jaworzno ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 26 84,62 

Jaworzno ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej 20 50 
Jaworzno ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 29 55,17 
Jaworzno FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 7 100 
Jaworzno FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 7 100 
Jaworzno FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 13 23,08 
Jaworzno HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 6 83,33 
Jaworzno HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 17 82,35 
Jaworzno HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 27 88,89 
Jaworzno HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 18 77,78 

Jaworzno HGT.04 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
gastronomiczne 3 66,67 

Jaworzno HGT.06 Realizacja usług w recepcji 12 75 
Jaworzno HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 16 81,25 
Jaworzno HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 22 54,55 
Jaworzno HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 23 52,17 

Jaworzno INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 61 27,87 

Jaworzno INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 100 37 

Jaworzno INF.04 Projektowanie, programowanie i testowanie aplikacji 15 93,33 
Jaworzno MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 8 25 
Jaworzno MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 14 28,57 
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Jaworzno MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 11 63,64 

Jaworzno MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 23 95,65 

Jaworzno MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 11 72,73 

Jaworzno MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  22 63,64 
Jaworzno MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 15 86,67 
Jaworzno OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 28 64,29 

Jaworzno PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 26 76,92 

Jaworzno PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 14 100 
Jaworzno PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 10 100 
Jaworzno PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 14 100 
Jaworzno SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  1 - 
Jaworzno SPL.01 Obsługa magazynów 83 63,86 
Jaworzno SPL.04 Organizacja transportu 56 67,86 
Jaworzno SPO.01 Udzielanie pomocy i organizacja wsparcia osobie niepełnosprawnej  8 50 
Jaworzno TKO.07 Organizacja i prowadzenie ruchu pociągów 4 75 
Jaworzno TKO.08 Planowanie i realizacja przewozów kolejowych 10 50 
Katowice AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 52 80,77 
Katowice AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 93 70,97 
Katowice AUD.07 Realizacja nagłośnień 8 62,5 
Katowice AUD.08 Montaż dźwięku 6 50 
Katowice AUD.09 Realizacja nagrań dźwiękowych 20 75 
Katowice BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 74 48,65 
Katowice BPO.02 Ochrona osób i mienia 11 18,18 
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Katowice BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 4 100 
Katowice BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  7 71,43 

Katowice BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 3 100 

Katowice BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 8 75 

Katowice BUD.25 Organizacja, kontrola i sporządzanie kosztorysów robót 
wykończeniowych w budownictwie 5 40 

Katowice CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 25 92 

Katowice CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 22 81,82 
Katowice EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 99 50,51 
Katowice EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 55 94,55 

Katowice EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 64 78,13 

Katowice EKA.07 Prowadzenie rachunkowości 7 100 

Katowice EKA.08 Świadczenie usług pocztowych i finansowych oraz wykonywanie zadań 
rozdzielczo-ekspedycyjnych 29 55,17 

Katowice ELE.01 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń elektrycznych 6 50 

Katowice ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 43 67,44 

Katowice ELE.03 Wykonywanie robót ziązanych z montaże, instalacji , urządzeń 
chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 14 85,71 

Katowice ELE.04 Eksploatacja o organizacja robót związanych z montażem instalacji i 
uzrązdeń chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 14 14,29 

Katowice ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 54 61,11 
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Katowice ELE.06 Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja instalacji i jednostek 
przesyłowych w systemach energetycznych 4 25 

Katowice ELE.07 Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja instalacji i jednostek 
wytwórczych w systemach energetycznych 16 87,5 

Katowice ELE.08 Montaż urządzeń dźwigowych 4 50 
Katowice ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 27 92,59 
Katowice ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 47 34,04 
Katowice ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 7 100 
Katowice ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 25 92 

Katowice ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 45 100 

Katowice ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej 8 37,5 
Katowice ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 43 53,49 
Katowice ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 48 91,67 
Katowice FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 48 85,42 
Katowice FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 35 80 
Katowice FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 150 50,67 
Katowice HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 22 95,45 
Katowice HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 19 57,89 
Katowice HAN.03 Prowadzenie działalności informacyjno-bibliograficznej 6 83,33 
Katowice HGT.01 Wykonywanie usług kelnerskich 9 66,67 
Katowice HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 25 84 
Katowice HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 16 93,75 

Katowice HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 3 100 

Katowice HGT.06 Realizacja usług w recepcji 35 77,14 
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Katowice HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 15 86,67 
Katowice HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 26 61,54 
Katowice HGT.11 Organizacja usług gastronomicznych 6 100 
Katowice HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 29 31,03 

Katowice INF.01 Montaz i utrzymanie torów telekomunikacyjnych oraz urządzeń 
abonenckich 12 41,67 

Katowice INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 188 67,55 

Katowice INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 218 68,81 

Katowice INF.04 Projektowanie, programowanie i testowanie aplikacji 35 51,43 

Katowice INF.05 Montaż i eksploatacja instalacji wewnątrzbudynkowych telewizji 
satelitarnej, kablowej i naziemnej 2 50 

Katowice INF.06 Montaż i eksploatacja szerokopasmowych sieci kablowych 
pozabudynkowych 1 - 

Katowice INF.07 Montaż i konfiguracja lokalnych sieci komputerowych oraz 
administrowanie systemami operacyjnymi 10 30 

Katowice INF.08 Eksploatacja i konfiguracja oraz administrowanie sieciami rozległymi 14 64,29 
Katowice INF.09 Uruchamianie i utrzymanie sieci telekomunikacyjnych 15 46,67 
Katowice MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 11 100 
Katowice MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 3 33,33 
Katowice MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 18 100 

Katowice MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 117 92,31 

Katowice MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  92 89,13 
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Katowice MED.06 Wykonwanie i naprawa wyrobów medycznych z zakresu protetyki 
dentystycznej, ortodoncji oraz epitez twarzy 28 96,43 

Katowice MED.08 Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii 12 100 

Katowice MED.09 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie 
obrotu produktami leczniczymi, wyrobami medycznymi, suplementami 
diety i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz innymi produktami dopuszczonymi do obrotu w aptece 

25 72 

Katowice MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 118 79,66 
Katowice MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 141 84,4 
Katowice MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 36 63,89 

Katowice MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 66 96,97 

Katowice MEP.02 Montaż i naprawa elementów i układów optycznych 2 100 
Katowice MEP.03 Wykonywanie i naprawa pomocy wzrokowych 14 92,86 
Katowice MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 17 64,71 
Katowice MOD.11 Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 14 42,86 

Katowice MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 3 66,67 

Katowice MOT.03 Diagnozowanie i naprawa powłok lakierniczych 1 - 
Katowice MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  26 76,92 
Katowice MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 10 90 
Katowice OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 224 68,3 
Katowice OGR.02 Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 8 100 

Katowice OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 14 57,14 



 

Strona 179 z 228 
Pracownia ds. Analiz Wyników Egzaminacyjnych 

Katowice OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 19 84,21 

Katowice OGR.05 Planowanie i organizacja prac ogrodniczych 8 - 
Katowice PGF.02 Realizacja procesów drukowania z offsetowych form drukowych 5 100 
Katowice PGF.03 Realizacja procesów introligatorskich i opakowaniowych 2 100 

Katowice PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 42 73,81 

Katowice PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 34 100 
Katowice PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 27 85,19 
Katowice PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 30 96,67 
Katowice ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 39 56,41 
Katowice ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 46 93,48 
Katowice SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  6 100 
Katowice SPC.07 Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych 7 71,43 
Katowice SPL.01 Obsługa magazynów 19 78,95 
Katowice SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach 26 88,46 
Katowice SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 39 58,97 
Katowice SPL.04 Organizacja transportu 20 90 
Katowice SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów  9 66,67 
Katowice TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 2 100 
Katowice TDR.02 Organizacja przewozu środkami transportu drogowego 4 25 

Katowice TKO.02 Montaż i eksploatacja urządzeń i systemów sterowania ruchem 
kolejowym  3 66,67 

Katowice TKO.07 Organizacja i prowadzenie ruchu pociągów 6 66,67 

Katowice TLO.01 Wykonywanie obsługi technicznej wyposażenia awionicznego i 
elektrycznego statków powietrznych 23 56,52 
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Katowice TLO.02 Obsługa operacyjna portu lotniczego i współpraca ze służbami żeglugi 
powietrznej 11 81,82 

kłobucki BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 12 83,33 
kłobucki BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  9 100 
kłobucki EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 7 100 

kłobucki EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 12 91,67 

kłobucki ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 1 - 

kłobucki FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 9 100 
kłobucki HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 9 100 
kłobucki HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 9 100 
kłobucki HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 35 94,29 
kłobucki HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 17 88,24 

kłobucki INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 23 91,3 

kłobucki INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 15 53,33 

kłobucki MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 39 100 
kłobucki MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 2 100 
kłobucki MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 24 58,33 
kłobucki MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  28 89,29 

kłobucki PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 11 72,73 

kłobucki PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 4 100 
kłobucki SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  1 - 
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kłobucki SPL.01 Obsługa magazynów 5 80 
kłobucki SPL.04 Organizacja transportu 8 100 
lubliniecki BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 3 100 
lubliniecki BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 15 100 
lubliniecki BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  15 66,67 
lubliniecki DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 2 100 

lubliniecki ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 11 63,64 

lubliniecki ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 12 41,67 
lubliniecki HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 6 83,33 
lubliniecki HGT.01 Wykonywanie usług kelnerskich 3 33,33 
lubliniecki HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 21 95,24 
lubliniecki HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 13 100 
lubliniecki HGT.06 Realizacja usług w recepcji 11 90,91 
lubliniecki HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 17 17,65 

lubliniecki INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 45 75,56 

lubliniecki INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 58 74,14 

lubliniecki INF.07 Montaż i konfiguracja lokalnych sieci komputerowych oraz 
administrowanie systemami operacyjnymi 15 66,67 

lubliniecki MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 4 50 
lubliniecki MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 3 66,67 
lubliniecki MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 8 87,5 

lubliniecki MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 10 100 
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lubliniecki MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  4 50 
lubliniecki MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 10 60 

lubliniecki ROL.02 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 1 - 

lubliniecki SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  1 - 
lubliniecki SPC.03 Produkcja wyrobów piekarskich 1 - 
lubliniecki SPL.01 Obsługa magazynów 37 75,68 
lubliniecki SPL.04 Organizacja transportu 28 100 
mikołowski BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 11 100 
mikołowski EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 20 95 

mikołowski EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 17 82,35 

mikołowski EKA.07 Prowadzenie rachunkowości 7 71,43 

mikołowski ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 37 91,89 

mikołowski ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 32 40,63 

mikołowski ELE.06 Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja instalacji i jednostek 
przesyłowych w systemach energetycznych 10 20 

mikołowski ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 25 92 

mikołowski ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 27 88,89 

mikołowski ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej 12 25 
mikołowski ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 53 94,34 
mikołowski FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 1 - 
mikołowski GIW.02 Eksploatacja podziemna złóż 3 66,67 
mikołowski GIW.09 Organizacja i prowadzenie eksploatacji podziemnej złóż 10 70 
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mikołowski HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 14 92,86 
mikołowski HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 12 83,33 
mikołowski HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 12 100 
mikołowski HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 5 100 
mikołowski HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 8 75 

mikołowski INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 32 59,38 

mikołowski INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 73 68,49 

mikołowski MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 7 57,14 
mikołowski MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 21 95,24 
mikołowski MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 21 90,48 

mikołowski MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 6 33,33 

mikołowski MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  26 76,92 
mikołowski MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 26 84,62 
mikołowski OGR.02 Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 1 - 

mikołowski OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 8 100 

mikołowski OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 4 100 

mikołowski PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 19 94,74 
mikołowski PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 24 100 
mikołowski ROL.06 Organizacja chowu i hodowli koni 6 100 
mikołowski ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 13 92,31 
mikołowski ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 9 88,89 
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mikołowski SPL.01 Obsługa magazynów 35 45,71 
mikołowski SPL.04 Organizacja transportu 27 70,37 
Mysłowice BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 8 87,5 
Mysłowice DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 1 - 
Mysłowice EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 1 - 

Mysłowice EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 16 68,75 

Mysłowice ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 20 50 

Mysłowice ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 7 100 

Mysłowice ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 18 50 
Mysłowice FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 9 100 
Mysłowice HGT.01 Wykonywanie usług kelnerskich 2 100 
Mysłowice HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 15 93,33 
Mysłowice HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 8 62,5 
Mysłowice HGT.06 Realizacja usług w recepcji 11 90,91 
Mysłowice HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 7 100 
Mysłowice HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 15 93,33 
Mysłowice HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 14 92,86 

Mysłowice INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 16 68,75 

Mysłowice INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 36 66,67 

Mysłowice MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 6 66,67 
Mysłowice MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 2 100 
Mysłowice MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 64 75 
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Mysłowice MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  29 72,41 
Mysłowice MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 24 62,5 
Mysłowice PGF.03 Realizacja procesów introligatorskich i opakowaniowych 3 100 
Mysłowice SPL.01 Obsługa magazynów 19 68,42 
Mysłowice SPL.04 Organizacja transportu 17 94,12 
Mysłowice SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  9 100 
myszkowski BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 10 90 
myszkowski BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 12 83,33 

myszkowski BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 4 100 

myszkowski BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 4 100 

myszkowski EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 16 37,5 
myszkowski EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 13 69,23 

myszkowski EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 25 68 

myszkowski ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 10 50 

myszkowski ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 12 33,33 
myszkowski ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 10 90 

myszkowski ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 18 66,67 

myszkowski ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej 11 - 
myszkowski ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 19 68,42 
myszkowski FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 20 90 
myszkowski FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 16 50 
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myszkowski FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 1 - 
myszkowski HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 2 100 
myszkowski HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 4 100 
myszkowski HGT.06 Realizacja usług w recepcji 8 100 
myszkowski HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 16 62,5 

myszkowski INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 23 56,52 

myszkowski INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 46 82,61 

myszkowski MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 1 - 
myszkowski MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 1 - 

myszkowski MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 30 100 

myszkowski MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  16 62,5 
myszkowski MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 14 42,86 

myszkowski OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 15 73,33 

myszkowski PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 14 57,14 

myszkowski PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 9 88,89 
myszkowski PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 7 71,43 
myszkowski PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 18 88,89 
myszkowski ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 20 40 
myszkowski ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 9 88,89 
myszkowski SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  4 100 
myszkowski SPC.07 Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych 6 100 
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myszkowski SPL.01 Obsługa magazynów 34 47,06 
myszkowski SPL.04 Organizacja transportu 25 40 
myszkowski SPO.02 Świadczenie usług opiekuńczo-wspierających osobie starszej  7 100 
myszkowski SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  8 87,5 
Piekary Śląskie EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 9 88,89 

Piekary Śląskie ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 8 62,5 

Piekary Śląskie ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 11 72,73 
Piekary Śląskie FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 1 - 
Piekary Śląskie FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 8 62,5 
Piekary Śląskie FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 2 100 
Piekary Śląskie GIW.02 Eksploatacja podziemna złóż 6 100 
Piekary Śląskie HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 9 77,78 
Piekary Śląskie HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 4 75 
Piekary Śląskie HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 13 7,69 

Piekary Śląskie INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 56 67,86 

Piekary Śląskie INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 54 72,22 

Piekary Śląskie MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  2 - 
Piekary Śląskie MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 9 66,67 

Piekary Śląskie PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 13 76,92 

Piekary Śląskie PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 15 100 
Piekary Śląskie SPC.07 Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych 6 83,33 
Piekary Śląskie SPL.01 Obsługa magazynów 15 60 
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pszczyński BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 3 66,67 

pszczyński BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 7 85,71 

pszczyński BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 13 92,31 

pszczyński DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 1 - 
pszczyński EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 11 72,73 
pszczyński EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 1 - 

pszczyński EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 6 66,67 

pszczyński ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 15 80 

pszczyński ELE.03 Wykonywanie robót ziązanych z montaże, instalacji , urządzeń 
chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 12 100 

pszczyński ELE.04 Eksploatacja o organizacja robót związanych z montażem instalacji i 
uzrązdeń chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 22 45,45 

pszczyński ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 26 53,85 
pszczyński ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 8 50 

pszczyński ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 18 88,89 

pszczyński ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 6 66,67 
pszczyński FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 10 100 
pszczyński FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 9 88,89 
pszczyński GIW.02 Eksploatacja podziemna złóż 16 93,75 
pszczyński GIW.09 Organizacja i prowadzenie eksploatacji podziemnej złóż 11 72,73 
pszczyński HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 9 88,89 
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pszczyński HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 34 91,18 
pszczyński HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 9 77,78 
pszczyński HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 24 70,83 
pszczyński HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 13 61,54 

pszczyński INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 30 66,67 

pszczyński INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 28 57,14 

pszczyński INF.04 Projektowanie, programowanie i testowanie aplikacji 15 53,33 
pszczyński MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 11 81,82 
pszczyński MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 11 81,82 
pszczyński MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 16 93,75 

pszczyński MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 18 100 

pszczyński MOT.01 Diagnozowanie i naprawa nadwozi pojazdów samochodowych 1 - 

pszczyński MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 1 - 

pszczyński MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  15 53,33 
pszczyński MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 17 88,24 
pszczyński OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 7 85,71 

pszczyński OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 24 91,67 

pszczyński OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 11 54,55 

pszczyński PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 21 80,95 
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pszczyński PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 11 100 
pszczyński PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 12 41,67 
pszczyński PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 5 100 

pszczyński ROL.02 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 3 33,33 

pszczyński ROL.04 Prowadzenie produkcji rolniczej 9 100 
pszczyński ROL.10 Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej 6 50 
pszczyński SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  9 100 
pszczyński SPL.01 Obsługa magazynów 35 80 
pszczyński SPL.04 Organizacja transportu 45 88,89 
raciborski AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 16 62,5 
raciborski AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 14 42,86 
raciborski BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 29 31,03 
raciborski BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 5 80 
raciborski BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 14 100 
raciborski BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  23 95,65 

raciborski BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 1 - 

raciborski CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 13 61,54 

raciborski CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 9 66,67 
raciborski DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 21 76,19 
raciborski EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 32 65,63 
raciborski EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 28 96,43 

raciborski EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 59 98,31 



 

Strona 191 z 228 
Pracownia ds. Analiz Wyników Egzaminacyjnych 

raciborski EKA.07 Prowadzenie rachunkowości 13 84,62 
raciborski ELE.01 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń elektrycznych 1 - 

raciborski ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 30 86,67 

raciborski ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 31 58,06 
raciborski ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 12 100 
raciborski ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 16 93,75 

raciborski ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 32 96,88 

raciborski ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 31 22,58 
raciborski ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 31 67,74 
raciborski FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 1 - 
raciborski FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 39 87,18 
raciborski HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 25 100 
raciborski HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 25 96 
raciborski HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 43 79,07 
raciborski HGT.06 Realizacja usług w recepcji 10 90 
raciborski HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 24 62,5 

raciborski INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 62 75,81 

raciborski INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 49 42,86 

raciborski MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 4 100 
raciborski MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 40 92,5 
raciborski MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 28 92,86 
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raciborski MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  27 96,3 

raciborski MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 28 100 
raciborski MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 25 96 
raciborski MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 43 83,72 

raciborski MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 78 100 

raciborski MOT.03 Diagnozowanie i naprawa powłok lakierniczych 2 100 
raciborski MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  2 100 

raciborski OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 17 100 

raciborski OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 18 61,11 

raciborski PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 29 72,41 
raciborski PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 53 100 

raciborski ROL.02 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 5 100 

raciborski ROL.05 Organizacja i prowadzenie przedsiębiorstwa w agrobiznesie 8 100 
raciborski ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 10 90 
raciborski SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  3 66,67 
raciborski SPL.01 Obsługa magazynów 31 90,32 
raciborski SPL.04 Organizacja transportu 57 91,23 
raciborski SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów  25 88 
raciborski SPO.01 Udzielanie pomocy i organizacja wsparcia osobie niepełnosprawnej  68 100 
raciborski SPO.03 Świadczenie usług opiekuńczo-wspierających osobie podopiecznej  27 100 
raciborski SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  27 100 
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Ruda Śląska AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 15 86,67 
Ruda Śląska AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 12 50 
Ruda Śląska AUD.08 Montaż dźwięku 8 75 
Ruda Śląska AUD.09 Realizacja nagrań dźwiękowych 2 100 
Ruda Śląska BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 2 - 
Ruda Śląska BUD.08 Montaż konstrukcji budowlanych 11 63,64 
Ruda Śląska BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 8 87,5 
Ruda Śląska BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  16 25 

Ruda Śląska BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 6 100 

Ruda Śląska EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 8 62,5 
Ruda Śląska EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 11 100 

Ruda Śląska ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 21 76,19 

Ruda Śląska ELE.03 Wykonywanie robót ziązanych z montaże, instalacji , urządzeń 
chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 6 100 

Ruda Śląska ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 23 34,78 
Ruda Śląska ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 11 100 
Ruda Śląska ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 10 70 
Ruda Śląska ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 10 80 

Ruda Śląska ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 9 66,67 

Ruda Śląska ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 7 14,29 
Ruda Śląska ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 9 11,11 
Ruda Śląska FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 21 95,24 
Ruda Śląska FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 9 100 
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Ruda Śląska GIW.02 Eksploatacja podziemna złóż 1 - 
Ruda Śląska GIW.09 Organizacja i prowadzenie eksploatacji podziemnej złóż 7 57,14 
Ruda Śląska HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 13 84,62 
Ruda Śląska HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 35 82,86 
Ruda Śląska HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 5 100 
Ruda Śląska HGT.06 Realizacja usług w recepcji 5 60 
Ruda Śląska HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 36 100 
Ruda Śląska HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 42 85,71 
Ruda Śląska HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 21 80,95 

Ruda Śląska INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 42 83,33 

Ruda Śląska INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 90 63,33 

Ruda Śląska INF.04 Projektowanie, programowanie i testowanie aplikacji 35 68,57 
Ruda Śląska MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 1 - 
Ruda Śląska MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 9 77,78 
Ruda Śląska MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 1 - 
Ruda Śląska MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 6 50 
Ruda Śląska MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 7 85,71 

Ruda Śląska MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 9 100 

Ruda Śląska MOT.03 Diagnozowanie i naprawa powłok lakierniczych 1 - 
Ruda Śląska MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  31 70,97 
Ruda Śląska MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 12 91,67 
Ruda Śląska OGR.02 Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 2 50 
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Ruda Śląska OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 21 85,71 

Ruda Śląska PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 14 85,71 

Ruda Śląska PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 10 100 
Ruda Śląska PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 20 80 
Ruda Śląska PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 14 92,86 
Ruda Śląska SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  1 - 
Ruda Śląska SPC.03 Produkcja wyrobów piekarskich 1 - 
Ruda Śląska SPC.07 Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych 2 50 
Ruda Śląska SPL.01 Obsługa magazynów 29 51,72 
Ruda Śląska SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach 16 100 
Ruda Śląska SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 6 83,33 
Ruda Śląska SPL.04 Organizacja transportu 7 57,14 
Ruda Śląska SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów  27 51,85 

Ruda Śląska TLO.02 Obsługa operacyjna portu lotniczego i współpraca ze służbami żeglugi 
powietrznej 9 22,22 

rybnicki CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 8 75 
rybnicki DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 1 - 

rybnicki EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 15 86,67 

rybnicki ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 41 78,05 

rybnicki ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 23 47,83 
rybnicki GIW.02 Eksploatacja podziemna złóż 8 50 
rybnicki GIW.09 Organizacja i prowadzenie eksploatacji podziemnej złóż 12 75 
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rybnicki HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 1 - 
rybnicki HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 10 90 
rybnicki HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 7 100 
rybnicki HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 12 66,67 

rybnicki INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 16 100 

rybnicki INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 30 60 

rybnicki PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 19 94,74 
rybnicki PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 24 91,67 
rybnicki SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  1 - 
rybnicki SPL.01 Obsługa magazynów 25 56 
Rybnik AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 33 93,94 
Rybnik AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 18 66,67 
Rybnik BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 49 48,98 
Rybnik BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 12 100 
Rybnik BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 12 100 
Rybnik BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  17 76,47 

Rybnik BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 29 96,55 

Rybnik BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 25 84 

Rybnik BUD.25 Organizacja, kontrola i sporządzanie kosztorysów robót 
wykończeniowych w budownictwie 26 50 

Rybnik EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 30 76,67 
Rybnik EKA.02 Organizacja i prowadzenie archiwum 8 75 
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Rybnik EKA.03 Opracowywanie materiałów archiwalnych 8 75 
Rybnik EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 16 93,75 

Rybnik EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 39 97,44 

Rybnik ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 36 75 

Rybnik ELE.03 Wykonywanie robót ziązanych z montaże, instalacji , urządzeń 
chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 15 100 

Rybnik ELE.04 Eksploatacja o organizacja robót związanych z montażem instalacji i 
uzrązdeń chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 15 20 

Rybnik ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 52 55,77 

Rybnik ELE.06 Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja instalacji i jednostek 
przesyłowych w systemach energetycznych 17 35,29 

Rybnik ELE.07 Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja instalacji i jednostek 
wytwórczych w systemach energetycznych 11 90,91 

Rybnik ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 30 100 
Rybnik ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 28 53,57 
Rybnik ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 13 92,31 
Rybnik ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 13 100 

Rybnik ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 29 93,1 

Rybnik ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej 18 22,22 
Rybnik ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 17 41,18 
Rybnik ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 29 75,86 
Rybnik FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 2 100 
Rybnik FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 19 68,42 
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Rybnik FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 27 51,85 
Rybnik GIW.02 Eksploatacja podziemna złóż 1 - 
Rybnik GIW.09 Organizacja i prowadzenie eksploatacji podziemnej złóż 15 53,33 
Rybnik HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 31 83,87 
Rybnik HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 19 89,47 
Rybnik HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 40 97,5 
Rybnik HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 22 63,64 

Rybnik HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 2 100 

Rybnik HGT.06 Realizacja usług w recepcji 27 66,67 
Rybnik HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 6 100 
Rybnik HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 50 82 

Rybnik INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 140 65,71 

Rybnik INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 113 62,83 

Rybnik INF.07 Montaż i konfiguracja lokalnych sieci komputerowych oraz 
administrowanie systemami operacyjnymi 15 73,33 

Rybnik INF.08 Eksploatacja i konfiguracja oraz administrowanie sieciami rozległymi 14 71,43 
Rybnik MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 28 100 
Rybnik MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 20 90 
Rybnik MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 14 85,71 
Rybnik MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 46 91,3 

Rybnik MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 22 100 
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Rybnik MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  20 100 

Rybnik MED.06 Wykonwanie i naprawa wyrobów medycznych z zakresu protetyki 
dentystycznej, ortodoncji oraz epitez twarzy 6 100 

Rybnik MED.08 Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii 12 100 

Rybnik MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 9 88,89 
Rybnik MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 49 87,76 
Rybnik MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 6 50 

Rybnik MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 20 100 

Rybnik MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 1 - 

Rybnik MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 18 77,78 

Rybnik MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  23 86,96 
Rybnik MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 38 86,84 
Rybnik OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 44 79,55 
Rybnik OGR.02 Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 3 33,33 

Rybnik OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 17 94,12 

Rybnik OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 22 68,18 

Rybnik PGF.02 Realizacja procesów drukowania z offsetowych form drukowych 11 81,82 

Rybnik PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 30 96,67 

Rybnik PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 15 100 
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Rybnik PGF.06 Planowanie i kontrola produkcji poligraficznej 5 - 
Rybnik PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 61 72,13 
Rybnik PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 46 91,3 
Rybnik ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 35 42,86 
Rybnik ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 30 83,33 
Rybnik SPC.03 Produkcja wyrobów piekarskich 2 100 
Rybnik SPL.01 Obsługa magazynów 23 86,96 
Rybnik SPL.04 Organizacja transportu 28 100 
Rybnik SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów  28 89,29 
Rybnik SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  12 100 
Rybnik TKO.05 Montaż i eksploatacja sieci zasilających oraz trakcji elektrycznej 8 87,5 

Rybnik TLO.01 Wykonywanie obsługi technicznej wyposażenia awionicznego i 
elektrycznego statków powietrznych 14 35,71 

Siemianowice 
Śląskie BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 8 87,5 

Siemianowice 
Śląskie EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 

jednostek organizacyjnych 9 77,78 

Siemianowice 
Śląskie EKA.07 Prowadzenie rachunkowości 10 60 

Siemianowice 
Śląskie ELE.01 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń elektrycznych 6 33,33 

Siemianowice 
Śląskie ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 

mechatronicznych 14 92,86 

Siemianowice 
Śląskie ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 17 70,59 
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Siemianowice 
Śląskie FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 6 83,33 

Siemianowice 
Śląskie HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 7 85,71 

Siemianowice 
Śląskie HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 27 85,19 

Siemianowice 
Śląskie HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 12 91,67 

Siemianowice 
Śląskie HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 

hotelarskie 4 75 

Siemianowice 
Śląskie HGT.06 Realizacja usług w recepcji 11 63,64 

Siemianowice 
Śląskie HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 15 80 

Siemianowice 
Śląskie HGT.11 Organizacja usług gastronomicznych 6 100 

Siemianowice 
Śląskie HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 13 46,15 

Siemianowice 
Śląskie INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 

peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 30 90 

Siemianowice 
Śląskie INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 

bazami danych 24 87,5 

Siemianowice 
Śląskie MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 2 50 

Siemianowice 
Śląskie MEC.07 Wykonywanie i naprawa elementów wyrobów oraz prostych części 

maszyn, urządzeń i narzędzi  1 - 
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Siemianowice 
Śląskie MOD.07 Wykonywanie prostych wyrobów odzieżowych 2 50 

Siemianowice 
Śląskie PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 11 72,73 

Siemianowice 
Śląskie PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 14 78,57 

Sosnowiec AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 42 80,95 
Sosnowiec AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 28 42,86 
Sosnowiec AUD.08 Montaż dźwięku 10 100 
Sosnowiec AUD.09 Realizacja nagrań dźwiękowych 22 86,36 
Sosnowiec BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 19 42,11 
Sosnowiec BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 13 53,85 
Sosnowiec BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 11 90,91 
Sosnowiec BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  13 46,15 

Sosnowiec CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 1 - 

Sosnowiec CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 24 95,83 
Sosnowiec EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 10 70 
Sosnowiec EKA.02 Organizacja i prowadzenie archiwum 10 30 
Sosnowiec EKA.03 Opracowywanie materiałów archiwalnych 7 42,86 
Sosnowiec EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 14 85,71 

Sosnowiec EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 22 95,45 

Sosnowiec ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 13 76,92 

Sosnowiec ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 25 52 
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Sosnowiec ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 11 100 
Sosnowiec ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 22 100 

Sosnowiec ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 12 100 

Sosnowiec ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej 49 63,27 
Sosnowiec ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 37 75,68 
Sosnowiec ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 13 76,92 
Sosnowiec FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 29 89,66 
Sosnowiec FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 9 88,89 
Sosnowiec FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 19 36,84 
Sosnowiec FRK.05 Świadczenie usług w zakresie zabiegow podologicznych  10 90 
Sosnowiec HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 10 100 
Sosnowiec HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 6 66,67 
Sosnowiec HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 50 78 
Sosnowiec HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 1 - 
Sosnowiec HGT.06 Realizacja usług w recepcji 6 100 
Sosnowiec HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 16 100 
Sosnowiec HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 25 40 

Sosnowiec INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 101 63,37 

Sosnowiec INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 242 78,93 

Sosnowiec INF.04 Projektowanie, programowanie i testowanie aplikacji 91 67,03 
Sosnowiec MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 2 100 
Sosnowiec MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 5 100 
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Sosnowiec MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  5 80 

Sosnowiec MED.03 Świadczenie usług pielęgnacyjno-opiekuńczych osobie chorej i 
niesamodzielnej 1 - 

Sosnowiec MED.08 Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii 7 100 

Sosnowiec MED.09 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie 
obrotu produktami leczniczymi, wyrobami medycznymi, suplementami 
diety i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz innymi produktami dopuszczonymi do obrotu w aptece 

26 100 

Sosnowiec MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 7 85,71 
Sosnowiec MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 20 80 

Sosnowiec MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 65 80 

Sosnowiec MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 24 54,17 
Sosnowiec MOD.11 Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 10 40 

Sosnowiec MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 6 83,33 

Sosnowiec MOT.03 Diagnozowanie i naprawa powłok lakierniczych 1 - 
Sosnowiec MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  67 59,7 
Sosnowiec MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 26 96,15 
Sosnowiec OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 16 68,75 

Sosnowiec OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 19 68,42 

Sosnowiec OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 2 50 
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Sosnowiec PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 47 82,98 

Sosnowiec PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 72 93,06 
Sosnowiec PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 12 91,67 
Sosnowiec PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 28 92,86 
Sosnowiec ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 30 56,67 
Sosnowiec ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 27 77,78 
Sosnowiec SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  5 60 
Sosnowiec SPL.01 Obsługa magazynów 42 50 
Sosnowiec SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach 19 100 
Sosnowiec SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 76 88,16 
Sosnowiec SPL.04 Organizacja transportu 94 76,6 
Sosnowiec SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów  40 62,5 
Sosnowiec SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  7 100 
Sosnowiec TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 18 55,56 
Sosnowiec TDR.02 Organizacja przewozu środkami transportu drogowego 4 75 
Sosnowiec TKO.07 Organizacja i prowadzenie ruchu pociągów 40 70 
Sosnowiec TKO.08 Planowanie i realizacja przewozów kolejowych 53 67,92 

Sosnowiec TLO.02 Obsługa operacyjna portu lotniczego i współpraca ze służbami żeglugi 
powietrznej 27 51,85 

Sosnowiec TLO.03 Wykonywanie obsługi technicznej płatowca i jego instalacji oraz zespołu 
napędowego statków powietrznych 15 53,33 

Świętochłowice BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 3 66,67 

Świętochłowice ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 7 71,43 

Świętochłowice FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 1 - 
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Świętochłowice HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 4 50 
Świętochłowice HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 1 - 

Świętochłowice HGT.04 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
gastronomiczne 1 - 

Świętochłowice INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 20 75 

Świętochłowice INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 29 89,66 

Świętochłowice MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  4 75 
Świętochłowice OGR.02 Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 2 - 
Świętochłowice SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  1 - 
Świętochłowice SPL.01 Obsługa magazynów 3 66,67 
Świętochłowice TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 5 - 
tarnogórski AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 27 77,78 
tarnogórski AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 17 58,82 
tarnogórski BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 11 63,64 
tarnogórski BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 9 55,56 
tarnogórski BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 43 95,35 
tarnogórski BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  41 39,02 

tarnogórski CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 50 84 

tarnogórski CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 31 96,77 
tarnogórski EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 15 60 
tarnogórski EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 22 81,82 

tarnogórski EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 26 96,15 
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tarnogórski ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 24 50 

tarnogórski ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 36 27,78 
tarnogórski ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 1 - 

tarnogórski ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 27 77,78 

tarnogórski ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 24 29,17 
tarnogórski ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 29 31,03 
tarnogórski FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 3 100 
tarnogórski FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 6 50 
tarnogórski HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 79 84,81 
tarnogórski HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 46 76,09 
tarnogórski HGT.06 Realizacja usług w recepcji 41 75,61 
tarnogórski HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 36 55,56 

tarnogórski INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 42 50 

tarnogórski INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 83 72,29 

tarnogórski LES.02 Gospodarowanie zasobami leśnymi 33 100 
tarnogórski MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 1 - 
tarnogórski MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 2 50 
tarnogórski MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 15 93,33 

tarnogórski MED.11 Wykonywanie i dobieranie przedmiotów ortopedycznych oraz środków 
pomocniczych 28 100 

tarnogórski MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 63 100 
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tarnogórski MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  27 62,96 
tarnogórski MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 15 46,67 
tarnogórski OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 27 88,89 
tarnogórski PGF.02 Realizacja procesów drukowania z offsetowych form drukowych 4 75 

tarnogórski PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 25 92 

tarnogórski PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 30 76,67 
tarnogórski PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 19 94,74 

tarnogórski ROL.02 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 10 80 

tarnogórski ROL.04 Prowadzenie produkcji rolniczej 17 88,24 
tarnogórski ROL.06 Organizacja chowu i hodowli koni 7 42,86 
tarnogórski ROL.07 Szkolenie i użytkowanie koni 7 100 
tarnogórski ROL.08 Eksploatacja systemów mechatronicznych w rolnictwie 7 85,71 
tarnogórski ROL.10 Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej 8 75 
tarnogórski ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 52 65,38 
tarnogórski ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 22 100 
tarnogórski SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  7 100 
tarnogórski SPC.03 Produkcja wyrobów piekarskich 2 100 
tarnogórski SPL.01 Obsługa magazynów 27 33,33 
tarnogórski SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach 22 95,45 
tarnogórski SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 22 81,82 
tarnogórski SPL.04 Organizacja transportu 30 80 
tarnogórski SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów  31 93,55 
tarnogórski TKO.07 Organizacja i prowadzenie ruchu pociągów 23 56,52 
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tarnogórski TKO.08 Planowanie i realizacja przewozów kolejowych 19 47,37 
Tychy AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 14 64,29 
Tychy AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 14 78,57 
Tychy BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 31 58,06 
Tychy BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 5 100 
Tychy BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 30 80 
Tychy BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  19 84,21 

Tychy CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 10 90 

Tychy CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 14 71,43 

Tychy CHM.05 Ocena stanu środowiska, planowanie i realizacja zadań w ochronie 
środowiska 10 50 

Tychy EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 36 72,22 
Tychy EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 24 83,33 

Tychy EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 24 83,33 

Tychy ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 18 61,11 

Tychy ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 11 63,64 
Tychy ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 20 80 
Tychy ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 14 35,71 
Tychy FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 58 81,03 
Tychy FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 10 100 
Tychy FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 27 66,67 
Tychy HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 22 95,45 
Tychy HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 7 85,71 
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Tychy HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 39 69,23 
Tychy HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 8 62,5 
Tychy HGT.06 Realizacja usług w recepcji 47 91,49 
Tychy HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 19 73,68 
Tychy HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 14 92,86 
Tychy HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 29 62,07 

Tychy INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 75 50,67 

Tychy INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 231 50,22 

Tychy INF.07 Montaż i konfiguracja lokalnych sieci komputerowych oraz 
administrowanie systemami operacyjnymi 1 - 

Tychy INF.08 Eksploatacja i konfiguracja oraz administrowanie sieciami rozległymi 18 33,33 
Tychy MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 8 75 
Tychy MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 21 71,43 

Tychy MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 12 100 

Tychy MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  12 100 

Tychy MED.05 Świadczenie uslug medycznych w zakresie abadania i protezowania 
słuchu 12 100 

Tychy MED.06 Wykonwanie i naprawa wyrobów medycznych z zakresu protetyki 
dentystycznej, ortodoncji oraz epitez twarzy 5 100 

Tychy MED.09 

Sporządzanie i wytwarzanie produktów leczniczych oraz prowadzenie 
obrotu produktami leczniczymi, wyrobami medycznymi, suplementami 
diety i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz innymi produktami dopuszczonymi do obrotu w aptece 

7 85,71 
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Tychy MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 6 100 
Tychy MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 18 72,22 
Tychy MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 16 62,5 

Tychy MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 43 95,35 

Tychy MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  36 55,56 
Tychy MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 9 100 
Tychy OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 45 62,22 

Tychy OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 10 100 

Tychy OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 10 100 

Tychy PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 34 76,47 
Tychy PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 27 88,89 
Tychy ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 20 60 
Tychy ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 17 100 
Tychy SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  6 66,67 
Tychy SPL.01 Obsługa magazynów 55 69,09 
Tychy SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach 8 100 
Tychy SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 13 84,62 
Tychy SPL.04 Organizacja transportu 62 83,87 
Tychy SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  5 100 
Tychy TKO.03 Organizacja robót związanych z budową i utrzymaniem dróg kolejowych 6 16,67 

Tychy TKO.04 Organizacja robót związanych z budową i utrzymaniem kolejowych 
obiektów inżynieryjnych oraz podstawy kosztorysowania 8 37,5 

Tychy TKO.06 Montaż i eksploatacja środków transportu szynowego 1 - 
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Tychy TKO.07 Organizacja i prowadzenie ruchu pociągów 5 20 
Tychy TKO.08 Planowanie i realizacja przewozów kolejowych 13 61,54 
wodzisławski AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 37 70,27 
wodzisławski AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 42 69,05 
wodzisławski BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 13 69,23 
wodzisławski BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 27 96,3 
wodzisławski BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  31 83,87 

wodzisławski CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 30 90 

wodzisławski CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 19 100 
wodzisławski EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 30 93,33 

wodzisławski EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 43 97,67 

wodzisławski ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 52 71,15 

wodzisławski ELE.03 Wykonywanie robót ziązanych z montaże, instalacji , urządzeń 
chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 24 100 

wodzisławski ELE.04 Eksploatacja o organizacja robót związanych z montażem instalacji i 
uzrązdeń chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła 13 46,15 

wodzisławski ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 31 48,39 
wodzisławski ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 13 100 
wodzisławski ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 21 38,1 

wodzisławski ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 29 93,1 

wodzisławski ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej 18 27,78 
wodzisławski ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 10 60 



 

Strona 213 z 228 
Pracownia ds. Analiz Wyników Egzaminacyjnych 

wodzisławski ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 31 96,77 
wodzisławski FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 1 - 
wodzisławski FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 14 57,14 
wodzisławski GIW.02 Eksploatacja podziemna złóż 6 100 
wodzisławski GIW.09 Organizacja i prowadzenie eksploatacji podziemnej złóż 4 75 
wodzisławski HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 30 76,67 
wodzisławski HAN.02 Prowadzenie działań handlowych 13 100 
wodzisławski HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 47 97,87 
wodzisławski HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 10 90 
wodzisławski HGT.06 Realizacja usług w recepcji 16 75 
wodzisławski HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 20 100 
wodzisławski HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 26 100 
wodzisławski HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 35 71,43 

wodzisławski INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 47 89,36 

wodzisławski INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 122 59,84 

wodzisławski MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 13 84,62 
wodzisławski MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 30 73,33 
wodzisławski MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 31 87,1 
wodzisławski MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 41 85,37 

wodzisławski MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 9 100 

wodzisławski MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 18 100 
wodzisławski MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 19 84,21 
wodzisławski MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 61 78,69 
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wodzisławski MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 19 100 

wodzisławski MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 2 100 

wodzisławski MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  5 60 
wodzisławski OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 30 90 

wodzisławski PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 11 63,64 

wodzisławski PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 27 88,89 
wodzisławski SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  7 100 
wodzisławski SPL.01 Obsługa magazynów 26 69,23 
wodzisławski SPL.04 Organizacja transportu 40 67,5 
wodzisławski SPO.04 Świadczenie usług opiekuńczych i wspomagających rozwój dziecka  12 100 
Zabrze BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 36 30,56 
Zabrze BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 12 75 
Zabrze BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 12 75 
Zabrze BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  5 20 

Zabrze BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 6 50 

Zabrze BUD.25 Organizacja, kontrola i sporządzanie kosztorysów robót 
wykończeniowych w budownictwie 6 50 

Zabrze EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 25 64 
Zabrze EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 10 - 

Zabrze EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 51 74,51 
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Zabrze ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 26 53,85 

Zabrze ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 19 15,79 
Zabrze ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 25 88 
Zabrze ELE.11 Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 11 9,09 
Zabrze ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 7 85,71 
Zabrze ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 10 70 
Zabrze ELM.04 Eksploatacja układów automatyki przemysłowej 12 - 
Zabrze ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 20 35 
Zabrze FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 24 91,67 
Zabrze FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 19 73,68 
Zabrze FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 16 12,5 
Zabrze FRK.05 Świadczenie usług w zakresie zabiegow podologicznych  8 100 
Zabrze HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 5 80 
Zabrze HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 31 80,65 
Zabrze HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 23 86,96 

Zabrze HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 4 100 

Zabrze HGT.06 Realizacja usług w recepcji 20 75 
Zabrze HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 18 94,44 
Zabrze HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 16 75 
Zabrze HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 6 66,67 

Zabrze INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 75 62,67 

Zabrze INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 114 63,16 
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Zabrze INF.04 Projektowanie, programowanie i testowanie aplikacji 51 70,59 
Zabrze MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 9 55,56 
Zabrze MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 8 100 
Zabrze MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 13 7,69 

Zabrze MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  12 100 

Zabrze MED.06 Wykonwanie i naprawa wyrobów medycznych z zakresu protetyki 
dentystycznej, ortodoncji oraz epitez twarzy 19 94,74 

Zabrze MED.08 Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki obrazowej, 
elektromedycznej i radioterapii 22 86,36 

Zabrze MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 19 73,68 
Zabrze MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 28 60,71 
Zabrze MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 5 40 

Zabrze MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 33 93,94 

Zabrze MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 11 54,55 
Zabrze MOD.11 Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 3 33,33 

Zabrze MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 7 42,86 

Zabrze MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  35 57,14 
Zabrze MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 28 67,86 
Zabrze OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 20 50 

Zabrze OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 7 85,71 

Zabrze PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 24 62,5 
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Zabrze PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 23 95,65 
Zabrze PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 39 35,9 
Zabrze PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 27 70,37 
Zabrze ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 24 45,83 
Zabrze ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 9 77,78 
Zabrze SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  6 100 
Zabrze SPC.03 Produkcja wyrobów piekarskich 1 - 
Zabrze SPL.01 Obsługa magazynów 33 54,55 
Zabrze SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach 14 92,86 
Zabrze SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 9 77,78 
Zabrze SPL.04 Organizacja transportu 107 70,09 
Zabrze SPO.01 Udzielanie pomocy i organizacja wsparcia osobie niepełnosprawnej  20 95 
zawierciański BPO.01 Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy 13 46,15 
zawierciański BPO.02 Ochrona osób i mienia 6 16,67 

zawierciański BUD.09 Wykonywanie robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 3 66,67 

zawierciański BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  16 6,25 

zawierciański BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 16 37,5 

zawierciański EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 19 57,89 
zawierciański EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 20 95 

zawierciański EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 16 100 

zawierciański ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 1 - 

zawierciański ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 2 - 
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zawierciański ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 19 100 

zawierciański ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 19 94,74 
zawierciański FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 21 80,95 
zawierciański FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 17 82,35 
zawierciański FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 6 66,67 
zawierciański HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 4 50 
zawierciański HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 44 77,27 
zawierciański HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 15 60 

zawierciański HGT.04 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
gastronomiczne 8 87,5 

zawierciański HGT.06 Realizacja usług w recepcji 14 42,86 
zawierciański HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 10 70 
zawierciański HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 22 40,91 

zawierciański INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 44 93,18 

zawierciański INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 48 60,42 

zawierciański INF.08 Eksploatacja i konfiguracja oraz administrowanie sieciami rozległymi 12 75 
zawierciański MEC.03 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 19 84,21 
zawierciański MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 27 81,48 
zawierciański MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 9 66,67 

zawierciański MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 22 95,45 

zawierciański MED.02 Wykonywanie świadczeń stomatologicznych z zakresu profilaktyki i 
promocji zdrowia jamy ustnej  14 78,57 
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zawierciański MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 18 77,78 
zawierciański MED.12 Wykonywanie dekontaminacji sprzętu i wyrobów medycznych 19 73,68 
zawierciański MED.13 Świadczenie usług w zakresie terapii zajęciowej 9 55,56 

zawierciański MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 47 95,74 

zawierciański MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  38 65,79 
zawierciański MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 20 95 
zawierciański MTL.03 Eksploatacja maszyn i urządzeń przemysłu metalurgicznego  13 76,92 
zawierciański OGR.01 Wykonywanie kompozycji florystycznych 25 64 

zawierciański OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 12 75 

zawierciański OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 17 35,29 

zawierciański PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 32 75 
zawierciański PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 22 95,45 

zawierciański ROL.02 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 21 95,24 

zawierciański ROL.04 Prowadzenie produkcji rolniczej 10 100 
zawierciański ROL.05 Organizacja i prowadzenie przedsiębiorstwa w agrobiznesie 7 71,43 
zawierciański ROL.08 Eksploatacja systemów mechatronicznych w rolnictwie 13 84,62 
zawierciański ROL.10 Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej 6 33,33 
zawierciański ROL.11 Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 13 69,23 
zawierciański ROL.12 Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 7 100 
zawierciański SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  2 100 
zawierciański SPL.01 Obsługa magazynów 29 55,17 
zawierciański SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach 18 94,44 
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zawierciański SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 16 81,25 
zawierciański SPL.04 Organizacja transportu 26 76,92 
zawierciański TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 11 - 
zawierciański TDR.02 Organizacja przewozu środkami transportu drogowego 4 75 
zawierciański TKO.05 Montaż i eksploatacja sieci zasilających oraz trakcji elektrycznej 11 90,91 
zawierciański TKO.06 Montaż i eksploatacja środków transportu szynowego 13 69,23 
zawierciański TKO.07 Organizacja i prowadzenie ruchu pociągów 14 64,29 
Żory AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 40 75 
Żory AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 24 58,33 
Żory BUD.11 Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 1 - 
Żory BUD.12 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 20 95 
Żory BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  13 38,46 

Żory BUD.16 Wykonywanie robót związanych z budową, montażem oraz eksploatacją 
sieci i instalacji gazowych 9 77,78 

Żory BUD.17 Organizacja i dokumentacja robót związanych z budową, montażem oraz 
eksploatacją sieci i instalacji gazowych 21 47,62 

Żory BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 12 66,67 

Żory BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 7 71,43 

Żory CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 10 70 

Żory CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 8 100 
Żory EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 20 95 

Żory EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 24 87,5 
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Żory ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 14 64,29 

Żory ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 16 50 

Żory ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 25 84 

Żory ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 26 76,92 
Żory FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 1 - 
Żory FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 8 87,5 
Żory FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 13 38,46 
Żory HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 7 57,14 
Żory HGT.01 Wykonywanie usług kelnerskich 1 - 
Żory HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 17 82,35 
Żory HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 14 64,29 

Żory HGT.05 Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi 
hotelarskie 1 - 

Żory HGT.06 Realizacja usług w recepcji 23 82,61 
Żory HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 32 90,63 
Żory HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 29 82,76 
Żory HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 14 57,14 

Żory INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 35 80 

Żory INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 56 69,64 

Żory INF.04 Projektowanie, programowanie i testowanie aplikacji 5 20 
Żory MEC.08 Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 2 100 
Żory MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 7 100 
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Żory MOD.11 Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 6 66,67 

Żory MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 1 - 

Żory MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  13 84,62 
Żory MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 9 100 

Żory PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 27 74,07 

Żory PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 15 100 
Żory PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 19 42,11 
Żory PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 14 100 
Żory SPC.01 Produkcja wyrobów cukierniczych  2 100 
Żory SPC.03 Produkcja wyrobów piekarskich 3 33,33 
Żory SPL.01 Obsługa magazynów 25 72 
Żory SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach 14 100 
Żory SPL.03 Obsługa ładunków w portach i terminalach 25 96 
Żory SPL.04 Organizacja transportu 25 92 
żywiecki AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 32 75 
żywiecki AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 12 41,67 
żywiecki BUD.01 Wykonywanie robót zbrojarskich i betoniarskich 15 93,33 

żywiecki BUD.09 Wykonywanie robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 9 77,78 

żywiecki BUD.14 Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów  21 85,71 

żywiecki BUD.18 Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych 
oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 9 88,89 

żywiecki BUD.19 Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką 
nieruchomościami 6 83,33 
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żywiecki BUD.20 Organizacja robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci 
oraz instalacji sanitarnych 16 37,5 

żywiecki CHM.03 Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań 
analitycznych 19 94,74 

żywiecki CHM.04 Wykonywanie badań analitycznych 17 94,12 
żywiecki DRM.04 Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 15 93,33 
żywiecki EKA.01 Obsługa klienta w jednostkach administracji 4 75 
żywiecki EKA.04 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 21 90,48 

żywiecki EKA.05 Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej 
jednostek organizacyjnych 31 96,77 

żywiecki ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń 
elektrycznych 31 61,29 

żywiecki ELE.05 Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 11 45,45 
żywiecki ELE.10 Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 17 100 
żywiecki ELM.01 Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej 16 50 
żywiecki ELM.02 Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 11 100 

żywiecki ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów 
mechatronicznych 54 92,59 

żywiecki ELM.05 Eksploatacja urządzeń elektronicznych 9 44,44 
żywiecki ELM.06 Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 69 82,61 
żywiecki FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich 35 85,71 
żywiecki FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur 17 100 
żywiecki FRK.04 Wykonywanie zabiegów kosmetycznych 6 50 
żywiecki HAN.01 Prowadzenie sprzedaży 12 91,67 
żywiecki HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 89 88,76 
żywiecki HGT.03 Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 27 88,89 
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żywiecki HGT.06 Realizacja usług w recepcji 18 61,11 
żywiecki HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 57 64,91 

żywiecki INF.02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń 
peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 103 78,64 

żywiecki INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych 143 68,53 

żywiecki LES.02 Gospodarowanie zasobami leśnymi 13 92,31 
żywiecki MEC.05 Użytkowanie obrabiarek skrawających 22 95,45 
żywiecki MEC.09 Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 17 100 

żywiecki MED.01 Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do 
pracy 6 100 

żywiecki MED.10 Świadczenie usług w zakresie masażu 10 100 

żywiecki MED.14 Świadczenie usług medyczno-pielęgnacyjnych osobie chorej i 
niesamodzielnej 37 100 

żywiecki MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 11 90,91 
żywiecki MOD.11 Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 6 83,33 

żywiecki MOT.02 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów 
pojazdów samochodowych 4 75 

żywiecki MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych  38 81,58 
żywiecki MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 19 94,74 

żywiecki OGR.03 Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury 
krajobrazu 15 100 

żywiecki OGR.04 Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej 
architektury krajobrazu 10 90 

żywiecki PGF.04 Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 
cyfrowych 26 92,31 
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żywiecki PGF.05 Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 27 92,59 
żywiecki PGF.07 Wykonywanie przekazu reklamowego 20 80 
żywiecki PGF.08 Zarządzanie kampanią reklamową 20 95 

żywiecki ROL.02 Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w 
rolnictwie 8 100 

żywiecki ROL.06 Organizacja chowu i hodowli koni 30 76,67 
żywiecki ROL.07 Szkolenie i użytkowanie koni 15 93,33 
żywiecki SPL.01 Obsługa magazynów 97 80,41 
żywiecki SPL.04 Organizacja transportu 61 96,72 
żywiecki TDR.01 Eksploatacja środków transportu drogowego 1 - 

żywiecki TKO.09 Wykonywanie robót zwiazanych z utrzymaniem i napraw? pojazdów 
kolejowych 4 100 
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